
DISCOVERY



İlk Land Rover aracının 1947’de yaratılmasından bu yana her 
zaman mümkün olandan daha iyisini ortaya koyan araçlar 
yaptık. Bu araçlar da karşılığında sahiplerini yeni bölgeleri 
keşfetmeye ve zor arazileri fethetmeye teşvik etti. Araçlarımız 
kendilerini yaratan tasarımcıların ve mühendislerin değerlerinin 
somut örneklerini oluşturuyorlar. Her bir araç, güçlü bir 
kapasite sergileyen ikonik İngiliz tasarım ipuçları ile işlendi.  
Biz yeni çığırlar açmayı, geleneklere karşı gelmeyi ve birbirimizi 
daha da ileriye gitmeye teşvik etmeyi böyle sürdürüyoruz. 
Land Rover, tam anlamıyla ufkunuzu genişleterek sınırların 
ötesine geçmenizi sağlıyor.
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GİRİŞ

DISCOVERY KONSEPTİ
Discovery, caddelerle, çamurlu arazilerle ve çöllerle ilk tanıştığı  
1989’dan bu yana yollara damgasını vurdu. Alaska ‘dan Zambiya’ 
ya kadar gerek arazide gerek şehir içinde kapasite ve çok 
yönlülüğün simgesi haline geldi. Discovery, bu karakteristik 
özellikleri Land Rover’ın öncülüğünü yaptığı çeşitli yeniliklerle 
birlikte keşfedilmemiş topraklara taşıyor.

Discovery, SUV tasarımında büyük bir gelişme olarak karşımıza 
çıkıyor. Land Rover’ın en çok yönlü ve en yetenekli SUV 
vizyonunu ortaya koyan radikal ve odaklı bir yaklaşım.

Discovery, tasarımında yaratıcı ayrıntılarla dolu, mükemmel 
şekilde işlenmiş tam boyutlu yedi koltuğun esnekliği ile çarpıcı 
oranlar, muhteşem modern çizgiler ve dinamik bir silueti bir 
araya getiriyor.

Gideceğiniz her yerde, seyahat edeceğiniz her kişiyle ve her 
eşyayla ihtiyacınız olan tek araç Discovery.

Sağda görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.
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DISCOVERY ‒  
BİLGİLER
Land Rover’ın bugüne kadarki en çarpıcı araçlarından birini üretmek 
için form, işlev ve örnek alınacak düzeydeki zarafet özellikleri bir araya 
getirildi. Doğasında var olan dayanıklılık ve arazi özellikleri, yalnızca 
onun cüretkar çağdaş görünümü ve cazibeli lüks dokunuşlarıyla 
mükemmel bir uyum sergileyebilir. İç mekanda, yüksek kaliteli 
tasarımlarla alanın zekice kullanılması ve birinci sınıf malzeme  
kullanımı aracın çarpıcı yatay ve dikey çizgilerini güçlendiriyor.

Kabinin çok yönlülüğü, kolaylıkla ayarlanabilen isteğe bağlı yedi 
koltuklu düzen, geniş saklama alanı, zekice kullanılmış alan ve incelikle 
düşünülmüş konfor özellikleriyle bir araya getirilerek vurgulanıyor.

Tüm özellikleri ve seçeneklerin bulunabilirlik durumunu broşürle birlikte sunulan  
Teknik Özellikler ve Fiyat Kılavuzuna bakarak veya en yakın Borusan Otomotiv  
Land Rover Yetkili Satıcınızı ziyaret ederek öğrenebilirsiniz.
Sağda görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.

AKILLI KOLTUK KATLAMA ÖZELLİKLİ TAM BOYUTLU YEDİ KOLTUK
Akıllı Koltuk Katlama özelliğine sahip üç sıra koltuğu bulunan Discovery, yük alanındaki düğmeleri 
veya dokunmatik ekranı kullanarak ikinci ve üçüncü sıradaki koltukları ayarlamanızı sağlar. Bunun 
yanı sıra, Land Rover’ın öncülüğünü yaptığı teknolojileri kullanan Discovery, akıllı telefonunuza 
yükleyeceğiniz bir uygulamayla araç dışında olduğunuz sırada koltukları uzaktan ayarlamanıza da 
olanak tanıyor. Ayrıntılı bilgilere 19. sayfadan ulaşabilirsiniz.

ÜSTÜN YETENEK
Aracın kökeni ve DNA’sı üzerinde tartışmaya gerek bile yok. Her türlü araziye uygun 
yapısı, sudan geçiş ve Terrain Response 2 gibi özellikleri Discovery’nin her zaman 
yola koyulmaya hazır olmasını ve her nerede olursa olsun, her türlü koşulda başarıyla 
mücadele etmesini sağlar. Ayrıntılı bilgilere 31. sayfadan ulaşabilirsiniz.

Türünün ilk örneği olarak bu eller serbest sistem, bir oturma ve yükleme platformu 
sağladığı gibi bagaj kapağı açıkken bir yük tutma bariyeri olarak da kullanılabiliyor. 
Ayrıntılı bilgilere 24. sayfadan ulaşabilirsiniz.

ELEKTRİKLİ İÇ BAGAJ KAPAĞI

ACTIVITY KEY
Etkinlik Anahtarı, Land Rover’da bir ilk olarak, hayatı en derinine kadar yaşamanızı 
sağlıyor. Sağlam ve tamamen su geçirmez bir bilek bandında muhafaza edilen etkinlik 
anahtarı, yelkenden serbest paraşüte kadar çeşitli etkinlikleri, aracınızın daima koruma 
altında olduğunu bilerek güven içinde yapmanıza olanak tanıyor. Ayrıntılı bilgilere 65. 
sayfadan ulaşabilirsiniz.

BENZERSİZ RÖMORK ÇEKME ÖZELLİĞİ
Discovery yıllardır römork çekme özellikleriyle dünyada büyük takdir topladı. İşte bu 
nedenle, çoğu sürücü doğal olarak bu aracın en yüksek beklentileri bile karşılayacağını 
umuyor. Hayal kırıklığına uğramayacaksınız. Discovery, 3.500 kg’a kadar etkileyici 
bir römork çekme kapasitesi sunarak bu özelliğini yeni bir düzeye taşıyor ve aracın 
gurur duyulacak DNA’sından beklenen kriterleri karşılıyor. Ayrıntılı bilgilere 56. 
sayfadan ulaşabilirsiniz.
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EŞSİZ YÜK ALANI KAPASİTESİ
Islak veya kirli eşyalar için ideal olan 2.400 litreden fazla yük alanı hacmi ve yedi 
koltuğun sağladığı esneklikle Discovery ihtiyacınız olan tek araç. Ayrıntılı bilgilere 
26. sayfadan ulaşabilirsiniz.

ETKİLEŞİMLİ SÜRÜCÜ EKRANI VE 
HEAD-UP DISPLAY
Discovery, yüksek çözünürlüklü Etkileşimli Sürücü Ekranıyla sürekli 
bağlantıda kalmanızı, bilgi almanızı ve eğlence dünyasından 
kopmamanızı sağlar. Head-up Display, hız ve navigasyon 
talimatları gibi önemli araç bilgilerini ön camda gösteren ek bir 
seçenektir. Ayrıntılı bilgilere 41. sayfadan ulaşabilirsiniz.

Discovery, InControl gibi en yeni teknolojiler, çok sayıda USB portu ve en yeni 
eğlence sistemi donanımlarıyla sizin ve birlikte seyahat ettiğiniz yolcuların 
bağlantıda kalmalarını ve eğlence dünyasından kopmamalarını sağlar. 
Ayrıntılı bilgilere 44. sayfadan ulaşabilirsiniz.

PRATİK BAĞLANTI

Discovery, klima kontrollerinin arkasındaki  
aşağı katlanır saklama bölmesinden üst ve alt 
torpido gözlerine ve orta konsolda yer alan  
bardak tutucuların altındaki geniş saklama 
bölmesine kadar aklınıza bile gelmeyecek  
yerlerde saklama alanlarıyla doludur.  
Ayrıntılı bilgilere 22. sayfadan ulaşabilirsiniz.

AKILLI SAKLAMA BÖLMESİ

Yolcular en yüksek düzeyde konfor ile eşi benzeri olmayan görüntülerin keyfini çıkarır ve araç 
kabinindeki hava kalitesinin iyileştirilmesine yardımcı olan yeni Kabin Havası İyonizasyonu 
teknolojisinden yararlanır. Ayrıntılı bilgilere 61. sayfadan ulaşabilirsiniz.

İÇ MEKAN KONFORU





TASARIM

TASARIM

DIŞ GÖRÜNÜM
Aracın dış görünümü, Discovery’nin devrim niteliğinde bir yaratıcılıkla yeni nesle 
uygun şekilde yeniden yapılandırılmasıyla tasarlandı.

Discovery’nin oranları, boydan boya şık farlar ve arka ışıklarla birlikte görsel 
uzunluğu azaltmak için kısa ön ve arka çıkıntılarla tam boyutlu bir SUV düşünülerek 
mükemmel biçimde ayarlandı. Aracın geniş ön cam açısı, yükselen bel hattı ve zarif, 
kusursuz konturlara sahip şekli, aerodinamik verimlilik ile sınıfında lider iç alanı bir 
araya getirerek modern ve dinamik bir form oluşturuyor. Gövdeyle aynı renkteki c 
direği, kademeli tavan ve arka plaka panelindeki asimetrik eleman önceki Discovery 
tasarımının zengin kökenine atıfta bulunuyor.

Solda görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir. 11



Tamamen gömülü elemanlar, dinamik bir yükselen bel çizgisi ve çepeçevre lambalar güçlü bir  
modernlik hissi veriyor. Zekice tasarlanmış LED ışıklar, yüksek düzeyde güvenlik için göstergelerin  
daha iyi görülebilmesi amacıyla aracın yan tarafını çepeçevre saracak şekilde geliştirildi. LED ışıklar,  
HSE ve HSE Luxury modellerinde standart olarak, SE modellerindeyse isteğe bağlı olarak sunuluyor.

Resimde görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.12



Discovery, özenle tasarlanarak mükemmel bir şekilde işlenmiş yüzeylerinden de görülebileceği gibi yeni bir 
zarafet simgesi olarak sunuluyor. Özgün tavanı ve aracın arka tarafına doğru yükselen özel çizgileri araca ön 
ve arka grafiklerle daha da güçlendirilmiş iddialı ve çarpıcı bir görünüm kazandırıyor.

Modern ve zarif Discovery, çağdaş İngiliz tasarımının en etkileyici örneğini oluşturuyor.

TASARIM 13





İÇ MEKAN
Ana kiriş ile bağlanan güçlü yatay ve dikey hatların çarpıcı şekilde kullanılmasıyla 
son derece çekici bir görünüm kazanan iç mekan izlerini klasik Discovery 
tasarımından alıyor. Yüksek kaliteli deri, orijinal ahşap ve metal kaplamalar gibi 
malzemelerin özenli işçilik ve hassasiyetle birlikte kullanılması aydın bir modern 
yaşam havası yaratıyor.

10 inç dokunmatik eğlence ekranı, sınırsız sayıda bilgi ve eğlence kaynağını 
parmaklarınızın ucuna kadar getirerek dış dünyayla bağlantı kurmanızı sağlar. 
Oturma düzeni tasarımı ile saklama alanının zekice kullanılması size, ailenize  
ve arkadaşlarınıza sınıfında lider bir kapasite özelliği sunuyor.

Yeni 12,3 inç Etkileşimli Sürücü Ekranı sürekli bağlantıda kalmanızı, bilgi  
almanızı ve eğlence dünyasından kopmamanızı sağlar. Ayrıntılı bilgilere 41. 
sayfadan ulaşabilirsiniz.

TASARIMGösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir. 15





DETAYLARDAN ÖDÜN VERMEYEN ÖZEN
İncelikle işlenmiş ufak ayrıntılar. En iyi malzemeler. Bunlar, tasarımcılarımızın 
Discovery’nin iç tasarımını şekillendirmek için özenle ele aldıkları kalite 
unsurlarıdır. Bunların yanı sıra, kaliteli deri, özel olarak elle uygulanmış mükemmel 
ahşap cilalar, Noble Chrome ayrıntılar, Brushed Aluminium kaplamalar ve özel 
dikişlerle tüm iç mekanda daha lüks bir görünüm yakalanabilir.

Gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir. TASARIM 17



Gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir.18



TASARIM

TAM BOYUTLU  
YEDİ KOLTUK
Discovery’de isteğe bağlı olarak sunulan tam boyutlu 
yedi koltuk, konfor ve çok yönlülüğün gerçek bir örneğini 
gözler önüne seriyor. Yepyeni Discovery, üç sıraya 
ayrılmış, hemen kurulabilir koltuk düzeniyle sınıfındaki 
tüm araçların önüne geçiyor. Örneğin, ikinci sıra 60:40 
oranında kaydırılabiliyor, arkaya yatırılarak ayarlanabiliyor 
ve koltuktan yükleme kolaylığı sağlıyor. Stadyum oturma 
düzeni, tüm yolcuların yolu en rahat şekilde görmelerini 
sağlarken kademeli tavan, ikinci ve üçüncü sıralar için 
daha geniş baş mesafesi sunuyor. Alanın bu denli zekice 
kullanılması tüm yolculara birinci sınıf seyahat olanağı 
sunuyor. Araçta bunların yanı sıra üç sıranın tümünde 
ısıtmalı koltuklar, birinci ve ikinci sırada soğutmalı koltuklar 
gibi pek çok konfor özellikleri de sunuluyor. Mevcut 
seçeneklerin tam listesine 92. sayfadan ulaşabilirsiniz.

UZAKTAN 
KUMANDALI AKILLI 
KOLTUK KATLAMA
Üçüncü sıra koltukların bulunduğu HSE ve HSE Luxury 
modellerinde, isteğe bağlı olarak sunulan Uzaktan 
Kumandalı Akıllı Koltuk Katlama özelliği sayesinde 
koltukları kolaylıkla ayarlayabileceğiniz birkaç seçenek 
sunuluyor: Dokunmatik ekranı, yük alanında bulunan 
düğmeleri veya akıllı telefonunuza yükleyebileceğiniz 
yenilikçi uygulamamızı kullanarak koltuklarınızı 
ayarlayabilirsiniz. Araçtan uzakta olduğunuz sırada, 
örneğin, alışveriş kuyruğunda beklerken aracınız 
dönüşünüz için hazır olur; böylece, alanı yaptığınız 
alışverişin büyüklüğüne veya şekline göre kullanabilirsiniz. 
Bu özelliği kullanarak koltuklarınızı kolaylıkla tekrar eski 
haline getirebilirsiniz.

Elektrikli koltuk katlama mekanizmasında, baş dayanakları 
da dahil koltukların sorunsuz, güvenli ve rahat bir şekilde 
katlanmasını sağlayan akıllı bir kontrol sistemi kullanılıyor. 
Sistem, koltukların dolu olduğunu ya da üzerlerinde ağır 
eşyalar bulunduğunu algılıyor ve koltukları katlarken 
herhangi bir çakışmayı önlemek amacıyla pozisyonları 
otomatik olarak ayarlıyor.
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Üçüncü sıra bacak mesafesi 851 mmİkinci sıra bacak mesafesi 954 mm

GENİŞ ALAN VE KONFOR
Discovery’de sunulan geniş bacak mesafesi sayesinde tüm  
yolcular gerçekten konforlu bir yolculuğun keyfini sürer.  
İkinci sırada seyahat eden yolcular için 954 mm, isteğe bağlı 
üçüncü sıra içinse 851 mm olmak üzere geniş bir alan sunulur.

Yedi yetişkinden oluşan bir grup bile konfor içinde seyahat 
edebilir. Ayrıca, kaydırma ve arkaya yatırma özellikleri  
sayesinde, ikinci sırayı ayarlayarak çok daha geniş bir  
alan da elde edebilirsiniz.

1 2

TASARIM

Solda görülen araç Silicon Silver renginde HSE Luxury modelidir. 
Yukarıda gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir.

1

2
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SAKLAMA
Discovery; elektronik cihazlarınızı, seyahat rehberlerinizi, hatta resimdeki 
küçük dostumuz gibi önemli yolculara ayırabileceğiniz akıllı alanlarla donatıldı. 
SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde sunulan üst ve alt torpido gözlerinden 
isteğe bağlı soğutucu bölmesi ve tabletler için alanı bulunan orta kol  
dayama saklama bölmesine kadar hiç ummadığınız yerlerde saklama 
alanlarına rastlayacaksınız.

Orta kolçaktaki saklama gözü, 180º arkaya çevrilerek düz bir tepsi haline 
getirilebiliyor ve ikinci sıradaki yolcular için daha fazla saklama bölmesi 
yaratılabiliyor. Öndeki kapı tarafı kol dayama yerlerinde 1 litrelik, ikinci 
sıradakilerde ise 0,5 litrelik şişelerin konabileceği bölmeler bulunuyor.  
HSE ve HSE Luxury modellerinde standart olarak sunulan iterek açılabilen 
yerleşik kanca, küçük alışveriş poşetlerini asmak için kullanılabiliyor ve 
kullanılmadığı durumlarda ön yolcu ayak boşluğu alanında gömülü  
şekilde durabiliyor.

İsteğe bağlı üçüncü sıra koltuklar tercih edildiğinde, üçüncü sıradaki  
yolcular yan panelin içinde bulunan ayrı saklama alanlarından faydalanabiliyor. 
İşin gerçeği, tüm sıralarda en talepkar ailelere bile yeterli olabileceğinden 
daha fazla alan bulunuyor.

Yukarıda ve sağda gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir.22



Üst ve alt torpido gözü**

TASARIM

Klima kontrollerinin arkasında yer alan orta konsol saklama bölmesi*İsteğe bağlı soğutucu bölmeli saklama gözü

İtilerek açılan kanca* Üçüncü sırada kapaklı saklama bölmesi

Alt kısmında ek saklama bölmesi bulunan bardak tutucular*

*Yalnızca HSE ve HSE Luxury modellerinde sunulur.   **S modelinde bulunmaz. 23



ELEKTRİKLİ İÇ  
BAGAJ KAPAĞI
Discovery’de, etkinleştirildiğinde sosyal aktiviteler ve spor 
etkinliklerinde kullanım için bir platform sunan ve kötü hava koşullarına 
karşı üstün koruma sağlayan, Land Rover’ın öncülüğünü yaptığı 
elektrikli iç bagaj kapağı özelliği bulunuyor. Aynı zamanda kolaylıkla 
yükleme olanağı sağlayan bu platform, yük alanı dolu olduğunda 
tutucu bariyer olarak da kullanılıyor. Elektrikli iç bagaj kapağı, 
HSE ve HSE Luxury modellerinde standart olarak, SE modellerindeyse 
isteğe bağlı olarak sunuluyor.

ELEKTRİKLİ HAREKETE 
DUYARLI BAGAJ KAPAĞI
Elektrikli harekete duyarlı bagaj kapağı, araca veya akıllı anahtara 
fiziksel olarak dokunmak zorunda kalmadan bagaj kapağını aracın 
dışından açmanızı ve kapatmanızı sağlıyor.

Akıllı anahtarın algılanması şartıyla bagaj kapağını, aracın arka alt 
kısmına ayağınızla hafifçe dokunarak açıp kapatabilirsiniz.

Bagaj kapağının her iki tarafına monte edilen iki sensör sayesinde 
doğrudan aracın arkasında olmanız gerekmeden bagaj kapağını 
kaldırım kenarından çalıştırabilirsiniz. Sistem römork çekme 
çözümleriyle uyumlu olduğundan bagaj kapağını kolaylıkla  
açıp kapatabilirsiniz. Elektrikli harekete duyarlı bagaj kapağı SE,  
HSE ve HSE Luxury modellerinde isteğe bağlı olarak sunuluyor.

Ayrıca, bagaj kapağının iç tarafında bulunan bir düğme veya  
akıllı anahtar sayesinde elektrikli bagaj kapağını otomatik olarak  
açıp kapatabilirsiniz.

Resimde görülen araç Silicon Silver renginde HSE Luxury modelidir.24



TASARIM 25



YÜK ALANI KAPASİTESİ
İlk koltuk sırasının arkasında 2.406 litrelik valiz alanı bulunan Discovery, kendi sınıfındaki 
diğer tüm SUV araçlardan daha fazla yük taşıyabilir. İkinci koltuk sırasının arkasında 1.137 
litrelik geniş bir alan bulunur. Yedi koltuğun hepsini kullansanız bile isteğe bağlı üçüncü 
sıranın arkasına üç kabin bagajı yerleştirebilirsiniz. Yük taşıma söz konusu olduğunda,  
ikinci ve üçüncü sıra koltukların tümünü katlama özelliği sayesinde daha fazla seçeneğe 
sahip olabilir ve hayatınızı biraz daha kolaylaştırabilirsiniz.

Yük alanı kapasitesini gösteren rakamlar, yalnızca İki veya Üç Bölgeli Klima Kontrolü donanımı bulunan 7 koltuklu araçları temsil eder. 
Parantez içinde gösterilen rakamlar, yük alanı zemini altında ekstra alana sahip 5 koltuklu araçları temsil eder.
Resimde görülen araç Silicon Silver renginde HSE Luxury modelidir. 
Gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir.

7 KOLTUK 
258 LİTRE

6 KOLTUK 
698 LİTRE
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TASARIM

4 KOLTUK 
1.607 (1.701) LITRE

4 KOLTUK 
1.473 (1.561) LITRE

3 KOLTUK 
1.937 (2.031) LITRE

2 KOLTUK 
2.406 (2.500) LITRE

5 KOLTUK 
1.137 (1.231) LITRE
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SÜRÜŞ DENEYİMİ

TEST

ARAZİ
Her aracımızda Arjeplog, İsveç’teki buzlu zeminlerden 
Dubai’deki gözünüzün yaşına bakmayan çöl kumlarına  
kadar her araziye uygun efsanevi performansımızı  
sunuyoruz. Prototipler yaklaşık 8.500 km’lik en zorlu  
arazi yollarında geliştiriliyor.

SÜSPANSİYON
Büyük olasılıkla bir Land Rover’ı bizden daha fazla 
zorlamamışsınızdır. Gerek yolda gerek arazide benzersiz 
dinamik özellikler sunabilmek için araçlar, son teknoloji ürünü 
test ekipmanlarımız kullanılarak on yıl boyunca en zorlu sürüş 
koşulları altında belirli sürelerle teste tabi tutuldu.

RÜZGAR HIZI
Discovery, karşılaşabileceği en zorlu aerodinamik koşulların 
bazıları oluşturularak son teknoloji ürünü rüzgar tünelleri 
ve iklim odalarında geliştirildi. Biz, gerçek güvenilirliği 
ancak tüm sistemleri son sınırına kadar zorlayarak 
ortaya koyuyoruz.

SICAK VE SOĞUK HAVA KOŞULLARI
Gerçek dünya ortamlarında ve iklim odalarımızda  
araçları -40°C’ye kadar soğutup 50°C’ye kadar ısıtıyoruz.  
Ardından, temel işlevlerin ve sistemlerin titizlikle hazırlanmış 
standartlarımıza uygunluğu detaylı bir şekilde inceleniyor. 
Yani en uzak yerlerde bile konfor ve huzur asla  
sizden uzaklaşmıyor.

YARI YANKISIZ ODA
Yarı yankısız odamızın ”nötr ses“ ortamında, kabini  
çeşitli frekans ve titreşim testlerine tabi tutarak  
Discovery’nin her hızda ve her yüzeyde olabildiğince  
sessiz çalışmasını sağlıyoruz.

MUSON
Su testi tesislerimizde, su birikintisine girip çıktıktan sonra 
kabine tek bir damla bile su girmediğinden emin olmak için 
her bir araç üzerinde testler yapılıyor. Muson simülatöründe her 
bir araca özel olarak boyanmış 85.000 litre su püskürtülüyor; 
bu sırada araca 45° eğim veriliyor ve en ufak bir sızıntının bile 
olmadığından emin olmak için UV ışınlarıyla kontrol ediliyor.

Bir aracın Land Rover armasını taşıyabilmesi için bir dizi sıkı testten geçirilerek en yüksek düzeyde lüks, performans ve kapasite 
özelliklerine sahip olduğunun kanıtlanması gerekir.

Yukarıda gösterilen araç Silicon Silver rengi HSE Luxury modelidir. Sağda görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.28
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TERRAIN RESPONSE 
SİSTEMİ
65 yılı aşkın all terrain uzmanlığı ile bu aracın kalbinde Land Rover’ın 
özellikleri yatıyor. Benzersiz Terrain Response sistemlerimiz sürücüye, 
kolaylıkla tanımlanabilen sürüş modlarından birini seçerek aracın 
motorunu, şanzımanını, orta diferansiyelini ve şasi sistemlerini arazinin 
taleplerine uygun şekilde optimize etme olanağı sunuyor. Aracınızda 
elektronik havalı süspansiyon ve çift vitesli transfer kutusu donanımı 
olduğunda sistemde, ek olarak Kaya Yavaş Seyir Modu da bulunuyor.

İlk olarak Discovery ile sunulan isteğe bağlı Terrain Response 2 sistemi, 
sürüş koşullarını gözlemleyerek ve koşullara göre olası en iyi şasi ve 
güç aktarma sistemi ayarını oluşturmak için sürüş modlarını otomatik 
şekilde seçerek bunu daha da geliştiriyor.

HER ARAZİDE İLERLEME 
KONTROLÜ
Her Arazide İlerleme Kontrolü (ATPC), sürücülerin zorlu koşullarda sabit 
bir hız belirleyip bu hızı korumalarını sağlayan, teknolojinin son harikası 
isteğe bağlı bir sistemdir.

Cruise control sistemi gibi kullanılan ve 2 km/sa ile 30 km/sa arasında 
çok düşük hızlarda çalışan bu sistem, sürücünün tüm dikkatini 
direksiyona verip engeller arasında yol bulmasını sağlar.

Land Rover’ın sektör lideri all-terrain uzmanları tarafından geliştirilen 
sistem; Terrain Response 2, Sürekli Dört Çeker (AWD) ve frenleme 
sistemleriyle birlikte kusursuz şekilde çalışır.

ATPC etkinleştirildikten sonra hızı belirlemek için direksiyondaki 
standart +/- cruise control düğmeleri kullanılır. Seçilen ayarlar 
istenildiği zaman fren ve gaz pedallarıyla etkisiz hale getirilebilir, 
böylece hafif frenleme ile hızda azalma sağlanabilir.

ALL TERRAIN TEKNOLOJİSİ
Discovery, şehir içinde evinin rahatlığında göründüğü kadar arazide de kusursuz biçimde çalışıyor. 
Geliştirilmiş geometrisi ve benzersiz Land Rover teknolojileri sayesinde sınıfında lider all-terrain 
özellikleri sunuyor.

SÜRÜŞ DENEYİMİ

Özellikler ve bulunabilirlik durumları araç teknik özelliklerine ve pazara göre değişebilir. 
Daha fazla bilgi için lütfen 88-103 arası sayfalara bakın veya en yakın Borusan Otomotiv  
Yetkili Satıcısı ile iletişime geçin.
Solda görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.

Genel Sürüş Kum

Çim, Çakıl, Kar Kaya Yavaş Seyir

Çamur ve Kanallar
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YOKUŞ İNİŞ 
KONTROLÜ
Land Rover’ın patentli Yokuş İniş Kontrolü (HDC) 
standart bir özelliktir. Sabit hızı koruyarak ve her 
tekerleğe ayrı fren uygulayarak zorlu eğimlerde 
sürücünün kontrollü inmesine yardımcı olur.

Yokuş Kalkış Yardımı, yokuşta kalkış sırasında aracın 
geri kaymasını önler.

Sürücünün ayağını frenden kaldırdığı durumlarda 
aracın dik yokuşta çok çabuk hızlanmasını önlemek 
üzere tasarlanmış Yokuşta Bırakma Kontrolü (GRC) 
de bulunuyor.

Resimde görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.32



SUDAN GEÇİŞ 
ALGILAMASI

Discovery’nin geliştirilmiş geometrisi sayesinde, 
sudan geçiş kapasitesinde aracın bir önceki nesline 
göre önemli artış kaydedilmiştir.

900 mm’ye kadar sudan geçiş derinliği algılaması ile 
ister derelerden ister nehir geçitlerinden isterse de 
sel basan yollardan geçin, isteğe bağlı Sudan Geçiş 
Algılaması özelliği size çok yardımcı olacaktır. HSE ve 
HSE Luxury modellerinde isteğe bağlı olarak sunulur.

Kapı aynalarında bulunan Land Rover’a özel 
sensörler sürücüye, Dokunmatik ekran üzerinden 
maksimum su derinliği değerinin yanında gerçek 
zamanlı ve görüntülü olarak araca göre su derinliği 
bilgisi veriyor.
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Discovery, her türlü hava koşuluna ve yüzeye uygun olmasını 
sağlayan, Land Rover Sürekli Dört Çeker (AWD) sistemlerine 
sahiptir. Kapasite gerekliliklerine göre aşağıdaki sistemler 
arasından tercihinizi yapabilirsiniz:

TEK VİTESLİ TRANSFER KUTUSU
Yüksek aralıklı, yol eğilimli dişlilere sahip bu sistem, patinajı 
algılayan ve çekişi artırmak için torku diğer aksa aktaran 
akıllı bir özelliği de içeriyor. Normalde ön aksa yüzde 42 
tahrik sağlarken arka aksa yüzde 58 tahrik gücü sağlıyor.  
Bir akstaki patinaja karşı tepki gösteren orta diferansiyel, 
sapma miktarını değiştirerek diğer aksı desteklemek üzere 
daha fazla tork ve çekiş olanağı sunuyor. Bu sistem Td4,  
Sd4 ve Si4 Ingenium motorlarda ve Td6 S modellerinde 
standart olarak sunulur.

SÜREKLİ DÖRT ÇEKER SİSTEMLERİ SÜSPANSİYON
HELEZON SÜSPANSİYON
Discovery; Td4, Sd4 ve Si4 Ingenium motorlarda ve Td6 S 
modellerinde standart olarak sunulan tamamen bağımsız bir 
helezon yaylı süspansiyon sistemine sahiptir. Süspansiyon 
sistemi, ön tarafta çift salıncak ve gelişmiş multi-link arka 
süspansiyon tasarımıyla çevik ve atak bir şasi oluşturur.

Arka süspansiyona takılı ilave ikinci yaylar sayesinde 
araç çok yüklü olduğu sırada dahi sürüş konforundan 
ve stabilitesinden ödün vermiyor.

ELEKTRONİK HAVALI SÜSPANSİYON
Yere sağlam basan sürüş özellikleri, sürüş konforu ve 
stabilitesi, mükemmel tekerlek mafsal hareketliliği ve denge 
sunan en yeni dört köşeli havalı süspansiyon ile tamamlandı.

Zor koşulları göğüsleyebilen bu sistem, arazi ne kadar zorlu 
olursa olsun Discovery’yi daha dengeli kılacak şekilde 
tasarlandı. Benzersiz sürüş kalitesi için gerektiğinde 
yükseklikleri kusursuz biçimde değiştiriyor.

Havalı süspansiyon aynı zamanda yenilikçi erişim özelliklerine 
de olanak sağlayarak çok yönlülüğü artırıyor ve kullanımı 
daha da kolaylaştırıyor.

Otomatik Erişim Yüksekliği, araç park halindeyken sürüş 
yüksekliğini otomatik olarak 40 mm’ye kadar indiren  
bir özelliktir.

Arka Yükseklik Ayarı kullanılarak yük alanındaki veya 
anahtarlıktaki düğmelerle arka sürüş yüksekliği indirilebilir. 
Daha fazla bilgi için 56. sayfaya bakın.

Td4, Si4 ve Sd4 Ingenium motorlarda isteğe bağlı olarak, 
Td6* ve Si6 motorlarda ise standart olarak sunulur.

SÜRÜŞ DENEYİMİ

ÇİFT VİTESLİ TRANSFER KUTUSU
Ek düşük vites seti, dik yokuşlarda iniş ve çıkış, arazide 
sürüş veya römork çekme gibi zorlu koşullarda çok yardımcı 
olabilir. Bu sistem, bu gibi durumlarda hassas hız ve kontrol 
olanağı sunuyor. Çift vitesli sistemin merkezinde, ön ve arka 
akslarda 50:50 tork bölünmesi sunan ve kayma başlamadan 
önce aksları önceden kilitleyebilen bir elektronik orta 
diferansiyel bulunuyor. Havalı süspansiyon bulunan Sd4 
Ingenium motorlarda isteğe bağlı olarak, Td6* ve Si6 
motorlarda standart olarak sunulur.

AKTİF ARKA KİLİT DİFERANSİYELİ
Araçta havalı süspansiyon ve çift vitesli transfer kutusu 
bulunuyorsa Sd4, Td6** ve Si6** motorlarda isteğe bağlı 
olarak sunulan Aktif Arka Elektronik Diferansiyel, ek olarak 
arka aksta sol ve sağ tekerlekler arasında kaymayı kontrol 
etme avantajı sağlar. Bu özellik, sorunsuz sürüş kapasitesi 
için özellikle aracın ön ve arka akslar arasındaki ve arka  
aksta tekerlekler arasındaki kayma ve tork değerlerini 
izlediği ıslak çim gibi yol tutuşunun düşük olduğu 
durumlarda yararlı olabilir.

*S modellerinde isteğe bağlıdır.   **S modellerinde bulunmaz.
Özellikler ve bulunabilirlik durumları araç teknik özelliklerine ve pazara göre değişebilir. 
Daha fazla bilgi için lütfen 88-103 arası sayfalara bakın veya en yakın Borusan Otomotiv  
Land Rover Yetkili Satıcısıyla iletişime geçin.
Solda görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir. 35
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VERİMLİ TEKNOLOJİLER

SÜRDÜRÜLEBİLİR YAPI
Discovery’nin yapısında kullanılan alüminyum alaşım, yüksek 
oranda geri dönüştürülmüş alüminyumdan oluşur. Üretim 
için birincil alüminyumdan çok daha az enerji kullanılan 
alaşım, aracın çevre üzerindeki olumsuz etkisini de azaltıyor.

STOP/START
Discovery motorlarının tümünde Stop/Start* donanımı 
bulunur. Bu sistem, aracı tamamen durdurduğunuzda 
motoru kapatıyor ve gerektiğinde motoru hemen  
yeniden çalıştırarak özellikle şehir içi sürüşlerde yakıt 
tasarrufu sağlıyor.

HAFİF MALZEMELER
Geliştirme sürecinin her aşamasında mühendisler  
aracın tüm elemanlarında ağırlık düzeylerini düşürdü.  
Bu şekilde, en yüksek performans ile düşük ağırlık arasında 
en iyi denge sağlanarak en yüksek verimlilik elde edildi.  
Tamamı alüminyumdan oluşan ileri düzey gövde tasarımıyla 
çok daha hafifleyen Discovery, bu özelliği sayesinde son 
derece yüksek performans ve gelişmiş sürdürülebilirlik sunar. 
Hafif, aynı zamanda da son derece sağlam ve dayanıklı 
plastik kompozit malzemeden yapılan bagaj kapağına sahip 
aracın bazı gövde ve şasi bileşenlerinde son derece hassas 
ve hafif magnezyum dökümler kullanıldı.

ADBLUE®*
Discovery dizel modellerinde egzoz gazlarını temizlemek 
amacıyla AdBlue® kullanılır. AdBlue®, aracın egzoz 
sistemindeki gazları temizleyerek zararlı nitrojen 
oksit emisyonlarını yüzde 98’e kadar azaltan zehirsiz, 
yanıcı olmayan, biyolojik olarak parçalanabilen bir 
katkı maddesidir.

DÜŞÜK SÜRTÜNME TEKNOLOJİLERİ
Discovery’nin benzinli ve dizel motor yelpazesinde pistonlar, 
iğne makaralı rulmanlar ve diğer mekanik parçalar için 
akıllı kaplama teknolojileri kullanılır. Özellikle düşük motor 
sıcaklıklarında sürtünmeyi azaltan bu özellik sayesinde araç 
en yüksek verimle çalışabilmektedir.

GELİŞMİŞ AERODİNAMİKLER
Modern ve sofistike tasarım, gelişmiş Computational  
Fluid Dynamics yazılımı ve son teknoloji ürünü rüzgar  
tüneli kullanılarak özenle optimize edildi. Bu şekilde,  
aracın bir önceki nesline göre hava direncinde yüzde  
15 azalma kaydedilirken stadyum oturma düzeni ve  
isteğe bağlı üçüncü sırada iki ek koltuk hala korunabiliyor.  
Güçlendirilmiş arka spoyler, arka camın kirlenmesini ve  
hava direncini azaltacak şekilde bagaj kapağının üzerinden 
hava akışı sağlayan yuvalarla tasarlandı.

Discovery, ön tampondaki kanallardan iç tekerlek 
bombesine hava besleyerek bir “hava perdesi”**  
oluşturup ön tekerleklerden en yüksek düzeyde hava 
akışı sağlayan ilk Land Rover’dır. Tekerlek bombesindeki 
basınç değişikliği, hava direncinin azaltılmasına ve aracın 
yan taraflarından yüksek düzeyde hava akışı sağlanmasına 
yardımcı olur.

Elektronik havalı süspansiyon donanımına sahip araçlar, 
otoyol hızında seyrederken hava direncini azaltmak için 
aracı otomatik olarak 13 mm’ye kadar indiren hız düşürme 
özelliğinden yararlanır.

AERODİNAMİK TEKERLEKLER
Td4 ve Sd4 Ingenium motorlar ve elektronik havalı 
süspansiyon ile donatılmış modeller için Sparkle Silver 
veya Diamond Turned Bright kaplama, ayrıcalıklı 20" 
aerodinamik tekerlekler bulunur. Aerodinamik tekerlekler 
ve düşük dönme direncine sahip lastikler CO2 emisyonlarını 
4 g/km’ye kadar azaltır. Bu seçenek, soğutucu hava akışı 
gerekmediğinde elektronik olarak kontrol edilen kanatların 
hava girişini tıkayarak hava direncini yüzde 3-4 oranında 
azalttığı ön ızgaranın arkasındaki aktif ön kanatlara  
da bağlıdır.

*Özellikler ve bulunabilirlik durumları araç teknik özelliklerine ve pazara göre değişebilir.   **Yalnızca Td4 ve Sd4 Ingenium motorlarda bulunur.
AdBlue®, Verband der Automobilindustrie e. V. (VDA) şirketinin tescilli ticari markasıdır.
Solda görülen araç Silicon Silver renginde HSE Luxury modelidir. 37



ASFALT DİNAMİKLERİ
Discovery, uzun yolların farkında bile olmadan kat 
edilebilmesi için güvenli, konforlu ve sürükleyici bir  
sürüş deneyimi sunacak şekilde tasarlandı.

Ön tarafta geniş, çift salıncaklı tasarımı ve arka tarafta 
gelişmiş multi-link düzeni sayesinde süspansiyon, 
Land Rover’ın simgesi haline gelmiş all-terrain kapasitesini 
riske atmadan çok daha hızlı tepki veren bir kullanım  
olanağı sunuyor.

Dinamik Stabilite Kontrolü (DSC), Discovery’nin dinamik 
davranışını izler ve aracın sürücü girdilerine göre yanıt 
vermediği sistem tarafından tespit edildiğinde  
müdahale eder.

DSC sistemi, aracın viraj alma davranışını düzeltmek  
için motor torkunu düşürerek veya seçilen tekerleklere  
fren uygulayarak çalışır ve bunun yanında understeer  
veya oversteer durumlarına etkin şekilde karşı koyar.  
Bu sistem tüm modellerde standart olarak sunuluyor.

Discovery’nin olağanüstü sürüş kalitesi Elektrik Destekli 
Direksiyon (EPAS), değişken oran sistemi ve hıza duyarlı 
direksiyon gibi özelliklerle daha da vurgulanır. Tüm 
modellerde sürücü ve şasi sistemlerine entegre şekilde 
standart olarak sunulan EPAS, motor yükünün azaltılmasını 
sağlayarak verimliliğe yardımcı oluyor, güvenli ve pratik 
bir sürüş deneyimi sunuyor.

Değişken oran sistemi, Land Rover mühendisleri tarafından 
gerek yolda gerekse arazide düz bir hatta seyrederken veya  
viraj alırken kontrol kolaylığı sağlayacak şekilde ayarlandı. 
Direksiyon rafı içindeki farklı vites oranları, düz bir hatta 
seyrederken direksiyon hassasiyetini azaltıyor ancak 
virajlarda direksiyonun dengesini sağlıyor.

Hızınız arttıkça direksiyonun ağırlığını ve verdiği hissi artıran 
hıza duyarlı direksiyon, yüksek düzeyde stabilite sağlarken 
olağanüstü bir güven duygusu da veriyor. Aynı zamanda 
direksiyonun hissini hafifleterek düşük hızlarda manevra 
kabiliyetine de yardımcı oluyor. Bu sistem tüm modellerde 
standart olarak sunuluyor.

Yukarıda ve sağda görülen araç Silicon Silver renginde HSE Luxury modelidir.38
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TEKNOLOJİ

TEKNOLOJİ

EĞLENCE
Land Rover’a özel olan yeni InControl eğlence sistemi Touch Pro’nun performansı, tıpkı görüntüsü gibi benzersizdir.  
Çok çeşitli bilgi ve eğlence kaynakları sunan sistem, herkesin yolculuğunu en iyi şekilde geçirmesi için son derece  
sezgisel ve gelişmiş entegre teknolojilere sahiptir.

Daha fazla bilgi için “Discovery Eğlence Sistemi”ni aratın.

TOUCH PRO
Touch Pro dünyayla bağlantı kurmanızı 
sağlayan, çok sayıda eğlence seçeneği 
sunan ve tüm bilgileri tek bir yerde 
toplayan en son teknoloji ürünü eğlence 
sistemimizdir. İsteğe bağlı Çift Görünüm 
Sistemi*, 10 inç yüksek çözünürlüklü 
dokunmatik ekranla çalışır; sürücü ve ön 
yolcunun ekranda tamamen farklı içerikler 
izlemesine olanak sağlar. Örneğin sürücü 
Satellite Navigation sistemini kullanırken 
ön koltuktaki yolcu varsa DVD veya TV 
izleyebilir. WhiteFire® dijital kablosuz 
kulaklıklar da dahildir.

ETKİLEŞİMLİ  
SÜRÜCÜ EKRANI
Discovery sürekli bağlantıda kalmanızı, 
bilgi almanızı ve eğlence dünyasından 
kopmamanızı sağlar. Çok büyük miktarda 
sürüş bilgisi, eğlence içeriği ve aktif güvenlik 
verilerini (navigasyon, telefon ve medya 
dahil) alıp yansıtabilen 12,3 inç yüksek 
çözünürlüklü Etkileşimli Sürücü Ekranı** 
bulunur. Yüksek çözünürlüğü son derece  
net görüntüler; gelişmiş işlemci motoru ise 
akıcı, hareketli ve kusursuz grafikler sunar.

HEAD-UP DISPLAY†

Gelişmiş yeni nesil Head-up Display 
teknolojimiz; araç hızı, vites konumu ve 
navigasyon talimatları gibi önemli araç 
bilgilerini dikkatinizi dağıtmadan veya 
gözlerinizi yoldan ayırmaya gerek kalmadan 
en yenilikçi yöntemlerle ön camda gösteren 
bir seçenektir. Olağanüstü net, tam renkli 
grafikleri yüksek çözünürlükle sunarak tüm  
sürücü girişlerini ve bilgileri kolaylıkla 
görmenizi sağlar. Telefon ve dinlediğiniz 
parçanın adı gibi medya bilgileri de dahil 
olmak üzere önemli bilgileri Touch Pro 
Dokunmatik Ekranda gösterir ve arazi sürüşü 
için bilgi ile yönlendirmelere All Terrain Bilgi 
Merkezi üzerinden erişmenizi sağlar. Özellik, 
sürücünün tercihine göre etkinleştirilebilir 
veya devre dışı bırakılabilir.

ARKA KOLTUK  
EĞLENCE SİSTEMİ
İsteğe bağlı Arka Koltuk Eğlence Sistemi, 
ön baş dayanaklarının arkasına yerleştirilen 
iki adet 8 inç ekran sunar. Ayrıca arka 
yolcuya varış noktasına olan süre ve mesafe 
bilgilerini açılır ekranda gösteren bir 
Navigasyon Özeti  ekranı olan “Yolculuk 
Durumu” da dahildir.  Sistem, bir çift 
WhiteFire® dijital kablosuz kulaklık ve HDMI, 
Mobil Yüksek Çözünürlüklü Bağlantı (MHL) 
ve USB bağlantıları sunar. Ayrıca yolcular 
isteğe bağlı Dijital TV özelliği sayesinde en 
sevdikleri TV şovlarının keyfini çıkarabilir. 
Dijital TV kanalları, ön kabindeki 10 inç 
Dokunmatik ekrandan‡ ve Arka Koltuk 
Eğlence Sistemi ekranlarından izlenebilir.

*HSE ve HSE Luxury modellerinde isteğe bağlıdır.   **HSE ve HSE Luxury modellerinde standarttır. Navigasyon özellikli S ve SE modellerinde isteğe bağlıdır.   †Bazı pazarlarda kızılötesi yansıtıcı cam gerekir. 
‡Dijital TV yalnızca 10 inç Dokunmatik ekrandan, araç hareketsizken izlenebilir.
Solda ve yukarıda gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir. 41



14 HOPARLÖR

1 SUBWOOFER

SES SİSTEMİ
Altı hoparlöründen mükemmel akustik ses sağlar ve S modellerinde standart olarak sunulur.

GELİŞMİŞ SES SİSTEMİ
10 hoparlörü bulunan 250 W Gelişmiş Ses Sistemi SE modellerinde standart olarak,  
S modellerinde isteğe bağlı yükseltme olarak sunulur.

MERIDIAN™ SES SİSTEMİ
10 hoparlör ve çift kanallı subwoofer’dan oluşan Bu 380 W ses sistemi, dikkatlice ayarlanmış 
yerleşimi sayesinde olağanüstü berraklık, kristal netliğinde yüksek tonlar ve güçlü, derin 
baslar sunar. HSE modellerinde standart olarak, S ve SE modellerinde isteğe bağlı  
yükseltme olarak sunulur.

MERIDIAN SURROUND SES SİSTEMİ
Bu 825 W sistem, Trifield™ teknolojisi kullanılarak kusursuzca bir araya getirilmiş 14 ön, 
yan ve arka hoparlörü ve çift kanallı subwoofer’ı sayesinde canlı performans kalitesinde ve 
berraklığında bir deneyim sunar. Meridian’a özel Trifield, orta ve surround kanalları sol ve 
sağ kanallarla mükemmel şekilde harmanlayarak her yolcuya daima en iyi müzik dinleme 
deneyimini yaşatır. HSE Luxury modellerinde standart olarak, HSE modellerinde isteğe bağlı 
yükseltme olarak sunulur.

DAB RADYO
DAB radyo teknolojisi gelişmiş ses kalitesi, çok sayıda istasyon seçeneği ve dinlediğiniz 
istasyon, şov ve şarkı hakkında canlı metin bilgisi sunar. SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde 
standart olarak, S modellerinde isteğe bağlı yükseltme olarak sunulur.

SES
Bir aracın kabini sevdiğiniz müzikleri doyasıya dinlemek için ideal bir yerdir. Discovery dört farklı ses sistemi  
seçeneğiyle müziğinize hayat verir:

Gösterilen iç mekanda 14 hoparlör ve çift kanallı subwoofer’dan oluşan 825 W Meridian™ Surround Ses Sistemi mevcuttur.42



MERIDIAN
1977 yılında İngiltere’nin Cambridgeshire şehrinde kurulan Land Rover’ın ses ortağı 
Meridian, aktif hoparlörler ve dünyanın ilk dijital surround ses işlemcisi gibi birçok  
ilke imza atmıştır.

Meridian ses teknolojisi, Discovery’nin üstün bir ses deneyimi yaşamak için en iyi 
alanlardan biri haline gelmesine yardımcı olmuştur. Meridian Cabin Correction 
teknolojisinden yararlanılarak istenmeyen sesleri ortadan kaldırmak için kabin şekli,  
akustik ve rezonans özellikleri analiz edilmiştir.

Gelişmiş algoritması sayesinde herhangi bir müzik parçasının ritmi, ses geçişleri ve 
zamanlaması tam sanatçının tasarladığı gibi duyulur. Araçtaki tüm yolcular daima 
olağanüstü kalitede bir ses deneyimi yaşar.

Meridian, Meridian Audio Ltd. şirketinin tescilli ticari markasıdır.
Trifield ve “three fields” cihazı Trifield Productions Ltd. şirketinin ticari markasıdır.
Özellikler ve bulunabilirlik durumları araç teknik özelliklerine ve pazara göre değişebilir.

BENZERSİZ MERIDIAN TEKNOLOJİSİ HOPARLÖR ÇİFT KANALLI SUBWOOFER WATT

SES SİSTEMİ YOK 6 YOK 125

GELİŞMİŞ SES SİSTEMİ YOK 10 YOK 250

MERIDIAN SES SİSTEMİ 10 1 380

MERIDIAN SURROUND SES SİSTEMİ 14 1 825

DİJİTAL SİNYAL İŞLEME

Normal şartlarda son derece büyük hoparlörler gerektiren bir  
performans için ses sisteminin tüm öğelerini tek bir yerde toplar.

MERIDIAN CABIN CORRECTION

Meridian Cabin Correction teknolojisinin gelişmiş algoritması, müzik 
dinleme deneyimini Discovery’nin iç mekan akustik özellikleriyle tam 
uyumlu hale getirir.

MERIDIAN DIGITAL DITHER SHAPING

Kalitelerini korumak için müzik kayıtları yaygın kullanılan bir dijital  
formata dönüştürülür. Meridian Digital Dither Shaping, dijital dönüştürme 
işlemlerinin sorunsuz ve kusursuz bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlar.  
Ses performansı en ince detayına kadar korunur. Sonuç olarak orijinal 
kayıttaki duyguları uyandıran gerçekçi bir ses dönüşümü ortaya çıkar.

TRIFIELD

Meridian’a özel Trifield, orta ve surround kanalları sol ve sağ kanallarla 
kusursuz bir şekilde bir araya getirerek tüm yolculara konser kalitesinde  
bir deneyim yaşatır.
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BAĞLANTI
InControl, aracınızla ve dış dünyayla kusursuz, güvenli bir şekilde bağlantı kurmanızı sağlayan, Land Rover’ın standart ve isteğe  
bağlı özellikler paketidir. Ayrı olarak sunduğumuz Secure Tracker özelliğiyle zenginleştirilebilen mevcut paketler arasından 
seçiminizi yapın. Uygulama seçenekleri sayesinde aracınızdan uzaktayken bile, Land Rover deneyimini hiç olmadığı kadar  
keyifli kılan, bazı InControl özelliklerini kullanabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için ”InControl”ü aratın.

Yukarıda ve sağda gösterilen araç Namib Orange rengi HSE Luxury modelidir.44



İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER

SES TANIMA SİSTEMİ
Dikkatiniz dağılmadan önünüzdeki yola konsantre olabilmeniz için belirgin ses talimatlarını algılar.

NAVIGATION PRO
S modellerinde isteğe bağlı, SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde standart olarak bulunan 
Navigation Pro; en sevdiğiniz yerleri kaydetmenizi, basit harita keşfi için iki parmağınızı kullanarak 
yakınlaştırma ve uzaklaştırma hareketlerini kullanmanızı ve harita grafiklerini olağanüstü netlikte 
2D ya da 3D seçeneğiyle görüntülemenizi sağlar.

CONNECT PRO PAKETİ
4G Wi-Fi Bağlantı Noktası ve Pro Hizmetlerinden oluşan Connect Pro, araç içi ve araç dışı 
deneyiminizi zenginleştirmek üzere tasarlanmıştır; böylece sizin ve yolcularınızın dünyayla 
bağlantıda kalmasını sağlayarak yolculuğunuzu keyifli hale getirir. 
Pro Servisleri şunlardır:

– Gerçek Zamanlı Trafik Bilgileri: Varış noktanıza giden yoldaki trafiği son derece doğru bir 
şekilde göstermek için gerçek zamanlı trafik verilerinden yararlanır.

– Çevrimiçi Arama: Nerede olursanız olun yakın çevrenizdeki ilginizi çeken yerleri arayabilirsiniz. 
Sistem, bulunduğunuz bölgeye yönelik çevrimiçi seyahat değerlendirmelerinin yanı sıra  
varış noktanızla ilgili uzman bilgilerine, seyahat ipuçlarına ve ilham verici kaynaklara  
erişim sağlayabilir.

– Rota Planlama ve Kapıdan Kapıya Rota: Yola çıkmadan önce isteğe bağlı Route Planner 
uygulamasını veya çevrimiçi portalı kullanarak konum arayıp kaydedebilir veya varış noktanızı 
belirleyebilirsiniz. Uygulama, Bulut teknolojisiyle varış noktanızı otomatik olarak aracınızın 
navigasyon ekranına gönderir. Aracınızı park ettikten sonra Route Planner uygulaması sizi varış 
noktanıza doğru yönlendirir. Toplu taşıma seçeneklerini de içeren gerçek bir kapıdan kapıya 
deneyimi yaşamanızı sağlar.

– Share ETA: Navigasyon yönlendirme sisteminin hesapladığı tahmini varış saatinizi seçtiğiniz 
kişilerle paylaşarak tam olarak ne zaman varacağınızı bildirebilirsiniz. Geç kalmanız halinde, 
Share ETA sizin herhangi bir şey yapmanıza gerek kalmadan kısa mesaj veya e-postayla 
otomatik güncellemeler gönderir.

– Uydu Görünümü: Çevrenizdekileri kuş bakışı görmek istediğiniz zamanlar olabilir. Connect Pro 
ile tek bir dokunuşla uydu görünümüne geçebilirsiniz.

– Cadde Görünümü: Varış noktanıza yaklaştığınızda tanıyabilmeniz için ekranda caddenin 360 
derece panoramik görüntüsü gösterilir.

InControl özellikleri, seçenekleri ve bunların bulunabilirlik durumları pazara bağlıdır. Yerel pazarda bulunabilirlik 
durumları ve koşulların tamamı için Borusan Otomotiv Land Rover Yetkili Satıcınızla iletişime geçebilirsiniz. 
Ekranlar veya bölümler de dahil olmak üzere InControl teknolojisine ilişkin bilgi ve görüntüler, yapılan 
seçimlere bağlı olarak yazılım güncellemelerine, versiyon kontrollerine ve diğer sistem değişikliklerine/görsel 
değişikliklere tabidir. Belirli özellikler için Connect Pro donanımı, bir Micro SIM ve uygun bir veri sözleşmesi 
gerekir. Veri sözleşmesi için yetkili satıcınız başlangıç dönemi hakkında bilgi verdikten sonra abonelik  
almanız gerekir. Mobil ağ bağlantısı her yerde garanti edilemez. InControl Apps’in Apple/Play Store’dan 
indirilmesi gerekir.
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İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER (DEVAM)

CONNECT PRO PAKETİ (DEVAM)
– Yakıt Fiyatları: Bu hizmet yalnızca yolunuz üzerindeki benzin istasyonlarını bulmakla kalmaz; 

aynı zamanda yakıt fiyatlarını karşılaştırmanızı sağlayarak maliyetlerinizi düşük tutmanızı sağlar.

– Güzergah Modu: Sistemin güzergah bilgilerinizi almasını ve bir varış noktası girmek zorunda 
kalmadan güncel ve geçmiş trafik hareketlerine göre tahmini seyahat süresini bildirmesini 
sağlar. Sistem, belirli bir varış noktası için kullandığınız rotaları öğreniyor ve en hızlı 
gidebileceğiniz rotayı bildiriyor.

– Park Servisi: Varış noktanıza yaklaştığınızda otoparkları görebilirsiniz. Tercih ettiğiniz araç 
parkına tıkladığınızda navigasyon sistemi güncellenerek sizi yönlendirir.

– Çevrimiçi Yönlendirme: Sistem, bir varış noktasına doğru yol alırken canlı trafik koşullarını 
takip eder ve günün o zamanındaki genel trafik koşullarını dikkate alır; böylece ideal 
rotanızda kalmanızı sağlar.

– Güvenlik Kameraları: Bu özellik bir güvenlik kamerasına yaklaştığınızı size bildirir.

Remote Premium uygulaması, aracınızla ilgili güncel bilgileri sunar ve uzaktan etkileşim kurmanızı 
sağlar. Birçok akıllı telefonla uyumlu Android™ Wear veya Apple Watch®, bu servis şunları içerir:

– Uzaktan Kilitleme/Kilit Açma: Bir tuşla kapılarınızı kilitleyebilir veya kapılarınızın  
kilidini açabilirsiniz.

– Uzaktan Kumandalı Klima: Kabini önceden ısıtarak veya soğutarak Land Rover’ınızı 
hazırlayabilirsiniz; böylece siz ve yolcularınız araca bindiğiniz andan itibaren  
konforlu hissedersiniz.

– Uyarı Sesi/Flaşör: Bu özellik aracınızı kalabalık bir araç parkında bulmanızı kolaylaştırmak için 
Land Rover’ınızın tehlike uyarı ışıkları ile kısa farlarını açar ve sesli bir uyarı verir.

– Yolculuk İzleme: İsteğe bağlı bu özellik, rota ve kilometre istatistikleri de dahil olmak 
üzere, yolculuk geçmişinizi otomatik olarak kaydedebilir. Bu bilgiler, masrafları raporlarken 
kullanılmak üzere e-postayla dışarı aktarılabilir.

– Araç Durum Kontrolü: Mevcut yakıt seviyesi, menzil, kapı/pencere konumlarının durumunu 
ve kilitleri kontrol edebilirsiniz. Aracın en son park edilmiş konumunu görün ve yürüme 
talimatlarını takip ederek bu konuma geri dönün.

InControl özellikleri, seçenekleri ve bunların bulunabilirlik durumları pazara bağlıdır. Yerel pazarda bulunabilirlik 
durumları ve koşulların tamamı için Borusan Otomotiv Land Rover Yetkili Satıcınızla iletişime geçebilirsiniz. 
Ekranlar veya bölümler de dahil olmak üzere InControl teknolojisine ilişkin bilgi ve görüntüler, yapılan seçimlere 
bağlı olarak yazılım güncellemelerine, versiyon kontrollerine ve diğer sistem değişikliklerine/görsel değişikliklere 
tabidir. Belirli özellikler için Connect Pro donanımı, bir Micro SIM ve uygun bir veri sözleşmesi gerekir.  
Veri sözleşmesi için yetkili satıcınız başlangıç dönemi hakkında bilgi verdikten sonra abonelik almanız gerekir. 
Android™, Google Inc. şirketinin tescilli ticari markasıdır. Apple Watch®, Apple Inc. şirketinin ABD’deki ve diğer 
ülkelerdeki tescilli ticari markasıdır. Mobil ağ bağlantısı her yerde garanti edilemez. InControl Apps’in Apple/Play 
Store’dan indirilmesi gerekir.46



*Yalnızca Apple akıllı telefonlarda bulunur. Android akıllı telefonlarda bulunmaz.   **InControl Apps ©2016 Tile Inc. gereklidir. 
Tile ve Tile tasarımı Tile, Inc. şirketinin tescilli ticari markalarıdır.

CONNECT PRO PAKETİ (DEVAM)
InControl Apps teknolojisi; kişiler, takvim ve USB yuvasına USB kablosuyla bağlanan müzik çalar 
da dahil olmak üzere, araç için optimize edilmiş Android veya Apple akıllı telefon uygulamalarını 
aracın Dokunmatik ekranından kullanmanıza olanak sağlar. Ayrıca çok çeşitli servisler sunan 
üçüncü taraf uygulamaları da indirebilirsiniz. Uygulamalar şunlardır:

– Spotify*: İlk gerçek araç içi Spotify deneyimi sunan ve kusursuz bir şekilde entegre olan 
bu uygulamayla 30 milyonun üzerinde şarkıya sahip bir arşive erişin. Spotify akıllı telefon 
uygulamasıyla aynı sezgisel işlevselliği sunar. Şarkı, istasyon ve öneri araması yapabilir, 
müziğinize çevrimdışı modda erişebilirsiniz.

– Tile**: Kayıp eşyaları saniyeler içinde bulmanıza yardımcı olur. Anahtarlarınıza, cüzdanınıza 
veya çantanıza küçük bir Bluetooth® izleyicisi takın. Böylece kullanımı kolay Tile uygulaması, 
bu eşyaları kaybolduğunda bulmanıza yardımcı olur. Uygulamaya istediğiniz zaman aracınızın 
Dokunmatik ekranından ulaşabilirsiniz. Yolculuğunuza başlamadan önce ihtiyacınız olan her 
şeyi yanınıza aldığınızdan emin olmanızı sağlar.

PROTECT
Optimize Land Rover Yardım: Herhangi bir arızayla karşı karşıya kalırsanız baş üstü konsolundaki 
düğmeye basarak veya InControl Remote Akıllı Telefon Uygulamasındaki Yardım ekranından 
Land Rover Yardım ekibini doğrudan arayabilirsiniz.

SECURE TRACKER
Herhangi bir hırsızlık girişimi durumunda sizi uyarmak için izleme teknolojisi kullanır ve aracınızın 
zamanında kurtarılması için konumunu ilgili yetkililere bildirir.
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*USB portu donanımları ve 12 V portların konumu trim seviyesine göre değişiklik gösterir.
Gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir.

ARAÇ İÇİ GÜÇ NOKTALARI
Discovery, en güncel yenilikçi teknolojilerle ve üç sıra koltukta da bulunan USB şarj noktalarıyla 
donatılmıştır. Yani her yolcu, nerede oturursa otursun tablet, cep telefonu veya diğer cihazları* 
kullanarak eğlenceye devam edebilir.

Üst torpido gözünde ve gösterge panelinde birer 12 V port, orta konsolda bir USB portu, saklama 
gözünde bir 12 V port ve iki USB portu, arka orta konsolda iki 12 V port veya USB portu, üçüncü sıra 
saklama bölmesinde iki USB portu, bagaj bölmesinde bir 12 V port ve Arka Koltuk Eğlence Sistemi 
mevcutsa iki ilave USB portu bulunur.

Ayrıca bir Wi-Fi Bağlantı Noktası Connect Pro Paketine dahildir. SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde 
standart olarak, S modellerinde isteğe bağlı yükseltme olarak sunulur.
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SÜRÜŞ TEKNOLOJİSİ

SÜRÜCÜ YARDIMI

SÜRÜŞ KOLAYLIĞI
Otoyolda seyretmekten şehir içi trafiğin üstesinden gelmeye kadar her durumda, siz ve yolcularınız için ekstra güvenlik sağlamak amacıyla çok sayıda yenilikçi teknoloji 
seçeneği mevcuttur. Bu teknolojiler standart, isteğe bağlı veya isteğe bağlı paketin bir parçası olarak sunulur. Hangisini seçerseniz seçin, her özelliğin aracınızdan 
aldığınız keyfi artırmak üzere tasarlanıp geliştirdiğini fark edeceksiniz.

Daha fazla bilgi için ”Discovery Sürücü Yardımı”nı aratın.

Hız Limitleme Fonksiyonlu Cruise Control, sürekli gaz pedalına basma ihtiyacını ortadan kaldırıp aracın 
mevcut hızını koruma olanağı sunarak sürücünün daha az yorulmasını sağlar. Ayrıca Hız Limitleme 
Fonksiyonlu, sürücünün maksimum hızı önceden ayarlamasına imkan tanır ve araç bu hızı aşmaz.  
Her iki özellik de sürücü tarafından istenildiğinde kolaylıkla açılıp kapatılabilir.
Otonom Acil Durum Frenlemesi diğer araçlara veya yayalara çarpmanızı önler. Ön taraftan olası bir 
çarpışma algılandığında, önlem almanızı sağlamak için bir uyarı görüntülenir. Aracın önündeki bir 
kamera önden çarpışmalar için 5 - 80 km/sa hızla giden nesneleri, yayalar içinse 5 - 60 km/sa hızla 
giden nesneleri izler. Hala çarpışma olacağı algılanıyorsa ve önlem almamışsanız sistem fren yaparak 
olası çarpışmanın şiddetini azaltıyor.
Şerit Takip Uyarısı uzun yolculukların daha güvenli olmasına yardımcı olabilir. Aracınız istem dışı olarak 
şeritten çıktığında sistem bu durumu algılar, görsel uyarı ve direksiyonda hafif bir titreşim ile sizi uyarır.

Queue Assist ve Akıllı Acil Fren Özellikli Uyarlanabilir Hız Kontrolü sistemi, otoyolda seyrederken 
veya yoğun trafikte ilerlerken, öndeki aracın yavaşlaması veya durması halinde araçlar arasındaki takip 
mesafesini korumanızı sağlar. Önünüzdeki aracın tamamen durması durumunda, aracınız yavaşlatılarak 
durduruluyor. Trafik akmaya başladıktan sonra gaz pedalına yavaşça dokunduğunuzda Uyarlanabilir Hız 
Kontrolü, öndeki aracı izleyerek yola devam etmenizi sağlar. Sistem, 16 km/sa hızdan otoyol hızlarına 
kadar etkinleştirilebilir.
Uyarlanabilir Hız Kontrolü, çarpışma kaçınılmazsa Akıllı Acil Fren’i devreye alır. Bu sistem, frenleri 
otomatik olarak uygulayarak yaralanmaların ve hasarın azaltılmasına yardımcı olur.

Özellikler ve bulunabilirlik durumları araç teknik özelliklerine ve pazara göre değişebilir. Daha fazla bilgi için lütfen Teknik Özellikleri ve Fiyat Teklifini inceleyin veya en yakın Borusan Otomotiv Land Rover Yetkili Satıcısıyla iletişime geçin.

STANDART SÜRÜŞ ÖZELLİKLERİ İSTEĞE BAĞLI SÜRÜŞ ÖZELLİKLERİ

Şerit Takip Uyarısı Queue Assist ve Akıllı Acil Fren Özellikli Uyarlanabilir Hız Kontrolü
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İsteğe bağlı Sürüş Paketi sizi güvende tutmak ve ihtiyacınız olan bilgileri sağlamak için çok 
sayıda özellik sunar. Sürüş Paketinde şunlar bulunur:
Sürücü Durumu Monitörü, kendinizi yorgun hissettiğiniz durumları algılayarak önceden mola vermeniz 
gerektiğine ilişkin uyarı verir.
Kör Nokta İzleme ve Arka Trafik Algılama kör noktanızda olan veya hızla kör noktanıza yaklaşan  
araçlar hakkında sizi uyarır. Bir araç algılandığında ilgili tarafın kapı aynasında küçük bir uyarı ışığı  
yanar. Engelin bulunduğu yöne sinyal verirseniz uyarı ışığı olası tehlikeyi belirtmek için yanıp söner.  
Arka Trafik Algılama özelliği de sesli ve görsel uyarılarla sizi uyarır; böylece görmeseniz bile arkanızda 
ne olduğunu bilirsiniz.
Trafik İşareti Tanıma ve Uyarlanabilir Hız Limitleme Fonksiyonu, hız sınırlarını ve sollama yasağı 
işaretlerini kolayca görülebileceği şekilde gösterge grubunda görüntüleyerek bilgi verir ve yolda 
dikkatli olmanızı sağlar. Uyarlanabilir Hız Limitleme Fonksiyonu etkinleştirildiğinde Trafik İşareti  
Tanıma bilgilerini kullanarak aracınızın hızını gereken şekilde ayarlar.

Her yolculuğun daha güvenli ve rahat geçmesini sağlar. İsteğe bağlı Sürüş Pro Paketi,  
Sürüş Paketindeki tüm teknolojileri ve aşağıdaki geliştirmeleri içerir:
Şerit İzleme Desteği, aracınızın istem dışı şerit dışına çıktığı durumları algılayarak aracı tekrar  
şeride yönlendirir.
Kör Nokta Yardımı çarpışmaları önlemeye yardımcı olabilir. Şerit değiştirmeye başladığınızda aracınızın 
kör noktanızda kalan başka bir aracı algılaması halinde bu sistem, tam olarak hesaplanmış direksiyon 
torku uygulayarak aracınızı yaklaşan araçtan güvenle uzaklaştırır.
Queue Assist ve Akıllı Acil Fren Özellikli Uyarlanabilir Hız Kontrolü: Açıklama için 50. sayfaya bakabilirsiniz.

İSTEĞE BAĞLI SÜRÜŞ PAKETİ* İSTEĞE BAĞLI SÜRÜŞ PRO PAKETİ*

SÜRÜŞ TEKNOLOJİSİ

Uyarlanabilir Hız Limitleme Fonksiyonu ve Trafik İşareti Tanıma Kör Nokta Yardımı

*Otomatik karartmalı, elektrikli katlanır özellikli ve ısıtmalı kapı aynaları takılı olan Discovery modellerinde bulunur. 51



Arka Park Yardımı*, dar alanlardaki geri manevraları daha güvenli hale getirir. Geri Vites seçildiğinde 
arka tampondaki sensörler, otomatik olarak devreye girer. Dokunmatik ekran, siz park ederken görsel 
ve işitsel geri bildirim sağlayarak engellerle aranızdaki mesafeyi bildirir.

Arka Görüş Kamerası** geri manevra sırasında gelişmiş görüş sağlar. İşinize çok yarayacak bu  
park yardımı, römork bağlamaya da yardımcı olur. Aracın dış çevresini temsil eden statik çizgiler  
ve tahmini yol, geriye hareket görüntüsünün üzerine eklenerek dar noktalara park etmeyi mümkün 
olduğunca kolaylaştırır.
Çevresel Görüş Kamera Sistemi†, aracın çevresine dikkat çekmeyecek şekilde monte edilen dört 
dijital kamerayı kullanarak çevrenizi Dokunmatik ekran üzerinden 360° görmenizi sağlar. Birden fazla 
görüntüyü aynı anda verme kapasitesiyle bu sistem, kaldırım kenarına park etmeden dar alanlara ve 
kavşaklara girip çıkmaya kadar çeşitli manevralarda yardımcı olur.

STRESSİZ PARK ETME KEYFİNİ YAŞAYIN
Discovery, sezgisel ve kolay park etme çözümleri sunmak için en gelişmiş teknolojileri sağlar. Geri manevra yaparken, paralel park ederken 
veya dar alanlara girip çıkmaya çalışırken bu özellikler hayatınızı kolaylaştıracak. Standart, isteğe bağlı veya isteğe bağlı paketin bir parçası 
olarak sunulur.

Daha fazla bilgi için “Discovery Park Yardımı”nı aratın.

*S modellerinde isteğe bağlıdır. SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde standarttır.   **S ve SE modellerinde isteğe bağlıdır. HSE ve HSE Luxury modellerinde standarttır.    
†Otomatik karartmalı, elektrikli katlanır özellikli ve ısıtmalı kapı aynaları seçili Discovery modellerinde bulunur.
Özellikler ve bulunabilirlik durumları araç teknik özelliklerine ve pazara göre değişebilir. Daha fazla bilgi için lütfen Teknik Özellikleri ve Fiyat Teklifini inceleyin veya en yakın Borusan Otomotiv Land Rover Yetkili Satıcınızla iletişime geçin.

PARK ÖZELLİKLERİ İSTEĞE BAĞLI KAMERALAR

Arka Park Yardımı Çevresel Görüş Kamera Sistemi
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Ön ve Arka Park Yardımı manevra yapmayı kolaylaştırır. Ön ve arka tamponlardaki sensörler, Geri Vites 
seçildiğinde veya manuel olarak etkinleştirildiğinde devreye girer.  Dokunmatik ekran, siz park ederken 
görsel ve işitsel geri bildirim sağlayarak engellerle aranızdaki mesafeyi bildirir.
360° Park Yardımı dar alanlarda güven içinde manevra yapmanızı sağlar. Aracın etrafındaki sensörler 
Geri vites seçildiğinde otomatik olarak devreye girer veya elle etkinleştirilebilir. Etkinleştiğinde 
Dokunmatik ekranda aracın kuş bakışı görüntüsü verilir. Dokunmatik ekran, siz park ederken görsel  
ve işitsel geri bildirim sağlayarak engellerle aranızdaki mesafeyi bildirir.

Park Asistanı (360° Park Yardımı dahil), aracınızı uygun bir yere sürerek her zamankinden çok daha 
kolay şekilde paralel ve dikey park etmenizi sağlar. Tek yapmanız gereken, uygun vitesi seçip fren ve 
gaz pedallarıyla aracın hızını ayarlamak. Grafikler ve bildirimler manevra yaparken sizi yönlendiriyor. 
Park yerinden çıkışınıza da yardımcı olan Park Asistanı, sizi park stresinden kurtarır.

PARK YARDIMLARI PARK ASİSTANI

360˚ Park Yardımı Park Asistanı
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DÜŞÜK ÇEKİŞLİ ÇALIŞTIRMA
Discovery, aracın buz, kar veya ıslak çim gibi zorlu ve düşük sürtünmeli 
zeminlerde bile kolay ve yumuşak biçimde kalkmasını sağlayan özel 
bir kalkış işlevine sahiptir*. Yazılım, sistemin davranışını geçerli Terrain 
Response sistemi ayarına göre belirler. Bu şekilde, kendinizden  
emin ve soğukkanlı bir şekilde kolaylıkla yola çıkabilirsiniz.

*Düşük Çekişli Çalıştırma; SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde standarttır.  
İsteğe bağlı Navigation Pro ile seçildiğinde S modellerinde standarttır.
Resimde görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.

SÜRÜŞ DESTEKLERİ
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ALL TERRAIN BİLGİ MERKEZİ

**All Terrain Bilgi Merkezinde görüntülenen özelliklerin sayısı aracın teknik özelliklerine bağlıdır.
Yukarıda gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir.

Navigasyon sisteminizdeki All Terrain Bilgi Merkezi**, farklı 
özellikleri görüntülemenizi ve etkinleştirmenizi, arazi sürüşleri 
için Sürekli Dört Çeker (AWD) bilgilerine ve yönlendirme 
özelliklerine erişmenizi sağlar.

Dokunmatik ekranda aracın tekerlekleri, süspansiyonu, 
şanzımanı, aktarma organları ve elektronik havalı süspansiyon 
donanımlı araçlarda süspansiyon hareketleri ve mafsal 
hareketliliği ile ilgili bilgiler görüntülenir.

Yokuşlarda ve inişlerde aracın açısını ve eğimini gösterebilen 
sistem, aracın geçerli ve maksimum sudan geçiş derinliği 
hakkında bilgi verir. Sistem ayrıca geçerli enlem, boylam  
ve rakım ayrıntılarının da görülebileceği kullanışlı bir  
pusula içeriyor.

Dar yerlere girişte kullanılmak üzere aracın boyutları gibi başka 
faydalı bilgiler de sağlayan Bilgi Merkezi, Düşük Sürtünmeli 
Çalıştırma gibi diğer kapasite özelliklerini etkinleştirmek için  
de kullanılabilir.

Bilgi Merkezi, aynı zamanda isteğe bağlı Çevresel Görüş 
Kamera Sistemini kullanarak görüş mesafesinin dar olduğu 
arazilerde aracın hasar görmesini önlemek için aracın  
önünde sürücünün görme olasılığının zayıf olduğu  
alanı doğrudan gösterebiliyor.
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RÖMORK ÇEKME YARDIMLARI
Discovery, 3.500 kg’a varan kapasitesi ve römorkların kolaylıkla ve güvenle çekilmesini sağlayan 
özellikleriyle römork çekme kapasitesini yeni bir düzeye taşıyor.

LED lamba takılı römorklar çekme özelliğinin uyumluluğunu etkileyebilir. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover Bayiniz  
ile görüşün. Çekme özellikleri ve düzenlemeleri pazara göre değişiklik gösterir. Lütfen ülkenizdeki ilgili mevzuata uyun.
Özellikler ve bulunabilirlik durumları araç teknik özelliklerine ve pazara göre değişebilir.
Resimde görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.

1 ELEKTRIKLİ ÇEKİ DEMİRİ

Discovery; SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde elektrikli çeki demiri seçeneğiyle sunulur. Bu özellik, yük 
alanı bölmesinde bulunan kullanışlı bir düğmeyle veya Dokunmatik ekrandan etkinleştirilebiliyor.

2 ÇEKİ BAĞLANTI YARDIMI

Bağlama sürecini görselleştiren Çeki Bağlantı Yardımı römorkun araca kolaylıkla bağlanmasını sağlar; aracın 
çeki topuzundan römork çeki demirine doğru tahmini yolu Dokunmatik ekranda gösterir. Çevresel Görüş 
Kamera Sistemiyle standart olarak sunulur.

3 BURUN YÜKÜ ÖLÇÜMÜ
Elektrikle açılan çeki demiri bulunan HSE ve HSE Luxury araçlarında, römorkunuzun burun yükünü hızlı  
ve kolay bir şekilde ölçmenizi sağlayan Burun Yükü Ölçümü özelliği sunuluyor. Bu sistem Dokunmatik 
ekrandan çalıştırılabiliyor.

4 ARKA YÜKSEKLİK AYARI
Ağır eşyaları yüklerken veya boşaltırken ya da römork takarken, çıkarırken veya yüklerken kullanışlı olan 
Arka Yükseklik Ayarı ile yük alanındaki veya anahtarlıktaki düğmeleri kullanarak arka sürüş yüksekliğini 
düşürebilirsiniz. Bu özellik, elektronik havalı süspansiyon donanımlarında standart olarak sunuluyor.

5 RÖMORK LAMBA TESTİ
Sektörde bir ilk olan bu özellik, römorkunuzun lambalarını aracınızdan çıkmadan test etmenizi sağlıyor. 
İsteğe bağlı elektrikle açılan çeki demiri takıldığında lambaların hemen açılması için kullanılan otomatik 
sistem, Dokunmatik ekran üzerinden veya yük alanı bölmesindeki bir düğmeyle tetikleniyor.

6 ÇEKME YARDIMI
Çekme Yardımı özelliği, yolda römorkun yönünü tahmin ederek geri manevralarda yardımcı oluyor. 
Dokunmatik ekranda görüntülenen hassas kılavuz çizgileriyle römorkunuzun genişliğini bile  
seçebilirsiniz. Çevresel Görüş Kamera Sistemiyle standart olarak sunulur.
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LED lamba takılı römorklar çekme özelliğinin uyumluluğunu etkileyebilir. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Borusan Otomotiv Land Rover Yetkili Satıcınız ile görüşün. 
Çekme özellikleri ve düzenlemeleri pazara göre değişiklik gösterir. Lütfen ülkenizdeki ilgili mevzuata uyun.
Resimde görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.

GELİŞMİŞ ÇEKME YARDIMI
Römorklar için bugüne kadarki en gelişmiş geri manevra 
desteği Discovery’de sunulur. Gelişmiş Çekme Yardımı, 
sürücünün ana Dokunmatik ekrandan römorkun seyir 
yolunu izleyerek ve orta konsoldaki Terrain Response 2 
sisteminde bulunan döner düğmeyle römorkun yolunu 
kontrol ederek römorku yönlendirmesini sağlıyor. Tek 
görüş alanı içinde römorku istenen yola etkin şekilde 
yönlendirebildiği için direksiyonu kullanmaya göre daha 
pratik bir yöntem sunuyor. Bu yöntem, klasik direksiyon 
kullanma yöntemine göre ters yönde işliyor.

Sürücünün iş yükünü azaltmasının yanı sıra manevra 
kabiliyetini artıran ve geri manevralarda daha fazla  
güvenlik sağlayan bu özellik, ikiye katlanma  
durumunda sürücüyü uyarıyor.

Gelişmiş Çekme Yardımı, yalnızca Çevresel Görüş 
Kamerası, 360° Park Yardımı ve Terrain Response  
2 ile sunuluyor. Bu özelliği etkinleştirmek için  
Land Rover onaylı bir çeki demiri gereklidir.

ÇEVRESEL GÖRÜŞ KAMERA SİSTEMİ
Çepeçevre bir görünüm sunan isteğe bağlı Çevresel Görüş 
Kamera Sistemi, T-Kavşak Görünümü özelliğiyle her şeyin 
yüksek çözünürlüklü tam renkli Dokunmatik ekranda net 
bir şekilde görülmesini sağlıyor. Aracın çevresine dikkat 
çekmeyecek şekilde monte edilmiş dört dijital kamerayı 
kullanan sistem, çevrenizi kuş bakışı da dahil neredeyse 
360° görmenizi sağlıyor. Römork Bağlama ve Yükleme 
Yardımı gibi özellikler bu sistemle sorunsuz şekilde 
çalıştığından dolayı yat veya at römorku çekme gibi  
daha karmaşık sürüş görevlerinde mükemmel bir  
destektir. Birden fazla görüntüyü aynı anda verme 
kapasitesi ve aynı zamanda yakınlaştırma ve uzaklaşma 
özelliği ile bu teknoloji, normalde görüş çizgisinin  
altında olan cisim ve açıların görülmesini de sağlıyor.

RÖMORK DENGE YARDIMI
Römork Denge Yardımı (TSA), römorkun hareketlerini 
algılamak için aracı izleyen ve kademeli frenleme yaparak 
potansiyel tehlikeli durumlardan kaçınmaya yardımcı olan 
standart bir özelliktir.
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HERKES İÇİN KONFOR

OTOMATİK ERİŞİM YÜKSEKLİĞİ
Gittiğiniz her yere tarzınızı da götürebilmeniz için Otomatik Erişim 
Yüksekliği* özelliğini sunduk. Seçtiğiniz varış noktasında durup kontağı 
kapattığınızda veya emniyet kemerlerini açtığınızda araç önce 15 mm 
alçalır. Daha sonra kapıyı açtığınızda 40 mm daha alçak olan tam  
erişim yüksekliğine inerek çıkışı ve girişi çok daha rahat ve zarif kılar. 
Aracı hareket ettirdiğinizde sürüş yüksekliği yeniden otomatik olarak 
normal yüksekliğine döner.

HOMELİNK® SİSTEMİ
İç dikiz aynasının altına takılan evrensel bir vericidir. Bu verici; garaj 
kapıları, otomatik kapılar veya güvenlik lambaları gibi kablosuz olarak 
kumanda edilebilen üç ev veya ofis sistemini çalıştıracak şekilde 
programlanabilir. Normalde her sistem için ayrı ayrı kullanılan uzaktan 
kumanda birimlerinin yerine geçen bu sistem, sürücüleri gereken 
kumandayı araç içinde arama derdinden kurtarıyor.

KABİN HAVASI İYONİZASYONU
Bu teknoloji, araç kabinindeki hava kalitesini yükselterek alerjenleri, 
havadaki bakterileri ve bunların sebep olduğu kokuları azaltarak hem 
sürücünün hem de yolcuların kendini iyi hissetmelerine yardımcı olur. 
Bunu, havadaki partikülleri iyonize edip yüzeylere çekerek ve böylece 
havanın temizlenmesini sağlayarak gerçekleştirir. Açılıp kapatılabilir.

*Elektronik havalı süspansiyon ile standarttır.
Resimde görülen araç Silicon Silver renginde HSE Luxury modelidir.

-40 mm
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PANORAMİK TAVAN
SE ve HSE modellerinde isteğe bağlı; HSE Luxury 
modellerinde ise standart olarak sunulan sabit veya 
panoramik tavan, aracın iç mekanında genişlik hissini 
artırıp doğal ışıkla doldurur ve aynı zamanda daha iyi 
bir yol manzarası sunar. Seçildiği takdirde üç sıra için 
de geçerlidir.

Daha da önemlisi sertleştirilmiş cam, koyu rengiyle 
kabin sıcaklığını konforlu bir seviyede tutarken 
yolcuları ve iç mekanı güneş ışınlarından korur. 
Panoramik tavan seçildiğinde, daha fazla konfor  
için elektrikli iç güneşlikler de sunulur.

YAPILANDIRILABİLİR İÇ  
ORTAM AYDINLATMASI
HSE Luxury modelinde standart olarak bulunan 
Yapılandırılabilir İç Ortam Aydınlatması seçeneği 
ile ortam iyileştirmede ve kişiselleştirmede yeni 
seviyelere ulaşıldı.

Bu özellik, renk tonunu değiştirerek kabin ortamını 
ruh halinize göre ayarlamanızı sağlar. Ice White, 
Moon Light ve Racing Red gibi toplamda beş  
renk seçeneği bulunur.

KLİMA KONTROLÜ
Discovery’de, dışarıdaki hava nasıl olursa olsun iç 
mekan sıcaklığını mükemmel bir seviyede tutmak için 
yüksek verimliliğe sahip klima kontrol sistemi bulunur. 
İnanılmaz derecede titiz bir geliştirme programının 
sonucu olan bu sistem, gerçek hayat koşullarında  
-40 ila +50°C sıcaklıklarda test edildi.

Sürücü, ön yolcu ve arka koltuklar için ayrı sıcaklık 
kontrollerine sahip İki bölgeli manuel klima veya İki 
bölgeli otomatik sistemlerden Üç bölgeli otomatik 
sisteme kadar dört model mevcuttur. HSE ve HSE 
Luxury modellerinde sürücü, ön yolcu ve arka  
kabinin iki tarafı için de ayrı klima kontrollerine  
sahip premium Dört Bölgeli sistem isteğe bağlı 
olarak mevcuttur.

Dört Bölgeli sistem, bağımsız ısıtma ve soğutma 
özelliği ile yüz ve ayak düzeyinde birden fazla hava 
çıkışı sayesinde arka koltuk lüksünde önemli bir 
gelişme sunar.

KOLTUKLAR
Isıtmalı ön koltuklar ve ikinci sıra kenar koltukları,  
S modelinde isteğe bağlı olarak ve SE, HSE ve  
HSE Luxury modellerinde paket dahilinde sunulur. 
HSE ve HSE Luxury modellerinde isteğe bağlı birinci 
sınıf ısıtmalı üçüncü sıra koltuklar da mevcuttur.

Sıcaklık ne olursa olsun HSE ve HSE Luxury 
modellerinde isteğe bağlı ısıtmalı ve soğutmalı ön 
koltuk ve ikinci sıra kenar koltukları da mevcuttur.  
Bu da hem sürücünün hem de yolcuların Dokunmatik 
ekranı kullanarak tercih ettikleri sıcaklık değerlerini 
ayarlamalarını sağlar.

HSE Luxury modelinde, en üst düzey konfor için 
sürücünün ve ön yolcunun Dokunmatik ekranı 
kullanarak ayrı programlar seçebileceği isteğe  
bağlı masajlı ön koltuklar bulunur. Her birisi sürücü  
ve yolcunun konforunu artırmak için rahatlatıcı  
masaj yapan, farklı yoğunluklarda beş ayar  
seçeneği mevcuttur.

HERKES İÇİN KONFOR

Özellikler ve bulunabilirlik durumları araç teknik özelliklerine ve pazara göre değişebilir. 
Daha fazla bilgi için lütfen 88-103 arası sayfalara bakın veya en yakın Borusan Otomotiv Land Rover Yetkili Satıcısıyla iletişime geçin.
Gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir. 63





HERKES İÇİN KONFOR

ACTIVITY KEY
Activity Key ile hayatı doyasıya yaşamak artık daha da kolay. Anahtarlık taşımayı tercih 
etmiyorsanız size ekstra kolaylık sağlaması için Activity Key’i üzerinize takabilirsiniz.  
Sağlam ve tamamen su geçirmez bileklik, yelkencilikten paraşütle atlamaya kadar  
çeşitli etkinliklerin keyfini çıkarırken aracınızın anahtarını yanında taşımanızı sağlar.  
Etkinlik Anahtarı, en zorlu farklı ortamlarda test edilmiştir; 30 m’ye kadar derinlikte  
suya ve -40°C - +85°C arası sıcaklıklara dayanıklıdır.

Etkinlik Anahtarını aracınızı kilitlemek ya da açmak için kullanabilirsiniz. Araçtan çıkarken 
geleneksel anahtarlığı içeride bırakabilir ve bagaj kapağını kilitlemek için Activity Key’i 
kullanabilirsiniz. Bu durumda geleneksel anahtarlık güvenlik sebebiyle otomatik olarak 
devre dışı bırakılır. Activity Key’i SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde isteğe bağlı özellik 
olarak veya Land Rover Bayisinde taktırıp aksesuar olarak kullanın.

Solda görülen araç Silicon Silver renginde HSE Luxury modelidir.
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MOTORLAR

Solda görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.

MOTORLAR

8 VİTESLİ OTOMATİK ŞANZIMAN
Discovery modellerindeki tüm benzinli ve dizel motorlar gelişmiş 
elektronik kontrollü 8 ileri Otomatik Şanzıman ile birlikte kullanılır. 
Land Rover mühendisleri tarafından geliştirilen bu şanzıman  
yumuşak vites geçişi deneyimini olağanüstü hızlı bir tepkiyle birleştirir.  
Yakın aralıklı sekiz vites oranı ve yalnızca 200 milisaniyede tamamlanan 
her bir değişim ile vites değişimi neredeyse fark edilemez.

Kontroller arasında standart olarak direksiyona monte edilen 
direksiyondan kumandalı vites bulunur, böylece sürücü, vites  
değişimini manuel olarak kontrol edebilir.

Optimize edilmiş hafif 8 vitesli Otomatik Şanzıman, yüksek torklu  
benzinli ve dizel motorlarla birlikte mükemmel bir şekilde çalışarak 
dikkate değer yakıt verimliliklerine katkıda bulunur.

Şanzıman, kaymayı ve enerji kaybını azaltmak için tork konvertörü 
kilitlemesini mümkün olduğunca erken seçmek üzere ayarlanmıştır. 
Şanzıman Rölanti Kontrolü, araç hareketsizken ve motor rölantide 
çalışırken tahrikin %70’ini devreden çıkartarak şehir koşullarında yakıt 
tüketimini önemli ölçüde azaltır.

Şanzıman, soğuk koşullarda hızlı ısınmayı desteklemek ve motorun 
verimli çalışma sıcaklığına mümkün olan en kısa sürede ulaşmasını 
sağlamak için düşük vites seçer.
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INGENIUM DİZEL MOTORLAR

Td4 180 PS
Land Rover’ın son teknoloji ürünü 4 silindirli Ingenium 
dizel motoru etkileyici performans ve arıtma sunar. 
Tamamen alüminyum hafif 2,0 litre motorun 16 valfli 
DOHC silindir kafası, egzoz tarafında değişken kam 
zamanlamasına ve gelişmiş arıtma için çift dengeleme 
şaftına sahiptir.

Motor, en yeni nesil yüksek basınçlı common rail direkt 
yakıt enjeksiyon sistemini kullanır ve üstün motor  
tepkileri elde etmek için değişken başlıklı türbini olan  
tek turboşarja ve yüksek verimlilik sunan su soğutmalı  
ara soğutucuya sahiptir.

Sd4 240 PS
Bu, Ingenium dizel motorun 240 PS yüksek çıkışlı 
modelidir. Sıralı çift turboşarjlı motor serisi, sınıfının lideri 
performans ile düşük hızda üstün sürüş konforunun ideal 
bir birleşimini sunuyor.

Motor, benzersiz piston tasarımı ve optimize edilmiş 
yanma haznesi ile güç ve tork çıkışında artış sunar.

%32,5 artırılmış enjektör akış hızıyla 2.200 bar’a kadar 
yüksek basınçlarda çalışan solenoid enjektörler kullanılır. 
Bu enjektörler, yakıt enjekte etmek için çok yüksek 
hızlarda müthiş bir hassasiyetle açılıp kapanarak  
zahmetsiz ve daha ekonomik bir sürüş sunar.

*Araçlara Aero jantlar ve düşük yuvarlanma dirençli lastikler takıldığında.
Resmi AB test rakamları. Yalnızca karşılaştırma amaçlıdır. Gerçek rakamlar farklılık gösterebilir.

HIZLANMA 0-100 KM/SA 
(SANİYE)

MAKSİMUM HIZ  
(KM/SA)

YAKIT TÜKETİMİ L/100 KM (MPG) CO2 EMİSYONLARI (G/KM) KAPASİTE  
(CC)5 / 5 AERO* 7 / 7 AERO* 5 / 5 AERO* 7 / 7 AERO*

2,0 L Td4 Ingenium Dizel 180 PS 10,5 189 6,2 (45,6) / 6,0 (47,1)* 6,3 (44,8) / 6,1 (46,3)* 163 / 159* 166 / 162* 1.999

2,0 L Sd4 Ingenium Dizel 240 PS 8,3 207 6,4 (44,1) / 6,3 (44,8)* 6,5 (43,5) / 6,4 (44,1)* 168 / 165* 171 / 168* 1.999
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MOTORLAR

HIZLANMA 0-100 KM/SA 
(SANİYE)

MAKSİMUM HIZ  
(KM/SA)

YAKIT TÜKETİMİ L/100 KM 
(MPG)

CO2 EMİSYONLARI  
(G/KM)

KAPASİTE  
(CC)

3,0 L Td6 Dizel 258 PS 8,1 209 7,2 (39,2) 189 2.993

DİZEL MOTOR

Td6 258 PS
Discovery, Land Rover’ın en yeni nesil 3,0 litre  
Turboşarjlı Dizel motorunu kullanır. Yüksek verimliliğe 
sahip tasarımında, tüm motor devirlerinde sorunsuz ve 
daha duyarlı güç iletimi sunmak için sürtünmeyi azaltmak 
amacıyla tek turboşarj ve seramik bilyalı rulman  
teknolojisi kullanılmıştır.

Motorda, daha hassas enjeksiyon ve geliştirilmiş yakıt 
atomizasyonu için tasarlanan sekiz başlıklı düşük akışlı bir 
enjektör kullanılır. 600 Nm değerinde etkileyici maksimum 
tork sunan Td6, rafine ve sorunsuz tepki verme 
performansı özelliğine sahiptir.

Çift ara soğutuculu giriş sistemi soğutma sağlar.  
Motorda ayrıca yakıt tüketimini azaltmak için en yeni 
ardışık solenoid akıllı Stop/Start sistemi bulunur.
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INGENIUM 
BENZİNLİ MOTOR

Si4 300PS
Yeni 4 silindirli 2,0 litre Si4 benzinli motorda performansı 
her yönden artırmak için gelişmiş yenilikçi teknolojiler 
kullanılır. Değişken kam zamanlaması ile birlikte çalışan 
Sürekli Değişken Valf Kaldırma sistemi gibi teknolojiler 
hem performansı hem de yakıt tasarrufunu optimize 
ederek maksimum verimlilik sağlar. 300 PS motor, 
1.500-4.000 dev/dak arasında 400 Nm’ye kadar 
tork üretir. Seramik bilyalı rulman ve yüksek akışlı bir 
kompresör çarkı bulunan turbocharger sistemi sayesinde 
gelişmiş ek ısıtma teknolojisi sunar. Bu teknoloji, yüksek 
tepe gücünden ödün vermeden olası en iyi kalkış 
performansını ve geçici tepkiyi sunan bir yeniliktir. 
Elektronik kontrollü çift akışlı soğutma sistemi, motorun 
ısınma performansını iyileştirerek daha düşük yakıt 
tüketimi ve emisyon değerleri elde edilmesini sağlar.

 
BENZİNLİ MOTOR

Si6 340PS
Roots tipi ikiz girdaplı süperşarj, kompakt bir boyuta  
sahip olması için motorun “V” bölümünde iki sıra  
silindirin arasına monte edilmiştir. Süperşarj doğrusal  
güç iletimi sağlar ve duyarlılığı en yüksek seviyeye  
çıkarır. Bunun sonucunda çok daha büyük motorlarla 
eşdeğer performans elde ederken tasarruf eder ve 
emisyonları azaltırsınız. V6 motorun ayrıca giriş ve  
egzoz valfi çalışmasını değiştirmek için çift bağımsız 
değişken kam zamanlaması özelliği bulunur. Bu özellik, 
ultra düşük sürtünmeli piston segmanlı hafif pistonlarla 
birlikte çalışarak performansı ve verimliliği artırır.  
Ekstra rafinelik için çift, ters dönen dengeleme şaftı 
sistemi bulunur.

HIZLANMA 0-100 KM/SA 
(SANİYE)

MAKSİMUM HIZ  
(KM/SA)

YAKIT TÜKETİMİ L/100 KM 
(MPG)

CO2 EMİSYONLARI  
(G/KM)

KAPASİTE  
(CC)

2,0 L Si4 Benzinli 300 PS 7,7 201 9.4 (30,1) / 9.6 (29,4) 219 / 222 1.997

3,0 L Si6 Benzinli 340 PS 7,1 215 10,9 (26,0) 254 2.995

Resmi AB test rakamları. Yalnızca karşılaştırma amaçlıdır. Gerçek rakamlar farklılık gösterebilir.70
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MOTORLAR

MOTOR PERFORMANSI
Discovery’de bulunan beş motorun kendine has özellikleri vardır. Aşağıdaki tork ve güç grafikleri motorların 
arasındaki farkları gösterir. Motor seçimi yaparken daha fazla bilgi edinmek için bu grafikleri kullanın.
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GÖVDE VE ŞASİ

DAYANIKLILIK VE STABİLİTE

HAFİF YAPI
Discovery, en son teknoloji ürünü alüminyum 
monokok gövdesiyle daha yüksek seviyede 
performans, daha çok dayanıklılık, sürdürülebilirlik 
ve verimlilik sunar. Bir önceki nesle* göre 480 kg’a 
kadar, yani ortalama beş yetişkin insanın toplam 
ağırlığı kadar daha hafif olan modelin ayrıca 
gelişmiş yakıt tasarrufu sunan 4 silindirli motoru 
vardır. Bunlara ilaveten araç, en yeni malzemeleri 
ve üretim teknolojilerini barındırdığı için arazi 
sürüşüyle bağdaştırılan vuruntu ve darbelere  
karşı dirençlidir.

EN SON TEKNOLOJİ ÜRÜNÜ 
HAFİF SÜSPANSİYON MİMARİSİ
Discovery’nin sürüş deneyiminin en önemli 
unsurlarından biri de hafif süspansiyon mimarisidir.

Ağırlıklı olarak hafif alüminyum bileşenlerden 
üretilen süspansiyon, tamamen bağımsızdır ve 
önünde geniş aralıklı çift salıncak tasarımına ve 
arkasında gelişmiş bir multi-link düzene sahiptir.

Süspansiyon konsepti, Discovery’nin rakipsiz 
özelliklerini daha da geliştirmek için özel olarak 
tasarlanmış olup üst düzey sürüş kalitesi ve 
incelikle birlikte atak ve çevik yol tutuşu sunar.

Discovery’de sunulan süspansiyon seçeneklerini 
görmek için lütfen 35. sayfaya bakın.

*Discovery V6 ve Discovery Td4 Ingenium karşılaştırması.

HAFİF ŞASİ 
BİLEŞENLERİ

ENTEGRE  
MULTI-LINK  

SÜSPANSİYON
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GÖVDE VE ŞASİ

BAGAJ KAPAĞI HAFİF 
PLASTİK KOMPOZİT

ALÜMİNYUM

MONOKOK

MAGNEZYUM
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*Yalnızca ön, ikinci sıra kenar ve üçüncü sıra koltuklar için. Ön sırada ISOFIX yalnızca deri koltuklarla birlikte sunulur. 
**Üçüncü sıra koltuklar seçildiğinde.

5* EURO NCAP PUANI
Discovery’ye Euro NCAP (Avrupa Yeni Araba 
Değerlendirme Programı) tarafından maksimum beş yıldız 
güvenlik puanı verildi. Yüksek standartta yolcu koruması 
sağladığından emin olmak için yedi koltuklu olanlar da dahil 
olmak üzere, tüm modellerdeki oturma pozisyonlarının 
tamamı test edildi. Discovery’de sürücü ve yolcu hava 
yastıkları, yan perde ve göğüs kafesi hava yastıkları dahil 
olmak üzere kapsamlı bir yolcu güvenliği paketi de vardır.

YOLCU GÜVENLİĞİ KORUMASI
Discovery’nin optimize edilmiş alüminyum gövde yapısı, 
olağanüstü dayanıklı ve dengeli bir güvenlik kafesi 
kullanarak yolcuları korur. Çarpışma yapısı, mühendislerin 
fiziksel prototiplerin hazır olmasından çok önce ”sanal“ 
çarpışma testleri yapmalarını sağlayan bilgisayar simülasyon 
araçları kullanılarak yoğun bir şekilde optimize edildi.

Yolcu güvenliği paketi, içinde sürücü ve yolcu hava 
yastıkları, yan perde ve göğüs hava yastıkları ile emniyet 
kemeri ön gerdiricilerinin bulunduğu kapsamlı bir hava 
yastığı ve koruma sistemi içerir*.

Discovery’de standart olarak 6 hava yastığı, yedi koltuk 
seçildiğinde ise 8 hava yastığı sunulmaktadır.

EMNİYET KEMERİ ÖN GERDİRİCİLERİ*
Emniyet kemeri ön gerdiricileri, hava yastıklarıyla birlikte 
çalışarak önden çarpma durumunda yolcunun öne doğru 
hareketini azaltarak ekstra koruma sağlar.

ISOFIX NOKTALARI
Üç sıra koltukta da beş adede kadar* düşük ISOFIX/i-Size 
bağlama elemanı ve ilgili üst bağlama yeri noktaları 
bulunur**. Bu noktalar, çocuk koruma sistemlerini 
sabitlerken optimum güvenlik sağlar. Lütfen standart 
olarak sunulup sunulmadığını öğrenmek için yerel pazarı 
kontrol edin.

DEVRİLME ALGILAMA ÖZELLİKLİ 
PERDE HAVA YASTIKLARI
Yandan çarpma veya devrilme durumunda baş 
yaralanmalarına karşı daha üstün koruma sunmak  
için bu hava yastıkları devreye girer.

SÜRÜŞ VE PARK ETME  
GÜVENLİK YARDIMLARI
Discovery, güvenliğiniz düşünülerek tasarlanmıştır.  
Otonom Acil Durum Frenlemesi, Kör Nokta Yardımı,  
Arka Trafik Algılama, Park Asistanı, Çevresel Görüş  
Kamera Sistemi gibi kapsamlı sürüş ve park etme  
güvenlik yardımları bulunur. Ayrıca göstergelerin daha 
görünür olmasını sağlamak için aracın etrafını çevreleyen 
LED lambalar geliştirilerek güvenlik artırılmıştır. SE, HSE 
ve HSE Luxury modellerinde sunulan Adaptif LED farlar, 
kullanışlılığı özgün bir tasarımla harmanlar. Daha rahat bir 
gece sürüşü için adaptif aydınlatma sistemi, aracın yoldaki 
dönüşlerine uygun olarak hareket eder ve görüş sağlar.

Sunulan sürüş güvenlik yardımı çeşitlerini görmek için  
lütfen 50 ve 51. sayfalara bakın.

Sunulan park etme güvenlik yardımı çeşitlerini görmek  
için lütfen 52 ve 53. sayfalara bakın.

GÜVENLİK

YOLCU EMNİYET KEMERİ 
KONTROL SİSTEMİ
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4 YAN GÖĞÜS HAVA YASTIKLARI

5
ÖN YOLCU İÇİN HAVA YASTIĞINI DEVRE DIŞI 
BIRAKMA ANAHTARI

6 EMNİYET KEMERİ ÖN GERDİRİCİLERİ

GÜVENLİKYukarıda görülen araç isteğe bağlı üçüncü sıra koltuklara sahip Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.

1 SÜRÜCÜ HAVA YASTIĞI

2 YOLCU HAVA YASTIĞI

3 PERDE HAVA YASTIKLARI

7 EMNİYET KEMERİ HATIRLATICI

8 ISOFIX/İ-SİZE NOKTALARI

GÜVENLİK SİSTEMLERİ
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ÇEVRE

*JLR Verileri 2014/15 - 2007 karşılaştırması. 
**Discovery TDV6 ile Discovery Sd4 Ingenium karşılaştırmasının Jaguar Land Rover Yaşam Döngüsü Değerlendirmesi sonuçlarına göre.
Resimde görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.

ÇEVRE

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Discovery, Land Rover’ın ürünlerinin ve operasyonlarının sürdürülebilir 
performansını geliştirmeye olan sürekli bağlılığını ve hem amaca uygun 
hem de son derece beğeni toplayan araçlar sunmaktaki kararlılığını 
gösteriyor. Örneğin, çevresel ayak izimizi azaltmaya olan bağlılığımız 
dahilinde Birleşik Krallık’ın çatıya monte edilen en büyük güneş enerjisi 
tertibatına sahip Motor Üretim Merkezimizde 22.000’in üzerinde güneş 
paneli bulunmaktadır.

Discovery, daha az kaynak ile çevre için daha sürdürülebilir malzemeler 
kullanmayı ve araç yaşam döngüsünün tamamında CO2 emisyonlarını 
en alt seviyeye indirmeyi hedefleyen bir yaşam döngüsü yaklaşımıyla 
tasarlanmıştır. Hafif alüminyum yapısı ve optimize edilmiş güç aktarma 
sistemi, malzeme üretimi ve geliştirmesinden müşteri kullanımına kadar 
olan alanlarda çevresel etkiyi azaltmıştır.

Discovery, dünya çapındaki en yüksek çevresel standartlara uygun  
olarak çalışan, en son teknolojiyle donatılmış tesislerde üretilir.  
Şirket, süreçlerinin her alanında yeniliğe ve verimliliğe odaklanarak 
araç başına CO2 çalıştırma emisyonlarını yüzde 30* oranında azaltmayı 
başarmıştır. Çöp alanlarına giden üretim atığı araç başına yüzde 79* 
oranında ve su kullanımı araç başına yüzde 34* oranında azaltılmıştır.  
Bu alanlardaki yatırımlar, bağlılık ve odaklanma, verimliliği daha da 
artırmaya devam etmektedir. Sorumlu kaynak yönetimi, şirketin uzun 
vadeli sürdürülebilirlik stratejisinin ayrılmaz bir parçasıdır.

HAFİF VE SÜRDÜRÜLEBİLİR MALZEMELER
Discovery, sürdürülebilir tasarımla akıllı malzeme seçimlerini  
bünyesinde bir araya getirir. Gövde yapısında alüminyum kullanılması, 
yaşam döngüsü boyunca CO2 emisyonlarında yüzde 9** oranında 
azalma sağlar. Kapalı döngü alüminyum tedarik zincirimiz, sac 
ıstampalama sürecimizden artan yüksek kaliteli alüminyumun yeniden 
kullanılmasını sağlar. Bu da başlıca alüminyum üretimi ihtiyacını 
azaltarak enerji tasarrufu yapar ve malzeme üretimi sırasında oluşan 
CO2 emisyonlarını azaltırken araçlarımızda kullanılmak üzere en yüksek 
kalitede alüminyum sağlar.

Gövdede kullanılan yüzde 50’ye yakın kapalı döngü ve geri dönüşümlü 
alüminyum da dahil olmak üzere mümkün olduğunca her alanda 
geri dönüşümlü malzemeler kullanılmıştır. Discovery HSE Luxury 
modellerinde gösterge paneli, tekerlek bombesi kaplamaları ve 
tamponlarda 19 kg’ın üzerinde geri dönüşümlü plastik kullanılır. 
Bu sayede aracın üretim ömrü boyunca 7.850 ton plastiğin çöpe 
gitmesi önlenmiş olur. Araç, kullanım ömrünün sonunda %85 Geri 
Dönüşümlülük/Yeniden Kullanılabilirlik ve %95 Geri Kazanılabilirlik 
oranı gerekliliğini sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.

77



1 2
İlerleyen sayfalarda mantık sırasına göre düzenlenmiş birkaç adımla 
aracınızı yaşam tarzınıza uygun hale getirmenize yardımcı olacağız.  
Motor ve modelinizin seçiminden iç ve dış renklere, jantlara,  
kaplamalara ve aracınızı kişiselleştirmenize yardımcı olacak  
ayrıntılı rötuşlara kadar çeşitli seçenekleriniz bulunmaktadır.

İstediğiniz seçeneklere hayat vermek istiyorsanız landrover.com 
adresindeki online yapılandırma aracını kullanın.

80-81 82-103

DİSCOVERY, ARACINIZI 
KİŞİSELLEŞTİRMENİZ İÇİN HARİKA 
SEÇENEKLER VE ESNEKLİK SUNUYOR.

ADIM 1 
MOTORUNUZU SEÇİN

Güçlü benzinli veya dizel motor seçenekleri 
arasından seçim yapabilirsiniz.

ADIM 2 
MODELİNİZİ VE 
SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN

Her modelin standart ve isteğe bağlı 
özelliklerini karşılaştırın. Ayrıca aracınızı 
kişiselleştirmeniz için çeşitli paket 
seçenekleri bulunur.
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3 4 5 6

Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

104-107 108-109 110-117

124-125

118-123

TEKNİK AYRINTILAR

Boyutlar, performans ve özelliklerle ilgili teknik bilgiler ve veriler.

ADIM 3 
RENGİNİZİ SEÇİN

Kendinizi ifade etmenizi sağlayacak çok 
geniş seçenekler bulunur.

ADIM 4 
JANTLARINIZI SEÇİN

Her biri cesur dış görünümü tamamlamak 
üzere tasarlanan çeşitli jant stilleri bulunur.

ADIM 5 
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

İç mekanınızı seçerken optimum  
koltuk düzeninizi, ideal koltuk rengi 
kombinasyonunuzu, malzemeleri ve  
tercih ettiğiniz kaplamayı belirleyerek 
aracınızı kişiselleştirebilirsiniz. Bu üç 
unsur kendi stilinizi oluşturmanıza ve 
geliştirmenize yardımcı olur.

ADIM 6 
AKSESUARLARINIZI SEÇİN

Bu şık ve kullanışlı aksesuar çeşitleri her türlü 
yaşam tarzına uyacak şekilde özelleştirilebilir.
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 1 
MOTORUNUZU SEÇİN

Resmi AB test rakamları. Yalnızca karşılaştırma amaçlıdır. Gerçek rakamlar farklılık gösterebilir.  
Yaklaşık 9 litrede düşük yakıt seviyesi uyarısı verir.
Solda görülen araç Namib Orange renginde HSE Luxury modelidir.

AKTARMA ORGANLARI, MOTOR PERFORMANSI VE YAKIT TASARRUFU
Discovery, sorunsuz ve duyarlı 8 vitesli Otomatik Şanzıman ile birlikte sunulan, rafine ve yakıt verimliliği sağlayan gelişmiş benzinli  
ve dizel motor dizisiyle güçlü bir performans sağlar.

4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
*Araçlara Aero jantlar ve düşük yuvarlanma dirençli lastikler takıldığında.

DİZEL BENZİNLİ

2,0 L Td4 2,0 L Sd4 3,0 L Td6 2,0 L Si4 3,0 L Si6

OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK

GÜÇ (PS) 180 240 258 300 340

Aktarma organları AWD AWD AWD AWD AWD

Güç kW (PS) / dev/dak 132 (180) / 4.000 177 (240) / 4.000 190 (258) / 3.750 221 (300) / 5.500 250 (340) / 6.500

Tork (Nm / dev/dak) 430 / 1.500 500 / 1.500 600 / 1.750-2.250 400 / 1.500-4.000 450 / 3.500-5.000

Kapasite (cc) 1.999 1.999 2.993 1.997 2.995

Silindir sayısı 4 4 6 4 6

Silindir başına valf sayısı 4 4 4 4 4

Silindir düzeni Boylamasına Sıralı Boylamasına V6 Boylamasına Sıralı Boylamasına V6

YAKIT TASARRUFU

Koltuklar 5 / 5 Aero* 7 / 7 Aero* 5 / 5 Aero* 7 / 7 Aero* 5 7 5 7 5 7

Şehir İçi l/100 km (mil/gal) 7,2 (39,2) / 
7,1 (39,8)*

7,4 (38,2) / 
7,2 (39,2)*

7,7 (36,7) /  
7,6 (37,2)*

7,8 (36,2) /  
7,7 (36,7)* 8,3 (34,0) 8,3 (34,0) 11,5 (24,6) 11,6 (24,4) 14,2 (19,9) 14,2 (19,9)

Şehir Dışı l/100 km (mil/gal) 5,6 (50,4) / 
5,4 (52,3)*

5,7 (49,6) / 
5,5 (51,4)*

5,6 (50,4) / 
5,5 (51,4)*

5,8 (48,7) / 
5,7 (49,6)* 6,5 (43,5) 6,5 (43,5) 8,3 (34,0) 8,4 (33,6) 9,3 (30,4) 9,3 (30,4)

Birleşik l/100 km (mil/gal) 6,2 (45,6) / 
6,0 (47,1)*

6,3 (44,8) / 
6,1 (46,3)*

6,4 (44,1) / 
6,3 (44,8)*

6,5 (43,5) / 
6,4 (44,1)* 7,2 (39,2) 7,2 (39,2) 9,4 (30,1) 9,6 (29,4) 10,9 (26,0) 10,9 (26,0)

CO2 Şehir içi emisyonları g/km 191 / 186* 194 / 189* 202 / 199* 204 / 201* 218 218 266 270 326  326

CO2 Şehir dışı emisyonları g/km 147 / 143* 150 / 146* 148 / 145* 152 / 149* 172 172 192 195 213 213

CO2 Birleşik emisyonlar g/km 163 / 159* 166 / 162* 168 / 165* 171 / 168* 189 189 219 222 254 254

MOTORLARINA GÖRE MODELLER
S SE HSE HSE LUXURY

2,0 L Td4 Ingenium Dizel 180 PS 4 4 4 4

2,0 L Sd4 Ingenium Dizel 240 PS 4 4 4 4

3,0 L Td6 Dizel 258 PS 4 4 4 4

2,0 L Si4 Ingenium Benzinli 300 PS 4 4 4 4

3,0 L Si6 Benzinli 340 PS – 4 4 4
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HER MODELDE BENZERSİZ ÖZELLİKLER BULUNUR
Bu kılavuz ideal Discovery’nizi seçmenize yardımcı olacaktır. İlerleyen sayfalarda her modelin  
standart özelliklerini göreceksiniz.

DISCOVERY S DISCOVERY SE

 – Narvik Black çerçeveli Brunel ızgara
 – Narvik Black çamurluk havalandırmaları
 – Gövde renginde kapı kolları
 – Brunel Discovery yazısı (kaput ve bagaj kapağı)
 – Anthracite çekme halkası kapakları
 – Isıtmalı kapı aynaları
 – Halojen farlar
 – 19 inç 5 ayrık kollu ”Style 5021“ alaşımlı jantlar*

 – Koltuk Paketi 1 – Kumaş koltuklar ve 8 yönlü manuel 
ön koltuklar

 – Otonom Acil Durum Frenlemesi (AEB)
 – Şerit Takip Uyarısı
 – 6 hoparlörlü 125 W Ses Sistemi (Touch Pro)
 – Klima.

S içeriği, ekstra:
 – İç Ortam Aydınlatması
 – DAB radyo
 – Arka Park Yardımı
 – Yağmur algılamalı ön cam silecekleri
 – Otomatik farlar.

S içeriğinin yerini alanlar:
 – Narvik Black çerçeveli Dark Atlas ızgara
 – Narvik Black çerçeveli Dark Atlas çamurluk 
havalandırması ingotları

 – Dark Techno Silver çekme halkası kapakları
 – İki Bölgeli Klima Kontrolü
 – Elektrikli katlanır, ısıtmalı kapı aynaları
 – 10 hoparlörlü 250 W Gelişmiş Ses Sistemi (Touch Pro).

*Si6 340 PS S ve SE modellerinde 20 inç 5 ayrık kollu ”Style 5011” alaşımlı jantlar (gösterilmemiştir) bulunur.
Discovery türevlerinin her birinde sunulan standart ve isteğe bağlı özelliklerin tam listesini görüntülemek için ilgili Teknik Özellikler ve Fiyat Kılavuzuna bakın veya landrover.com adresini ziyaret edin.
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.**Si6 340 PS modellerinde 20 inç 10 ayrık kollu “Style 1011” (gösterilmemiştir) alaşımlı jantlar bulunur.

DISCOVERY HSE DISCOVERY HSE LUXURY

SE içeriği, ekstra:
 – İmza niteliğindeki hi-line arka ışıklar
 – Anahtarsız Giriş
 – Elektrikli iç bagaj kapağı
 – Ön Park Yardımı
 – Arka Görüş Kamerası
 – Otomatik Uzun Far Yardımı (AHBA).

SE içeriğinin yerini alanlar:
 – Narvik Black çerçeveli Atlas ızgara
 – Narvik Black çerçeveli Atlas çamurluk  
havalandırması ingotları

 – White Silver çekme halkası kapakları
 – LED imzalı LED farlar
 – 20 inç 5 ayrık kollu ”Style 5011“ alaşımlı jantlar**
 – Etkileşimli Sürücü Ekranı
 – 10 hoparlör ve çift kanallı subwoofer’dan oluşan  
380 W Meridian™ Ses Sistemi (Touch Pro)

 – Koltuk Paketi 3 - Grained deri koltuklar ve sürücü 
koltuğu hafızasına sahip 12 yönlü (10 yönlü elektrikli) 
ön koltuklar.

HSE içeriği, ekstra:
 – Ön sis lambaları
 – Kızılötesi yansıtmalı ön cam
 –  Sabit arka cam panolu elektrikli açılır tavan  
(eğilir/kayar ön cam) (elektrikli güneşlikler dahil)

 – Otomatik karartmalı dış aynalar
 – Sürücü Durumu Monitörü
 – Trafik İşareti Tanıma ve Akıllı Hız Sınırlayıcı.

HSE içeriğinin yerini alanlar:
 – Atlas Discovery yazısı (kaput ve bagaj kapağı)
 – Atlas çerçeveli gövde renginde kapı kolları
 – 20 inç 10 ayrık kollu “Style 1011” alaşımlı jantlar
 – Üç Bölgeli Klima Kontrolü
 – 14 hoparlör ve çift kanallı subwoofer’dan oluşan  
825 W Meridian™ Surround Ses Sistemi (Touch Pro)

 – Yapılandırılabilir İç Ortam Aydınlatması
 – Koltuk Paketi 4 – Windsor deri koltuklar ve sürücü 
koltuğu hafızasına sahip 16 yönlü (14 yönlü elektrikli) 
ön koltuklar.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN
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Gösterilen araç, isteğe bağlı 22 inç Satin Dark Grey Diamond Turned kaplamalı alaşımlı jantlara ve isteğe bağlı ek özelliklere sahip Dynamic Tasarım Paketi ile sunulan Namib Orange rengi HSE Luxury modelidir.84



Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.
*Td4 motorla birlikte sunulmaz.    
**Zıt tavan rengi, dış boya rengine bağlıdır. Lütfen mevcut olup olmadığını görmek için 104-107 arası sayfalara bakın. 
Gövde renginde tavan seçenekleri de mevcuttur.

DISCOVERY ARACINIZI KİŞİSELLEŞTİRME

DYNAMIC DESIGN PAKETİ
Cesur. Göze çarpan. HSE ve HSE Luxury modellerinde* mevcut olan bu seçenek, 
Discovery aracınızın ayırt edici tasarım ayrıntılarını daha da geliştirmenizi sağlar.

Benzersiz ön tampon tasarımı, aracın dış görünümüne daha sportif bir hava katar ve 
Black ya da Grey zıt renkli tavan** seçenekleri aracın görünüşünü çok daha etkileyici 
kılar. Narvik Black özelliklerinin arasında, görünümü çok daha etkileyici kılmak için 
benzersiz kafes ızgara, çamurluk havalandırmaları, Discovery kaput ve bagaj kapağı 
yazısı, aplike bagaj kapağı ve ayna kapakları bulunur.

Özenle seçilmiş iç mekan rötuşları, zıt renkli dikiş ve mikro şerit gibi premium 
ayrıntılar sayesinde Windsor deri koltuklarda sunulan üç renk seçeneğinin  
etkisini artırır. Dark Brushed Aluminium orta konsol yan rayları ve özgün

Titanium Mesh döşeme kaplaması görünümü tamamlar. İç mekan, ısmarlama 
premium paspaslar, Bright kaplamalı direksiyondan kumandalı vites ve alüminyum 
spor pedallarla daha da güzelleştirilir. Dynamic Tasarım Paketi seçeneklerini görmek 
için lütfen 97. sayfaya bakın.

Dynamic Tasarım Paketini tamamlamak için isteğe bağlı Tasarımcının Seçimi 21 inç 
Satin Dark Grey veya 22 inç Satin Dark Grey Diamond Tuned kaplamalı alaşımlı 
jant seçeneklerinden birini seçin. İsteğe bağlı farklı jant seçenekleri de mevcuttur. 
Ayrıntılı bilgilere 108 ve 109. sayfalardan ulaşabilirsiniz.

Aplike bagaj kapağı Light Oyster zıt renk mikro şeritli Ebony koltuk Titanium Mesh döşeme kaplaması İsteğe bağlı Satin Dark Grey Diamond Turned 
kaplamalı alaşımlı jantlar

ADIM 2
MODELİNİZİ VE SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN
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Resimde gösterilen araç, isteğe bağlı 22 inç Gloss Black kaplamalı alaşımlı jantlara ve isteğe bağlı ek özelliklere sahip, Black Tasarım Paketi ile sunulan Silicon Silver rengi HSE Luxury modelidir.86



Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN

Narvik Black ızgara İsteğe bağlı Gloss Black alaşımlı jantlar Narvik Black ayna kapakları Narvik Black çamurluk havalandırmaları

DİSCOVERY ARACINIZI KİŞİSELLEŞTİRME

BLACK TASARIM PAKETİ
Discovery, göze çarpan bir görünüm elde etmek için SE, HSE ve HSE Luxury 
modellerini isteğe bağlı Black Tasarım Paketi ile kişiselleştirilebilir. Black Tasarım 
Paketi tüm dış renk seçenekleriyle sunulur. Pakette, Black “DISCOVERY” kaput  
ve bagaj kapağı yazısı ile birlikte Narvik Black ızgara, çamurluk havalandırmaları  
ve ayna kapakları bulunur.

Black Tasarım Paketini tamamlamak için isteğe bağlı Tasarımcının Seçimi 20 inç,  
21 inç ve 22 inç* Gloss Black alaşımlı jant seçeneklerinden birini seçebilirsiniz.  
İsteğe bağlı farklı jant seçenekleri de mevcuttur. Ayrıntılı bilgilere 108 ve 109. 
sayfalardan ulaşabilirsiniz.

*22 inç jantlar sadece HSE ve HSE Luxury modellerinde bulunur. 87



STANDART VE İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER

Motor, Şanzıman, Süspansiyon ve Sürüş Dinamikleri

SEÇENEK KODU 2.0 L Td4 2.0 L Sd4 3.0 L Td6 2,0 L Si4 3.0 L Si6 AÇIKLAMA

8 vitesli Otomatik Şanzıman 4 4 4 4 4 Lütfen 67. sayfaya bakın.

Tek vitesli transfer kutusu (yalnızca yüksek aralık) 4 4 4 (1) 4 –

Çift vitesli transfer kutusu (yüksek/düşük aralık) 043BF – 8 (2) 4 (3) – 4 Lütfen 35. sayfaya bakın.

Helezon süspansiyon (yalnızca 5 koltuk) 4 4 4 (1) 4 – Lütfen 35. sayfaya bakın.

Elektronik havalı süspansiyon 027BY 8 8 (2) (4) 4 (3) 8 4 Lütfen 35. sayfaya bakın.

Aktif arka kilit diferansiyeli (5) 027DB – 8 8 (6) – 8 (6) Lütfen 35. sayfaya bakın.

Manuel orta diferansiyel 4 4 4 (1) 4 –
Yalnızca tek vitesli transfer kutusu (yüksek aralık)  
ile birlikte standart donanım olarak.

Elektronik orta diferansiyel – 8 (2) 4 (3) – 4
Yalnızca çift vitesli transfer kutusu (yüksek/düşük aralık)  
ile birlikte standart donanım olarak.

4 modlu Terrain Response sistemi 4 4 4 (1) 4 – Lütfen 31. sayfaya bakın.

5 modlu Terrain Response sistemi (Kaya Yavaş Seyir modu dahil) – 8 (2) (5) 4 (3) – 4 Lütfen 31. sayfaya bakın.

Terrain Response 2 (5) (6) 088IA – 8 (2) 8 – 8 Lütfen 31. sayfaya bakın.

Her Arazide İlerleme Kontrolü (ATPC) (6) (7) 095CB – 8 (2) 8 (2) – 8 (2) Lütfen 31. sayfaya bakın.

Stop/Start teknolojisi 4 4 4 4 4 Lütfen 37. sayfaya bakın.

Otonom Acil Durum Frenlemesi (AEB) 4 4 4 4 4 Lütfen 50. sayfaya bakın.

Yokuş İniş Kontrolü (HDC) 4 4 4 4 4 Lütfen 32. sayfaya bakın.

Anti Blokaj Fren Sistemi (ABS) 4 4 4 4 4

Elektrikli Hidrolik Direksiyon (EPAS) 4 4 4 4 4 Lütfen 38. sayfaya bakın.

Elektronik Çekiş Kontrolü (ETC) 4 4 4 4 4

Yokuş Kalkış Yardımı 4 4 4 4 4 Lütfen 32. sayfaya bakın.

Dinamik Stabilite Kontrolü (DSC) 4 4 4 4 4 Lütfen 38. sayfaya bakın.

Devrilmeye Karşı Stabilite Kontrolü (RSC) 4 4 4 4 4

Elektrikli Park Freni (EPB) 4 4 4 4 4

Acil Fren Yardımı (EBA) 4 4 4 4 4

Elektronik Fren Kuvveti Dağıtımı (EBD) 4 4 4 4 4

Yokuşta Hızlanma Kontrolü (GAC) 4 4 4 4 4

Seyahat bilgisayarı 4 4 4 4 4

Acil durma sinyali 4 4 4 4 4

4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(1) Yalnızca S modellerinde standarttır. SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde bulunmaz.   (2) Yalnızca SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde belirli seçenek paketleri dahilinde sunulur. Seçenek paketinin mevcut olup olmadığını görmek için lütfen  
99-103 arası sayfalara bakın.   (3) S modellerinde isteğe bağlıdır.   (4) S modellerinde yalnızca çift hızlı transfer kutusu ile birlikte sunulur.   (5) Yalnızca elektronik havalı süspansiyon ve çift hızlı transfer kutusu (yüksek/düşük aralık) ile birlikte sunulur.   
(6) S modellerinde bulunmaz.   (7) Yalnızca Özellik Plus Paketinin bir parçası olarak mevcuttur.
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN

4 Standart   8 İsteğe Bağlı   Δ Ücretsiz Seçenek   – Mevcut Değil.
(8) Yalnızca Dynamic Tasarım Paketleri dahilinde sunulur. Bulunabilirliği dış boya rengine bağlı olarak değişir. Lütfen 104-107 arası sayfalara bakın. Td4 Ingenium motorla birlikte sunulmaz.   (9) Black Tasarım Paketi dahilinde standarttır.  
(10) Dynamic Tasarım Paketleri ve Black Tasarım Paketi dahilinde standarttır. Atlas çerçeveli gövde rengindeki kapı kolları ile değiştirilir.

Dış Özellikler ve Kaplamalar

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

TAVAN VE DIŞ TASARIM

Black zıt renkli tavan (8) 080AN – – 8 8 Lütfen 104-107 arası sayfalara bakın.

Grey zıt renkli tavan (8) 080EE – – 8 8 Lütfen 104-107 arası sayfalara bakın.

Sabit arka cam panolu elektrikli açılır tavan (eğilir/kayar ön cam)  
(elektrikli güneşlikler dahil) 041CR – 8 8 4 Arka okuma lambaları dahildir. Lütfen 63. sayfaya bakın.

Sabit panoramik tavan (manuel güneşlikler dahil) 041CS – 8 8 Δ Arka okuma lambaları dahildir. Lütfen 63. sayfaya bakın.

Black tavan rayları 060AW 8 8 8 8

Silver tavan rayları 060BC 8 8 8 8

Narvik Black çerçeveli Brunel ızgara 4 – – –

Narvik Black çamurluk havalandırmaları (9) 4 – – –

Narvik Black çerçeveli Dark Atlas ızgara – 4 – –

Narvik Black çerçeveli Dark Atlas çamurluk havalandırması ingotları – 4 – –

Narvik Black çerçeveli Atlas ızgara – – 4 4

Narvik Black çerçeveli Atlas çamurluk havalandırması ingotları – – 4 4

Gövde renginde kapı kolları 080AW 4 4 4 8 (10)

Atlas çerçeveli gövde renginde kapı kolları – – – 4

Gloss Black bagaj kapağı kaplaması 4 4 4 4

Brunel Discovery yazısı (kaput ve bagaj kapağı) 4 4 4 –

Atlas Discovery yazısı (kaput ve bagaj kapağı) – – – 4

Anthracite çekme halkası kapakları 4 – – –

Dark Techno Silver çekme halkası kapakları (9) – 4 – –

White Silver çekme halkası kapakları – – 4 4
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4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(1) Yalnızca SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde belirli seçenek paketleri dahilinde sunulur. Seçenek paketinin mevcut olup olmadığını görmek için lütfen 99-103 arası sayfalara bakın.   (2) Yalnızca otomatik far ile birlikte sunulur.    
(3) Yalnızca Kör Nokta İzleme ile birlikte sunulur.   (4) Bu özelliği etkinleştirmek için Land Rover onaylı bir çeki demiri gereklidir.   (5) Td4 ve Si4 Ingenium motorlarda bulunmaz. Yalnızca çift vitesli transfer kutusu (yüksek/düşük aralık),  
elektronik havalı süspansiyon, Her Arazide İlerleme Kontrolü (ATPC), Çevresel Görüş Kamera Sistemi, 360° Park Yardımı ve Terrain Response 2 ile birlikte sunulur.

STANDART VE İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER

Dış Özellikler ve Kaplamalar (devamı)

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

CAM VE DIŞ AYNALAR

Akustik lamine ön cam 4 4 4 4

Arka silecekli ısıtmalı arka cam 4 4 4 4

Yansımalı kapı ışıkları 4 4 4 4

Isıtmalı ön cam (1) 040AK 8 8 8 8

Isıtmalı yıkama jetleri (1) 040AQ 8 8 8 8

Kızılötesi yansıtmalı ön cam 047EB 8 8 8 4

Bu kaliteli metalik kaplama, sıcak koşullarda aracı daha 
serin tutmaya yarayan kızılötesi yansıtma özelliğine  
sahip olması için çok sayıda titanyum ve gümüş 
katmanından üretilmiştir.

Karartmalı cam 047AB 8 8 8 8
Kabin içinin görünmesini kısıtlayarak arka yolcular için daha 
fazla mahremiyet sunar.

Yağmur algılamalı ön cam silecekleri 030CQ 8 (2) 4 4 4

Isıtmalı kapı aynaları 4 – – –

Yaklaşma lambalı, elektrikli katlanır ısıtmalı kapı aynaları 030NB 8 4 4 4

Otomatik karartmalı dış aynalar 031EB – 8 (3) 8 (3) 4

RÖMORK ÇEKME

Römork Denge Yardımı (TSA) (4) 4 4 4 4 Lütfen 59. sayfaya bakın.

Ön ve arka kurtarma kancaları 4 4 4 4

Gelişmiş Çekme Yardımı (4) (5) 062CE – 8 8 8 Lütfen 59. sayfaya bakın.

Ayrılabilir çeki demiri 028GA 8 8 8 8

Elektrikle açılan çeki demiri 028GC – 8 8 8 Lütfen 56. sayfaya bakın.
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN

4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(6) Yalnızca Sd4 motoru ve Performans Paketi ile birlikte sunulur.   (7) Yalnızca imza niteliğindeki hi-line arka ışıklarla birlikte sunulur.   (8) LED imzalı Adaptif LED farlar takıldığında standarttır.  
(9) Yalnızca yağmur algılamalı ön cam sileceklerine sahip S modellerinde sunulur.   (10) Yalnızca LED imzalı LED farlarla veya LED imzalı Adaptif LED farlarla birlikte sunulur.

Dış Özellikler ve Kaplamalar (devamı)

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

TEKERLEK ÖZELLİKLERİ

Lastik Onarım Sistemi 4 4 8 (6) –

Küçültülmüş alaşımlı stepne 029VT 8 8 4 4 Alet takımı dahildir.

Tam boyutlu stepne 029MI 8 8 8 8 Alet takımı dahildir.

Lastik Basıncı İzleme Sistemi (TPMS) 4 4 4 4

Kilitli bijon somunları 4 4 4 4

FARLAR VE AYDINLATMA

Gündüz Farları (DRL) 4 4 4 4

Ön sis lambaları 064AP 8 8 8 4

Halojen farlar 4 4 – –

LED imzalı LED farlar 064GK – 8 4 4

İmza niteliğindeki LED lamba tasarımı, özgün tasarımı  
son derece pratik özelliklerle birleştirir. Basınçlı far  
yıkama dahildir.

LED imzalı adaptif LED farlar 064GJ – 8 (7) 8 8

Sürücüye gece sürüşü sırasında daha fazla özgüven  
hissi vermek için adaptif LED farlar yolu takip ederek 
dönerken statik viraj lambaları keskin virajlarda kaldırım 
kenarlarını aydınlatır.

İmza niteliğindeki hi-line arka ışıklar – 8 (8) 4 4

Otomatik farlar 064CY 8 (9) 4 4 4

Otomatik Uzun Far Yardımı (AHBA) 030NT – 8 (10) 4 4

Otomatik Uzun Far Yardımı özelliğine sahip farlar trafik 
algılandığında otomatik olarak kısılır, araçlar geçtiğinde  
eski haline döner.

BOYA

Opak boya 4 4 4 4 Lütfen 104-107 arası sayfalara bakın.

Metalik boya 8 8 8 8 Lütfen 104-107 arası sayfalara bakın.

Premium metalik boya 8 8 8 8 Lütfen 104-107 arası sayfalara bakın.
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4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(1) Yalnızca elektrikli bagaj kapağı veya elektrikli harekete duyarlı bagaj kapağı ile birlikte sunulur. Helezon süspansiyonla birlikte sunulmaz.   (2) Yalnızca üçüncü sıra koltuklarla ve elektrikli yatırma özellikli arka koltuklarla birlikte sunulur.    
(3) Yalnızca üçüncü sıra koltuklarla birlikte sunulur.   (4) Yalnızca Arka Koltuk Eğlence Sistemi bulunan HSE modellerinde sunulur.   (5) Yalnızca ısıtmalı ve soğutmalı ön koltuklarla birlikte sunulur.   (6) Yalnızca S modellerinde ve ısıtmalı ön 
cam bulunan modellerde İki Bölgeli Klima Kontrolü ile birlikte sunulur.   (7) Yalnızca SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde Soğuk İklim Paketi dahilinde sunulur.   (8) Yalnızca üçüncü sıra koltuklar, elektrikli üçüncü sıra koltuklar, ısıtmalı ön 
cam, ısıtmalı yıkama jetleri ve ısıtmalı direksiyon ile birlikte sunulur.   (9) Yalnızca Klima Konfor Paketi dahilinde sunulur.   (10) Yalnızca HSE modellerinde Koltuk Paketi 4 ve HSE Luxury modellerinde Koltuk Paketi 4 ya da 5 ve Üç Bölgeli 
ya da Dört Bölgeli Klima Kontrolü ile birlikte sunulur.   (11) Yalnızca HSE modellerinde Koltuk Paketi 4 ve HSE Luxury modellerinde Koltuk Paketi 4 ya da 5 ve elektrikli üçüncü sıra koltuklarla birlikte sunulur.   (12) Yalnızca üçüncü sıra 
koltuklar, elektrikli yatırma özellikli arka koltuklar ve elektrikli üçüncü sıra koltuklarla birlikte sunulur.

STANDART VE İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER

Koltuklar, İç Mekan Özellikleri ve Kaplamalar

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

KOLTUKLAR

5 koltuk 4 4 4 4

Üçüncü sıra koltuklar (1) 033BI 8 8 8 8 Lütfen 19. sayfaya bakın.

Elektrikli üçüncü sıra koltuklar (2) 033QB – – 8 8 Lütfen 19. sayfaya bakın.

Manuel kayar ve yatar, 60:40 yük uzatmalı arka koltuklar 4 4 4 4 Lütfen 110. sayfaya bakın.

Elektrikli yatırma özellikli arka koltuklar (3) 033IR – – 8 8 Lütfen 110. sayfaya bakın.

Kanatlı ön baş dayanakları 033QU – – 8 (4) 4

Koltuk Paketi 1 – Kumaş koltuklar ve 8 yönlü manuel ön koltuklardan oluşur 4 4 – –

Koltuk Paketi 2 – Grained deri koltuklar ve 12 yönlü (10 yönlü elektrikli) ön 
koltuklardan oluşur 033VJ – 8 – –

Koltuk Paketi 3 – Grained deri koltuklar ve sürücü koltuğu hafızasına sahip 12 yönlü 
(10 yönlü elektrikli) ön koltuklardan oluşur – – 4 –

Koltuk Paketi 4 – Windsor deri koltuklar ile sürücü koltuğu hafızasına sahip 16 yönlü 
(14 yönlü elektrikli) ön koltuklardan oluşur 033VL – – 8 4

Koltuk Paketi 5 – Windsor deri koltuklar ile sürücü koltuğu hafızasına ve masaj işlevine 
sahip 16 yönlü elektrikli ön koltuklardan oluşur (5) 033VN – – – 8

Isıtmalı ön koltuklar (6) 033BV 8 – – – Lütfen 63. sayfaya bakın.

Isıtmalı ön ve arka koltuklar (6) (7) 033EQ 8 8 8 8 Lütfen 63. sayfaya bakın.

Isıtmalı ön, arka ve üçüncü sıra koltuklar (8) 033BH – – 8 8 Lütfen 63. sayfaya bakın.

Isıtmalı ve soğutmalı ön koltuklar (9) 033GP – – 8 8 Lütfen 63. sayfaya bakın.

Isıtmalı ve soğutmalı ön ve arka koltuklar (10) 033IN – – 8 8 Lütfen 63. sayfaya bakın.

Isıtmalı üçüncü sıra koltuklar ile ısıtmalı ve soğutmalı ön ve arka koltuklar(11) 033BL – – 8 8 Lütfen 63. sayfaya bakın.

Akıllı Koltuk Katlama (12) 095HB – – 8 8 Lütfen 19. sayfaya bakın.
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN

4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(13) Yalnızca Soğuk ve Klima seçenek paketleri dahilinde sunulur; lütfen 101 ve 102. sayfalara bakın.   (14) Yalnızca Complete Dynamic Tasarım Paketi dahilinde sunulur.   (15) Dynamic Tasarım Paketleri ile birlikte sunulmaz.   
(16) Complete Dynamic Tasarım Paketi dahilinde standarttır. Light Oyster/Espresso iç mekan renkleri mevcut değildir.

Koltuklar, İç Mekan Özellikleri ve Kaplamalar (devamı)

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

DİREKSİYON

Manuel ayarlanabilir direksiyon kolonu (4 yönlü) 4 4 4 4

Elektrikli ayarlanabilir direksiyon kolonu (4 yönlü) 049AL – – 8 8

Çok işlevli kontrollere ve vites değiştirme kanatçıklarına  
sahip premium deri direksiyon 4 4 4 4

Isıtmalı direksiyon 032DV 8 8 (13) 8 (13) 8 (13) En üst düzey sürücü konforu için ısıtmalı deri  
direksiyon mevcuttur.

İÇ KAPLAMALAR

Ebony kaplama 4 – – – Lütfen 117. sayfaya bakın.

Gloss Black kaplama – 4 – – Lütfen 117. sayfaya bakın.

Dark Satin Brushed Alüminyum döşeme kaplaması 088HP – 8 8 8 Lütfen 117. sayfaya bakın.

Natural Shadow Oak kaplama 088JU – 8 4 4 Lütfen 117. sayfaya bakın.

Natural Charcoal Oak kaplama 088HY – – 8 8 Lütfen 117. sayfaya bakın.

High Gloss Charcoal Oak kaplama 088JO – – 8 8 Lütfen 117. sayfaya bakın.

Titanium Mesh döşeme kaplaması (14) 088JV – – 8 8 Lütfen 117. sayfaya bakın.

Ön ve arka premium paspaslar 079BO 8 8 8 4

TAVAN DÖŞEMESİ

Light Oyster tavan döşemesi (15) 4 4 4 4 Lütfen 112-113 arası sayfalara bakın.

Ebony tavan döşemesi (16) 005BJ 8 8 8 8 Lütfen 112-113 arası sayfalara bakın.

93



4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(1) Elektrikli açılır tavan veya sabit panoramik tavan ile birlikte standarttır.   (2) Yalnızca elektrikli açılır tavan veya sabit panoramik tavan ile birlikte sunulur.   (3) Arka Koltuk Eğlence Sistemi ile birlikte sunulmaz. 
(4) Koltuk Paketi 1 ile birlikte sunulmaz.   (5) Yalnızca üçüncü sıra koltuklarla birlikte sunulur.

STANDART VE İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER

Koltuklar, İç Mekan Özellikleri ve Kaplamalar (devamı)

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

İÇ MEKAN ÖZELLİKLERİ

Aydınlatmalı makyaj aynalı sürücü ve yolcu güneşlikleri 4 4 4 4

Ön ve arka tutma kolları 4 4 4 4

Aydınlatmalı torpido gözü, baş üstü konsolu ışığı, yük alanı lambası ve harita lambası 4 4 4 4

Sigara İçenler Paketi 094AA 8 8 8 8 Ön koltukta küllük ve çakmak bulunur.

Otomatik karartmalı iç dikiz aynası 031CG 8 4 4 4

İç Ortam Aydınlatması – 4 4 –

Yapılandırılabilir İç Ortam Aydınlatması – – – 4 Lütfen 63. sayfaya bakın.

Arka okuma lambaları 064MA – 8 (1) 4 4

İkili ön bardak tutucu 4 4 – –

Kapaklı ikili ön bardak tutucu – – 4 4 Lütfen 23. sayfaya bakın.

Alışveriş poşeti kancası (çift dişli kanca) – – 4 4 Lütfen 22. sayfaya bakın.

İkincil üst torpido gözü – 4 4 4 Lütfen 22. sayfaya bakın.

Ön orta konsol soğutucu bölmesi 038EA 8 8 8 8 Lütfen 22. sayfaya bakın.

Klima 4 – – – Lütfen 63. sayfaya bakın.

İki Bölgeli Klima Kontrolü 022AY 8 4 4 – Lütfen 63. sayfaya bakın.

Üç Bölgeli Klima Kontrolü 022BQ – – 8 4 Lütfen 63. sayfaya bakın.

Dört Bölgeli Klima Kontrolü 022BR – – 8 8 (2) Lütfen 63. sayfaya bakın.

SAKLAMA

Güneş gözlüğü için baş üstü saklama bölmesi (3) 4 4 4 4

İkili bardak tutuculu arka kolçak (4) – 8 4 4 Lütfen 22. sayfaya bakın.

Orta kısmı menteşeli çift kapaklı saklama gözü 4 4 4 4 Lütfen 22. sayfaya bakın.

Alt orta konsol saklama bölmesi 4 4 4 4 Lütfen 23. sayfaya bakın.

Kapaklı ve tek 5 V şarj noktalı üçüncü sıra koltuk kenarı saklama bölmesi (5) 4 4 4 4 Lütfen 22. sayfaya bakın.

Ön panel saklama bölmesi – – 4 4 Lütfen 23. sayfaya bakın.
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ADIM 2
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4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(6) Kumaş koltuklarla birlikte sunulmaz.

Güvenlik ve Emniyet

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

Sesli emniyet kemeri uyarısı (üçüncü sıra dahil) 4 4 4 4 Lütfen 74. sayfaya bakın.

Ön yan hava yastıkları 4 4 4 4 Lütfen 75. sayfaya bakın.

Ani frenleme durumunda tehlike ışıkları 4 4 4 4

Perimetrik alarm 4 4 4 4

Devrilme durumunda etkinleşen koruma sistemleri 4 4 4 4 Lütfen 75. sayfaya bakın.

Yan perde hava yastıkları 4 4 4 4 Lütfen 74. sayfaya bakın.

Ön yolcu koltuğu ISOFIX (6) – 8 4 4 Lütfen 74. sayfaya bakın.

Üçüncü sıra ISOFIX 4 4 4 4
Üçüncü sıra koltuklar seçildiğinde standarttır. Lütfen 74. 
sayfaya bakın.

Gelişmiş Alarm Sistemi 076EL 8 8 8 8

Gelişmiş Alarm Sistemi, araç kilitliyken kabin alanına izinsiz 
girişleri algılamak için ultrasonik sensörler kullanarak 
hırsızlığa karşı daha iyi bir koruma sunar. Alarm devreye 
girdiğinde araç sesli bir uyarı verir ve tehlike uyarı ışıkları 
otomatik olarak açılır.

İlk yardım kiti 056AZ 8 8 8 8
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4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(1) Seçenek yalnızca Sürüş Pro Paketi dahilinde sunulur.   (2) Seçenek yalnızca Sürüş Pro Paketi dahilinde sunulur.   (3) Yalnızca Arka Park Yardımı ile birlikte sunulur.  
(4) 360° Park Yardımı gerektirir.   (5) Yalnızca elektrikli katlanır, ısıtmalı kapı aynaları ile birlikte sunulur.   (6) Seçenek yalnızca Sürüş Paketi dahilinde sunulur.

Sürücü Yardımı, Kolaylık ve Yük Alanı Özellikleri

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

Basmalı Düğmeyle Çalıştırma 4 4 4 4

Cruise Control 4 4 4 4

Queue Assist özelliğine sahip Uyarlanabilir Hız Kontrolü 065AG 8 8 8 8 Lütfen 50. sayfaya bakın.

Şerit Takip Uyarısı 4 4 4 4

Sürücü Durumu Monitörü 086DH – 8 (1) 8 (1) 4 Lütfen 51. sayfaya bakın.

Şerit İzleme Desteği (2) 086BG – 8 8 8 Lütfen 50. sayfaya bakın.

Arka Park Yardımı 086EH 8 4 4 4

Ön Park Yardımı (3) 086EG 8 8 4 4

360° Park Yardımı 036MB 8 8 8 8

Aracın etrafındaki sensörler geri vites seçildiğinde 
otomatik olarak devreye girer veya elle etkinleştirilebilir. 
Etkinleştiğinde Dokunmatik ekranda aracın kuş bakışı 
görüntüsü verilir. Dokunmatik ekran, siz park ederken görsel 
ve işitsel geri bildirim sağlayarak engellerle aranızdaki 
mesafeyi bildirir. Ön ve Arka Park Yardımı dahildir.

Park Asistanı (4) 086HA 8 8 8 8 Lütfen 53. sayfaya bakın.

Arka Görüş Kamerası 086FA 8 8 4 4 Lütfen 52. sayfaya bakın.

Çevresel Görüş Kamera Sistemi 086GC 8 (5) 8 8 8 Lütfen 52. sayfaya bakın.

Trafik İşareti Tanıma ve Akıllı Hız Sınırlayıcı 086DC – – 8 (1) 4 Lütfen 51. sayfaya bakın.

Kör Nokta İzleme ve Arka Trafik Algılama 086GF – 8 (6) 8 (6) 4 Lütfen 51. sayfaya bakın.

Kör Nokta Yardımı (2) 086GG – 8 8 8 Lütfen 51. sayfaya bakın.

STANDART VE İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER
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ADIM 2
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4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(7) Yalnızca Ön Park Yardımı veya 360° Park Yardımı, Kör Nokta İzleme ve Çevresel Görüş Kamera Sistemi ile birlikte sunulur.   (8) Yalnızca otomatik karartmalı iç dikiz aynası ile birlikte sunulur.   (9) Yalnızca 5 koltuklu modellerle birlikte sunulur. 
(10) Yalnızca Anahtarsız Giriş ile birlikte sunulur ve elektrikli bagaj kapağı dahildir.   (11) Yalnızca S ve SE modellerinde elektrikli bagaj kapağı veya elektrikli harekete duyarlı bagaj kapağı ile birlikte sunulur.

Sürücü Yardımı, Kolaylık ve Yük Alanı Özellikleri (devamı)

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

Sudan Geçiş Algılaması (7) 075EA – – 8 8 Lütfen 33. sayfaya bakın.

Anahtarsız Giriş 066AC – 8 4 4
Sürücü, uzaktan kumandalı akıllı anahtarı çantasından veya 
cebinden çıkarmaya gerek kalmadan araca erişebilir.

Etkinlik Anahtarı 066CA – 8 8 8 Lütfen 65. sayfaya bakın.

HomeLink® 025CT 8 (8) 8 8 8 Lütfen 61. sayfaya bakın.

Zaman Ayarlı Klimalı Uzaktan Park Isıtma 043AV 8 8 8 8

Bu sistem, motoru önceden ısıtarak ve fazla ısıyı aracın içine 
yönlendirerek siz evinizden çıkana kadar aracın sıcak ve 
konforlu hale gelmesini sağlar.

Kabin Havası İyonizasyonu 022GB 8 8 8 8

YÜK ALANI ÖZELLİKLERİ

Bagaj sabitleme halkaları 4 4 4 4

Yük alanı kapağı 4 4 4 4

Yük alanı depolama rayları (9) 135AH 8 8 8 8

Yük alanı ayırma ağı 026EU 8 8 8 8

Elektrikli bagaj kapağı 070AW 8 8 4 4

Elektrikli harekete duyarlı bagaj kapağı (10) 070BA – 8 8 8

Elektrikli iç bagaj kapağı (11) 079EC 8 8 4 4
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4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
Bluetooth® markası ve logoları Bluetooth SIG, Inc. şirketine aittir ve bu markalar Land Rover tarafından lisans altında kullanılmaktadır. Özellikler ve bulunabilirlik durumları araç teknik özelliklerine ve pazara göre değişebilir.
(1) Güneş gözlüğü için baş üstü saklama bölmesi, Çift Görünümlü Dokunmatik Ekran ve Arka Koltuk Eğlence Sistemi ile birlikte sunulmaz.   (2) Yalnızca kanatlı baş dayanağıyla birlikte sunulur.   (3) Yalnızca Connect Pro Paketi dahilinde sunulur.   
(4) Yalnızca Navigation Pro ile birlikte sunulur.   (5) Bazı pazarlarda Kızılötesi Yansıtıcı Ön Cam gerektirir.

Bilgi, İletişim ve Eğlence

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY AÇIKLAMA

10 inç Dokunmatik ekran 4 4 4 4

Çift Görünümlü Dokunmatik Ekran (1) 087AS – – 8 8

6 hoparlörlü 125 W Ses Sistemi 4 – – – Lütfen 42. sayfaya bakın.

10 hoparlörlü 250 W Gelişmiş Ses Sistemi 025KM 8 4 – – Lütfen 42. sayfaya bakın.

10 hoparlör ve çift kanallı subwoofer’dan oluşan 380 W Meridian™ Ses Sistemi 025LM 8 8 4 – Lütfen 42. sayfaya bakın.

14 hoparlör ve çift kanallı subwoofer’dan oluşan 825 W Meridian™  
Surround Ses Sistemi 025LN – – 8 4 Lütfen 42. sayfaya bakın.

Bluetooth® bağlantısı 4 4 4 4

Dijital Ses Yayını (DAB) Radyosu 025JB 8 4 4 4

Arka Koltuk Eğlence Sistemi (1) 129AH – – 8 (2) 8 Lütfen 41. sayfaya bakın.

Televizyon 129AA – – 8 8

Protect 4 4 4 4 Lütfen 47. sayfaya bakın.

Navigation Pro 087AU 8 4 4 4 Lütfen 41. sayfaya bakın.

Remote Premium 011DA 8 (3) 4 4 4 Lütfen 46. sayfaya bakın.

Pro Servisleri ve Wi-Fi Bağlantı Noktası 025RC 8 (3) 4 4 4 Lütfen 45. sayfaya bakın.

Secure Tracker 011AE 8 8 8 8 Lütfen 47. sayfaya bakın.

InControl Apps 025PA 8 (4) 4 4 4 Lütfen 47. sayfaya bakın.

Head-up Display (5) 039IB – 8 8 8 Lütfen 41. sayfaya bakın.

Orta TFT Ekranlı Analog Kadranlar 4 4 – –

Etkileşimli Sürücü Ekranı 038ID 8 (4) 8 4 4

Tek 12 V yardımcı şarj noktası (üst torpido gözü) – 4 4 4

Tek 12 V yardımcı şarj noktası (ikinci sıra) 4 – – –

İkili 12 V yardımcı şarj noktası (ikinci sıra) 054AM – 4 8 8

İkili USB soketi (ikinci sıra) 054AN – 8 4 4 Lütfen 49. sayfaya bakın.

STANDART VE İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN

4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(6) Td4 Ingenium motorla birlikte sunulmaz. Black Tasarım Paketi ile birlikte sunulmaz.   (7) Dış boya rengine bağlıdır. Lütfen 104-107 arası sayfalara bakın. Gövde renginde tavan seçenekleri de mevcuttur. 
(8) Sunulan iç mekan renkleri için lütfen 114-116 arası sayfalara bakın.

Seçenek Paketleri

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY

COMPLETE DYNAMIC TASARIM PAKETİ (6) 032IN

Black veya Grey zıt renkli tavan (7) – – 8 8

Dynamic dış görünüm – – 8 8

Dynamic iç mekan (8) – – 8 8

DYNAMIC DIŞ TASARIM PAKETİ (6) 032IP

Black veya Grey zıt renkli tavan (7) – – 8 8

Dynamic dış görünüm – – 8 8

BLACK TASARIM PAKETİ 074LN

Black dış görünüm – 8 8 8

CONNECT PRO PAKETİ 011CF

Pro Servisleri ve Wi-Fi Bağlantı Noktası 8 4 4 4

InControl Apps 8 4 4 4

Remote Premium 8 4 4 4
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8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(1) Yalnızca Td4 Ingenium S ve SE modelleriyle ve Sd4 Ingenium motorlar ve Si4 Ingenium S modelleriyle birlikte sunulur. 7 Koltuk Plus Paketi, Özellik Paketi veya Özellik Plus Paketi ile birlikte sunulmaz.   (2) Yalnızca Sd4 motorunda mevcuttur.    
(3) Yalnızca Td4 Ingenium SE modelleri ve Sd4 Ingenium SE, HSE ve HSE Luxury modelleri ile birlikte sunulur. 7 Koltuk Paketi, Teknoloji Plus Paketi, Özellik Paketi veya Özellik Plus Paketi ile birlikte sunulmaz.

Seçenek Paketleri (Devam)

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY

SÜRÜŞ PAKETİ 074VX

Sürücü Durumu Monitörü – 8 8 –

Kör Nokta İzleme ve Arka Trafik Algılama – 8 8 –

Trafik İşareti Tanıma ve Uyarlanabilir Hız Limitörü – – 8 –

SÜRÜŞ PRO PAKETİ 074VY

Sürücü Durumu Monitörü – 8 8 –

Kör Nokta Yardımcısı ve Arka Trafik Algılama – 8 8 8

Trafik İşareti Tanıma ve Uyarlanabilir Hız Limitörü – – 8 –

Queue Assist özelliğine sahip Uyarlanabilir Hız Kontrolü – 8 8 8

Şerit İzleme Desteği – 8 8 8

7 KOLTUK PAKETİ (1) 074SC

Üçüncü sıra koltuklar 8 8 8 8

Elektronik havalı süspansiyon 8 8 8 8

Elektrikli bagaj kapağı 8 8 – –

Çift vitesli transfer kutusu (yüksek/düşük aralık) ((2) 8 8 8 8

7 KOLTUK PLUS PAKETİ (3) 074SE

Çift vitesli transfer kutusu (yüksek/düşük aralık) (2) – 8 8 8

Üçüncü sıra koltuklar – 8 8 8

Elektronik havalı süspansiyon – 8 8 8

Elektrikli harekete duyarlı bagaj kapağı – 8 – –

Anahtarsız Giriş – 8 – –

STANDART VE İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN

8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(4) Yalnızca Sd4 Ingenium motorla birlikte sunulur.   (5) Td4 ve Si4 Ingenium motorla birlikte sunulmaz. Özellik Paketi, 7 Koltuk Plus Paketi ve 7 Koltuk Paketi ile birlikte sunulmaz. Yalnızca çift vitesli transfer kutusu (yüksek/düşük aralık) ve elektronik  
havalı süspansiyon ile birlikte sunulur.   (6) Td6 ve Si6 motorlarda standart donanımdır.   (7) Diğer Klima Paketi seçenekleriyle birlikte sunulmaz.   (8) Koltuk Paketi 5 ile birlikte sunulmaz.   (9) Td6 S modellerinde bulunmaz.    
(10 ) Yalnızca üçüncü sıra koltuklarla birlikte sunulur.

Seçenek Paketleri (Devam)

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY

ÖZELLİK PAKETİ (4) 074GU

Çift vitesli transfer kutusu (yüksek/düşük aralık) – 8 8 8

Terrain Response 2 – 8 8 8

Elektronik havalı süspansiyon – 8 8 8

ÖZELLİK PLUS PAKETİ (5) 074PM

Çift vitesli transfer kutusu (yüksek/düşük aralık) – 8 (6) 8 (6) 8 (6)

Aktif arka kilit diferansiyeli – 8 8 8

Elektronik havalı süspansiyon – 8 (6) 8 (6) 8 (6)

Terrain Response 2 – 8 8 8

Her Arazide İlerleme Kontrolü (ATPC) – 8 8 8

SOĞUK İKLİM PAKETİ (7) (8) (9) 072AC

Isıtmalı ön cam 8 8 8 8

Isıtmalı yıkama jetleri 8 8 8 8

Isıtmalı direksiyon – 8 8 8

Isıtmalı ön ve arka koltuklar 8 8 8 8

7 KOLTUK SOĞUK İKLİM PAKETİ (7) (8) (10) 072BN

Isıtmalı ön cam – – 8 8

Isıtmalı yıkama jetleri – – 8 8

Isıtmalı direksiyon – – 8 8

Isıtmalı ön, arka ve üçüncü sıra koltuklar – – 8 8

KLİMA KONFOR PAKETİ (7) 072BF

Kızılötesi yansıtmalı ön cam – – 8 –

Üç Bölgeli Klima Kontrolü – – 8 –

Isıtmalı ve soğutmalı ön koltuklar – – 8 –

Ön orta konsol soğutucu bölmesi – – 8 –
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8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(1) Diğer Klima Paketi seçenekleriyle birlikte sunulmaz.   (2) Td6 S modellerinde bulunmaz.   (3) Yalnızca Td6 motorunda mevcuttur.   (4) Yalnızca elektrikli açılır tavan veya sabit panoramik tavan ile birlikte sunulur.   

Seçenek Paketleri (Devam)

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY

ÇOK YÖNLÜ KLİMA KONFOR PAKETİ (1) (2) 072BM

Kızılötesi yansıtmalı ön cam 8 8 8 –

Üç Bölgeli Klima Kontrolü – – 8 –

Ön orta konsol soğutucu bölmesi 8 8 8 –

Isıtmalı ön cam 8 8 8 –

Isıtmalı yıkama jetleri 8 8 8 –

Isıtmalı direksiyon 8 8 8 –

LÜKS KLİMA KONFOR PAKETİ (1) 072BL

Isıtmalı ve soğutmalı ön ve arka koltuklar – – 8 (3) 8

Dört Bölgeli Klima Kontrolü (4) – – – 8

Koltuk Paketi 4 – – 8 –

Koltuk Paketi 5 – – – 8

Kızılötesi yansıtmalı ön cam – – 8 (3) 8

Isıtmalı ön cam – – 8 8

Isıtmalı yıkama jetleri – – 8 8

Isıtmalı direksiyon – – 8 8

7 KOLTUK LÜKS KLİMA KONFOR PAKETİ (1) 072BP

Isıtmalı üçüncü sıra koltuklar ile ısıtmalı ve soğutmalı ön ve arka koltuklar – – 8 8

Dört Bölgeli Klima Kontrolü (4) – – 8 8

Koltuk Paketi 4 – – 8 –

Koltuk Paketi 5 – – – 8

Kızılötesi yansıtmalı ön cam – – 8 8

Isıtmalı ön cam – – 8 8

Isıtmalı yıkama jetleri – – 8 8

Isıtmalı direksiyon – – 8 8

STANDART VE İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE SEÇENEKLERİNİZİ SEÇİN

8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(5) Yalnızca üçüncü sıra koltuklarla birlikte sunulur.   (6) Td6 ve Si6 motorlarla birlikte sunulmaz.   (7) Çok Yönlü Klima Konfor Paketi, Lüks Klima Konfor Paketi, Görüş Yardım Paketi veya 7 Koltuk Lüks Klima Konfor Paketi ile birlikte sunulmaz. 
(8) Teknoloji Plus Paketi ile birlikte sunulmaz. LED imzalı adaptif LED farlar, yalnızca imza niteliğindeki hi-line arka ışıklarla birlikte sunulur.

Seçenek Paketleri (Devam)

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY

UZAKTAN KUMANDALI AKILLI KOLTUK KATLAMA PAKETİ (5) 074VP

Akıllı Koltuk Katlama – – 8 8

Elektrikli yatırma özellikli arka koltuklar – – 8 8

Elektrikli üçüncü sıra koltuklar – – 8 8

TEKNOLOJİ PAKETİ (6) 074KY

LED imzalı LED farlar – 8 – –

Arka Park Yardımı 8 – – –

Ön Park Yardımı 8 8 – –

Elektrikli bagaj kapağı 8 8 – –

10 hoparlörlü 250 W Gelişmiş Ses Sistemi 8 – – –

Navigation Pro 8 – – –

TEKNOLOJİ PLUS PAKETİ (7) 074QM

LED imzalı adaptif LED farlar – – 8 –

Kızılötesi yansıtmalı ön cam – – 8 –

Head-up Display – – 8 –

Elektrikli harekete duyarlı bagaj kapağı – – 8 –

GÖRÜŞ YARDIM PAKETİ (2) (8) 041CB

LED imzalı adaptif LED farlar – 8 – 8

Otomatik farlar 8 – – –

Otomatik Uzun Far Yardımı (AHBA) – 8 – –

Yağmur algılamalı ön cam silecekleri 8 – – –

Otomatik karartmalı dış aynalar – 8 8 –

Yaklaşma lambalı, elektrikli katlanır ısıtmalı kapı aynaları 8 – – –

Çevresel Görüş Kamera Sistemi – – 8 8
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*Zıt renkli tavan yalnızca Dynamic Tasarım Paketi dahilinde sunulur.
Dış boya renklerinin bulunabilirliği modele ve zamana göre değişir. Daha fazla bilgi edinmek için lütfen en yakın Land Rover Bayiniz ile iletişime geçin.

Fuji White (mat)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi* 
Black Grey

RENGİNİZİ SEÇİN
Discovery modelinizi seçtiğinize göre dış boya rengini de seçebilirsiniz. 
Boyalarımız zengin, koyu ve göz alıcı renklerden parlak metalik patinalara 
kadar en yeni pigment teknolojilerini içerir. Mat boyalarımız, koyu mat renkler 
sunar. Metalik boyalarımız nefes kesici güzellikte parlak bir kaplama sunar. 
Hem rengi hem de parlaklığı yoğunlaştıran premium metalik boyalarımız ve  
şık metalik kaplamalarımız ise aracınızın görünüşünü çok daha etkileyici kılar.

Narvik Black (mat)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Grey

3
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

Corris Grey (metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Black

ADIM 3 
RENGİNİZİ SEÇİN

Yulong White (metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Black Grey

Indus Silver (metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Black Grey

105



*Zıt renkli tavan yalnızca Dynamic Tasarım Paketi dahilinde sunulur.
Dış boya renklerinin bulunabilirliği modele ve zamana göre değişir. Daha fazla bilgi edinmek için lütfen en yakın Land Rover Bayiniz ile iletişime geçin.

Santorini Black (metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Grey

Byron Blue (metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Black Grey

Loire Blue (metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Black Grey
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

Silicon Silver (premium metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Black

Namib Orange (premium metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Black Grey

Carpathian Grey (premium metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Black Grey

ADIM 3 
RENGİNİZİ SEÇİN

Farallon Black (premium metalik)
İsteğe Bağlı Zıt Tavan Rengi*
Grey
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4

4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(1) Si6 motoruyla birlikte sunulmaz.   (2) Si6 motorda standart alaşımlı jant.   (3) Yalnızca Td4 ve Sd4 Ingenium motorlar, elektronik havalı süspansiyon, Aktif Kanatlar ile birlikte ve düşük yuvarlanma dirençli lastikler takıldığında sunulur.

21 ve 22 inç jantlar yalnızca elektronik havalı süspansiyon ile birlikte sunulur.

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY

JANTLAR

19 inç 5 ayrık kollu “Style 5021” 4 4 (1) – –

20 inç 5 ayrık kollu “Style 5011” 031HG 8 8 (2) 4 (1) –

Gloss Black kaplamalı 20 inç 5 ayrık kollu “Style 5011” 031HJ – 8 8 8

20 inç 10 ayrık kollu “Style 1011” 031HH 8 8 8 (2) 4

20 inç 10 Aero kollu “Style 1035” (3) 031GJ 8 8 8 8

Diamond Turned kaplamalı 20 inç 10 Aero kollu “Style 1035” (3) 031NI 8 8 8 8

21 inç 9 kollu “Style 9002” 031HK – 8 8 8

20 İNÇ 5 AYRIK KOLLU 
“STYLE 5011”

19 İNÇ 5 AYRIK KOLLU 
“STYLE 5021”

21 İNÇ 9 KOLLU 
“STYLE 9002”

DİAMOND TURNED KAPLAMALI 
20 İNÇ 10 AERO KOLLU 

“STYLE 1035” (3)

20 İNÇ 10 AERO KOLLU 
“STYLE 1035” (3)

GLOSS BLACK KAPLAMALI 
20 İNÇ 5 AYRIK KOLLU 

“STYLE 5011”

20 İNÇ 10 AYRIK KOLLU 
“STYLE 1011”

JANTLARINIZI SEÇİN
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 4
JANTLARINIZI SEÇİN

SEÇENEK KODU S SE HSE HSE LUXURY

JANTLAR

Diamond Turned kaplamalı 21 inç 9 kollu “Style 9002” 031HM – – 8 8

21 inç 10 ayrık kollu “Style 1012” 031HL – 8 8 8

Gloss Black kaplamalı 21 inç 10 ayrık kollu “Style 1012” 031HN – 8 8 8

Satin Dark Grey kaplamalı 21 inç 5 ayrık kollu “Style 5025” (4) 031GD – – 8 8

22 inç 5 ayrık kollu “Style 5011” 031GE – 8 8 8

Gloss Black kaplamalı 22 inç 5 ayrık kollu “Style 5011” 031GF – – 8 8

Satin Dark Grey Diamond Turned kaplamalı 22 inç 5 ayrık kollu “Style 5025” (4) 031GH – – 8 8

Machine Polished kaplamalı 22 inç 5 ayrık kollu “Style 5025” (5) VPLRW0117 8 8 8 8

4 Standart   8 İsteğe Bağlı   – Mevcut Değil.
(4) Td4 Ingenium motorla birlikte sunulmaz.   (5) Aksesuar jantlar, standart veya isteğe bağlı bir jantla birlikte seçilmelidir 
ve ek ücrete tabidir. 285 lastik gerektirir.

DİAMOND TURNED KAPLAMALI 
21 İNÇ 9 KOLLU 
“STYLE 9002”

21 İNÇ 10 AYRIK KOLLU 
“STYLE 1012”

GLOSS BLACK KAPLAMALI

21 İNÇ 10 AYRIK KOLLU 
“STYLE 1012”

SATİN DARK GREY KAPLAMALI 
21 İNÇ 5 AYRIK KOLLU 

“STYLE 5025” (4)

GLOSS BLACK KAPLAMALI 
22 İNÇ 5 AYRIK KOLLU 

“STYLE 5011”

22 İNÇ 5 AYRIK KOLLU 
“STYLE 5011”

MACHINE POLISHED KAPLAMALI 
22 İNÇ 5 AYRIK KOLLU 

“STYLE 5025” (5)

SATİN DARK GREY DİAMOND TURNED 
KAPLAMALI 

22 İNÇ 5 AYRIK KOLLU 
“STYLE 5025” (4)

21 ve 22 inç jantlar yalnızca elektronik havalı süspansiyon ile birlikte sunulur.
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5
İÇ MEKANINIZI SEÇİN – KOLTUK KONFİGÜRASYONU

Yukarıda ve sağda gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir.

Elektrikli Yatırma Özellikli Arka Koltuklar

HSE ve HSE Luxury modellerinde isteğe bağlı üçüncü sıra koltuklarla birlikte seçenek 
olarak sunulan bu koltuklar, 160 mm’lik ileri/geri hareket özellikleri sayesinde bagaj 
alanını olağanüstü esneklikle kullanmanızı veya yolcuların ayak mesafesini en üst 
seviyeye çıkarmanızı sağlar.  Bu koltuklar aynı zamanda 27°’ye kadar elektrikli  
yatırma ve yük uzatma özelliği sunarak daha fazla konfor ve kolaylık sağlar.

60:40 Manuel Kayar ve Yatırmalı Koltuklar (gösterilmemiştir)

Standart 60:40 beş koltuklu konfigürasyon, üç rahat oturma pozisyonu ve yük uzatma 
özelliği sunar.
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 5 
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

Stadyum Oturma Düzeniyle Tam Boyutlu Yedi Koltuk

Titizlikle yerleştirilmiş isteğe bağlı üçüncü sıra koltuklar, üçüncü sıraya tek 
düğmeyle kolay erişim sağlayarak daha fazla çok yönlülük sunar. HSE ve  
HSE Luxury modellerinde üçüncü sıra için elektrikli katlama özelliği  

ve segmentinde bir ilk niteliği taşıyan ısıtma seçeneği sunulur. Discovery, 
olağanüstü konforlu ve modern ortamıyla sizinle birlikte altı yetişkini  
daha rahatça taşır.
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A B C D E F G H

RENKLER EBONY / 
EBONY

(114. sayfa)

ACORN / 
EBONY

(115. sayfa)

LIGHT OYSTER / 
ESPRESSO
(115. sayfa)

VINTAGE TAN /
EBONY

(114. sayfa)

GLACIER / 
EBONY

(115. sayfa)

EBONY / EBONY
Light Oyster ayrıntılı  

(116. sayfa)

EBONY / EBONY
Pimento ayrıntılı

(116. sayfa)

LIGHT OYSTER / EBONY
Reims Blue ayrıntılı

(116. sayfa)

İÇ MEKAN RENGİ

Koltuk rengi Ebony Acorn Light Oyster Vintage Tan Glacier Ebony Ebony Light Oyster
Halı Ebony Ebony Espresso Ebony Ebony Ebony Ebony Ebony

MODEL

S (Kumaş) 6 – – – – – – –
SE (Kumaş) 6 – – – – – – –
SE (Grained deri) 6 6 – – – – – –
HSE (Grained deri) 6 6 6 – – – – –
HSE (Windsor deri) 6 – 6 6 – 6 6 6

HSE LUXURY (Windsor deri) 6 – 6 6 6 6 6 6

İÇ KAPLAMALAR

Ebony kaplama* 6 – – – – – – –
Gloss Black kaplama** 6 6 – – – – – –
Brushed Linear Aluminium döşeme kaplaması 6 6 6 6 6 – – –
Natural Shadow Oak kaplama 6 6 6 6 6 – – –
Natural Charcoal Oak kaplama† 6 6 6 6 6 – – –
High Gloss Charcoal Oak kaplama† 6 6 6 6 6 – – –
Titanium Mesh döşeme kaplaması – – – – – 6 6 6

DIŞ RENK

Fuji White 6 6 6 ˘ 6 6 6 6

Yulong White ˘ 6 6 ˘ 6 ˘ ˘ 6

Indus Silver ˘ 6 6 6 6 6 6 6

Silicon Silver 6 ˘ ˘ 6 ˘ 6 6 ˘

Corris Grey ˘ 6 6 6 6 6 6 ˘

Carpathian Grey ˘ 6 6 ˘ ˘ ˘ ˘ 6

Namib Orange ˘ 6 ˘ 6 6 ˘ 6 6

Byron Blue 6 6 6 6 6 ˘ 6 ˘

Loire Blue 6 6 6 6 6 6 6 ˘

Narvik Black 6 6 6 6 6 6 6 6

Santorini Black 6 ˘ 6 6 ˘ ˘ ˘ 6

Farallon Black 6 6 6 ˘ 6 6 6 ˘

İÇ MEKANINIZI SEÇİN - RENK KOMBİNASYONLARI
Modelinizi seçtiğinize göre bu tabloyu kullanarak mükemmel bir iç mekan rengi, dış boya rengi  
ve iç mekan kaplaması kombinasyonu oluşturabilirsiniz.

COMPLETE DYNAMİC TASARIM PAKETİNE ÖZGÜDÜR

˘ Kombinasyon, Tasarımcının Seçimidir   6 Kombinasyon Mevcut   – Mevcut Değil.
*Yalnızca S modellerinde sunulur.   **Yalnızca SE modellerinde sunulur.   †Yalnızca HSE ve HSE Luxury modellerinde sunulur.
Yukarıdaki tablo, kılavuz olarak tasarlanmıştır. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover Bayinize danışın.
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 5 
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

1 2 3 4 5 6

RENKLER KAPI ALT KISMI 
VE KOL DAYAMA ÜST KISMI KAPI ÜST KISMI GÖSTERGE 

PANELİ ÜST KISMI ORTA KONSOL YAN RAYLARI SAKLAMA GÖZÜ GÖSTERGE 
ORTA BÖLÜMÜ

A Ebony/Ebony Ebony Ebony Ebony Gloss Black* Ebony Ebony

B Acorn/Ebony Ebony Acorn Ebony Gloss Black** Ebony Acorn

C Light Oyster/Espresso Espresso Light Oyster Espresso Light Oyster Brushed Aluminium Espresso Light Oyster

D Vintage Tan/Ebony Ebony Vintage Tan† Ebony Satin Brushed Alüminyum Ebony Vintage Tan†

E Glacier/Ebony Ebony Glacier Ebony Light Oyster Brushed Aluminium Ebony Glacier

DYNAMIC TASARIM PAKETİNE ÖZGÜDÜR

F Light Oyster ayrıntılı Ebony/Ebony Ebony Ebony Ebony Dark Brushed Aluminium Ebony Ebony

G Pimento ayrıntılı Ebony/Ebony Ebony Ebony Ebony Dark Brushed Aluminium Ebony Ebony

H Reims Blue ayrıntılı Light Oyster/Ebony Ebony Light Oyster Ebony Dark Brushed Aluminium Ebony Light Oyster

*HSE ve HSE Luxury modellerinde Satin Brushed Aluminium.    
**HSE modellerinde Satin Brushed Aluminium (Grained deri).    
†HSE modellerinde Ebony (Windsor deri).
Yukarıda gösterilen iç mekan, Light Oyster/Espresso rengi HSE Luxury modeline aittir.
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Gösterilen iç mekan: Koltuk Paketi 1 Ebony kumaş koltuklar ve Ebony kaplama ile 
Ebony/Ebony döşemeli S iç mekanı.

A Ebony / Ebony (S, SE, HSE ve HSE Luxury modellerinde sunulur)

Gösterilen iç mekan: Ebony zıt renk mikro şeritli ve Natural Charcoal Oak kaplamalı 
Koltuk Paketi 4 Vintage Tan Windsor deri koltuklar ile Vintage Tan/Ebony döşemeli  
HSE Luxury modelinin iç mekanı.

D Vintage Tan / Ebony (HSE ve HSE Luxury modellerinde sunulur)

MEVCUT İÇ MEKAN RENK KOMBİNASYONLARI

Gösterilen iç mekanlar yalnızca iç mekan renkleri hakkında bilgi vermek amaçlıdır ve model teknik özelliklerini yansıtmaz.

Discovery’nin kabini, çağdaş yaşamın en iyilerini bünyesinde barındırıyor. 
Cesur yatay ve dikey çizgiler ile olağanüstü konfor seviyeleri, aileniz  
ve dostlarınızla birlikte zaman geçirmek isteyeceğiniz bir alan yaratır.  
Her zevke uygun çok çeşitli renk ve koltuk malzemesi seçenekleri bulunur.
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 5
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

Gösterilen iç mekan: İsteğe bağlı Koltuk Paketi 2 Acorn Grained deri koltuklar ve  
Gloss Black kaplama ile Acorn/Ebony döşemeli SE modelinin iç mekanı.

Gösterilen iç mekan: Koltuk Paketi 3 Light Oyster Grained deri koltuklar ve Natural 
Shadow Oak kaplama ile Light Oyster/Espresso döşemeli HSE modelinin iç mekanı.

C Light Oyster / Espresso (HSE ve HSE Luxury modellerinde sunulur)B

E

Acorn / Ebony (SE ve HSE modellerinde sunulur)

Gösterilen iç mekan: Ebony zıt renk mikro şeritli ve Natural Shadow Oak kaplamalı 
isteğe bağlı koltuk paketi 5 Glacier Windsor deri koltuklar ile Glacier/Ebony döşemeli 
HSE Luxury modelinin iç mekanı.

Glacier / Ebony (HSE Luxury modellerinde sunulur)
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Gösterilen iç mekanlar yalnızca iç mekan renkleri hakkında bilgi vermek amaçlıdır ve model teknik özelliklerini yansıtmaz.

Gösterilen iç mekan: Ebony/Ebony Windsor deri iç kısım, Light Oyster dikiş ve şeritli 
ve Titanium Mesh döşeme kaplamalı Ebony koltuklar.

Gösterilen iç mekan: Ebony/Ebony Windsor deri iç mekan, Pimento dikiş ve şeritli ve 
Titanium Mesh döşeme kaplamalı Ebony koltuklar.

G Pimento dikiş ve şeritli Ebony / Ebony  
(yalnızca Complete Dynamic Tasarım Paketi dahilinde sunulur)

F Light Oyster dikiş ve şeritli Ebony / Ebony  
(yalnızca Complete Dynamic Tasarım Paketi dahilinde sunulur)

Gösterilen iç mekan: Light Oyster/Ebony Windsor deri iç kısım, Reims Blue dikiş ve 
şeritli ve Titanium Mesh döşeme kaplamalı Light Oyster koltuklar.

H Reims Blue dikiş ve şeritli Light Oyster / Ebony  
(yalnızca Complete Dynamic Tasarım Paketi dahilinde sunulur)
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

ADIM 5 
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

Brushed Linear Aluminium döşeme kaplaması Gloss Black kaplama

High Gloss Charcoal Oak kaplama

Titanium Mesh döşeme kaplaması* Ebony kaplama

Natural Charcoal Oak kaplama Natural Shadow Oak kaplama

İÇ KAPLAMALAR
İç mekan renk kombinasyonunuzu seçtiniz, şimdi de yedi iç mekan kaplamasından birini 
seçin. Tam listeyi ve tasarımcının seçimlerini görmek için lütfen 112. ve 113. sayfalardaki 
renk ve trim tablosuna bakın.

*Yalnızca Complete Dynamic Tasarım Paketi dahilinde sunulur. 117



6
LAND ROVER GEAR ‒ AKSESUARLAR

Daha da önemlisi bu aksesuarlar aracınıza yalnızca yeniyken değil, kullanım ömrü boyunca istediğiniz 
zaman eklenebilir. Yapmanız gereken tek şey Land Rover Bayinize uğramaktır. Land Rover Onaylı 
Aksesuarlar elbette aracınıza takılan orijinal ekipmanlarla aynı yüksek standartlara göre tasarlanır,  
test edilir ve üretilir.

Yüksek kapasitesi sayesinde Discovery çok çeşitli, farklı koşullarda ve görevlerde hemen işe koyulabilir. 
Discovery sahiplerinden bazıları, araçlarını şık, pratik, sağlam, çok yönlü ve kendi tarzlarını yansıtma 
olanağı veren aksesuarlarla kendi gereksinimlerine göre kişiselleştirerek tarzlarını yansıtmak isterler.

Resimde gösterilen araç Seyahat Paketi ile sunulan Silicon Silver rengi HSE Luxury modelidir.118



ADIM 6
AKSESUARLARINIZI SEÇİN 

Daha fazla bilgi için gear.landrover.com adresini ziyaret edin.

TASARIM

Yük Alanı Sert Düzenleyici Sistemi 
VPLRS0355
Kullanışlı yük alanı düzenleyici tepsi; ıslak, kirli veya hassas eşyaları saklamak 
veya alışveriş paketleriyle bagajı ayırmak için ayrı bölmeler sağlar. Ön ve 
arka bölmelerin içinde daha küçük bölmeler oluşturulmasını sağlayan esnek 
bölücüler bulunur. İki kilitlenebilir kapağı vardır ve yük alanı “D” halkaları  
ile sabitlenir*.

Paslanmaz Çelik Muhafaza – Ön* 
VPLRP0254 
 
Paslanmaz Çelik Muhafaza – Arka* 
VPLRP0255 – Çeki Demiri Yok 
VPLRP0256 – Çeki Demiri 
VPLRP0257 – Elektrikle Açılan Çeki Demiri
Paslanmaz çelikten üretilen arazi tasarımlı muhafazada aracın önünde ve 
arkasında yer alan premium Bright Polished kaplama bulunur.

Spor Pedal Kapakları** 
VPLGS0160
Paslanmaz çelikten Bright kaplamalı spor pedal kapakları kolayca takılır ve gizli 
sabitleyicileri sayesinde temiz bir görünüm sunar.

Bright Yan Borular† 
VPLRP0270
Çok iyi cilalanmış paslanmaz çelik yan borular arazi temalı görünümüyle aracın 
dış tasarımını tamamlamak üzere tasarlanmıştır.

Elektrikli Yan Basamaklar†

Donanım seçenekleri için lütfen en yakın Land Rover Bayinizle iletişime geçin. 
Bu akıllı ve pratik basamaklar araca binip araçtan inmeyi daha da kolay  
hale getirir.

*Dynamic Tasarım Paketi dahilinde sunulmaz.   **Dynamic Tasarım Paketi dahilinde sunulan Elektronik Havalı Süspansiyon ile birlikte standarttır. 
†Yan boruların veya yan basamakların takılması, aracın arazi özelliğini etkileyebilir.

Sabit Yan Basamaklar 
VPLRP0269
Yan basamak araca binerken veya araçtan inerken yardımcı olur. Ayrıca tavana 
erişimi kolaylaştırır. Tasarım özellikleri arasında Bright paslanmaz çelik kenar 
kaplama ve kauçuk dişli paspas bulunur.
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Orta Kolçak Soğutucusu/Isıtıcı Kutusu 
VPLVS0176
Arka orta kolçak görevi gören yiyecek ve içecek soğutucusu ile ısıtıcısı.  
Üstü deri kaplıdır, orta emniyet kemeriyle yerine sabitlenir ve arka yardımcı 
soketten elektrik alır. Ailenizle çıktığınız uzun yolculuklar için idealdir.

Güneşlikler 
VPLRS0367 – İkinci sıra 
VPLRS0363 – Üçüncü sıra 
VPLRS0364 – Arka bagaj kapağı
Kolayca takılıp çıkarılabilen bu güneşlikler kabini güneşin sıcaklığından ve 
ışınlarından koruyarak daha fazla konfor sunar.

Tak Git Sistemi 
VPLRS0390 – Tak As 
VPLRS0391 – Tak Oynat (iPad® 2 – 4) 
VPLRS0392 – Tak Oynat (iPad® Air) 
VPLRS0393 – Tak Oynat (iPad® Mini) 
VPLRS0394 – Tak Oynat Samsung Galaxy Tab (10,1 inç)
Tak As, gömleklerin ve ceketlerin taşıma sırasında kırışmasını önleyen 
çıkarılabilir bir askılıktır. Tak Oynat, çeşitli tabletleri destekleyen çıkarılabilir  
bir tablet tutucu bağlantısıdır. Arka yolcuların konforlu bir şekilde eğlenmesi 
için birden fazla açıda konumlandırılabilir.

Tak Git Sistemi 
VPLRS0388 – Tak Git Tabanı 
VPLRS0389 – Tak Kancala 
VPLRS0395 – Tak Çalış
Tak Kancala, eşya asabilmeniz için ekstra depolama alanı yaratan genel bir 
kancadır. Tak Çalış, özellikle de uzun yolculuklarda çok kullanışlı olan katlanır 
bir masadır. Arka yolculara ofis alanı ve bardak tutucu görevi gören kullanışlı 
bir yüzey sunar. Tak Git Tabanı tüm bağlantılar için gereklidir.

Tavan Rayları* 
VPLRR0156 – Silver 
VPLRR0155 – Black (gösterilmemiştir)
Tavan rayları, tavanda taşıma için 
traverslerin kolayca takılmasını sağlar. 
Önceden belirlenen sabitleme 
noktaları, traverslerin ağırlık dağılımı 
ve dinamiği bakımından optimum 
konuma monte edilmelerini sağlar. 
Maksimum yük kapasitesi 80 kg.**

Traversler* 
VPLRR0154
Uzunluğunun tamamını kullanan 
kompakt bir tasarıma sahip zarif ve 
sağlam Bright kaplamalı alüminyum 
traversler birden fazla aksesuarın 
takılmasına yeterli alan sağlar. 
Aerodinamik profil, sürtünmeyi ve  
rüzgar gürültüsünü en aza indirir. 
Maksimum yük kapasitesi 74 kg.**

Tavan Kutusu* 
VPLWR0100 – Büyük Spor Malzemeleri Tavan Kutusu* 
VPLVR0062 – Bagaj Kutusu* (gösterilmemiştir) 
VPLVR0061 – Spor Malzemeleri Tavan Kutusu* (gösterilmemiştir)
Çeşitli boyutlarda sunulur ve her ülkede kaldırım tarafına denk gelmesi için 
aracın iki yanına da takılabilir. Güvenlik ve gönül rahatlığı için dahili kilitleri 
vardır. Taşıma kapasitesi, Spor Malzemeleri Kutusu için 320 litre, Bagaj Kutusu 
için 410 litre veya geniş Büyük Spor Malzemeleri Kutusu için 430 litre olmak 
üzere değişir. Maksimum yük kapasitesi 57 kg.**

SEYAHAT

*Tavana monte edilen tüm Land Rover aksesuarları için tavan rayları ve traversler gereklidir. Tavan raylarının monte edilmesi için kanal aparatları (VPLRR0157) ve Alpine lamba kiti (VPLRR0158) gereklidir. Tavana takılı uydu  
anteninin üzerine yerleştirilen nesneler, aracın aldığı sinyali azaltabilir ve varsa navigasyon ve uydu radyosu sistemini olumsuz etkileyebilir.   **Maksimum yük kapasitesi tavana takılan aksesuarın yük kapasitesine eşittir.
iPad®, Apple Inc. şirketinin ABD’deki ve diğer ülkelerdeki tescilli ticari markasıdır.

120



ADIM 6
AKSESUARLARINIZI SEÇİN 

Daha fazla bilgi için gear.landrover.com adresini ziyaret edin.

Çekme Sistemi – Yüksekliği 
Ayarlanabilir Çeki Demiri VPLRT0175
Yüksekliği ayarlanabilir çekme 
bağlantısı, üç farklı çeki demir topu 
yükseklik konumu sunar. Kolayca 
takılan armatürü monte ettikten 
sonra konumunu saniyeler içinde 
değiştirebilirsiniz. 50 mm çeki topuzu 
dahildir ve 3.500 kg’a kadar römork 
yükü ile 350 kg burun ağırlığı taşır. 
Çekme halkası kapağı gerektirir.

Çeki Demirine Monte Edilen Bisiklet Taşıyıcı 
VPLVR0067 – 2 Bisiklet Taşıyıcı† 
VPLVR0069 – 3 Bisiklet Taşıyıcı† (gösterilmemiştir)
İki veya üç bisiklet kapasiteli, çeki demirine monte edilen bisiklet taşıyıcı 
mevcuttur. Kolay kullanım için hızlı açılan bir tasarımı vardır ve emniyet  
için kilitlenebilir. Maksimum yük kapasitesi 51 kg (3 bisiklet taşıyıcıda).

VPLRT0172 – Çekme Sistemi – Elektrikle Açılan Çeki Demiri 
VPLRT0192 – Elektrikle Açılan Çeki Demiri Modülü, Anahtarı ve Tesisat Kiti
Elektrikle açılan çeki demiri, kullanılmazken arka tamponun arkasına görünmez 
bir şekilde yerleştirilerek düzenli ve çekici bir görünüm sağlanır. 12 saniyede 
açılmak/kapanmak üzere tasarlanmıştır ve arka yük alanındaki bir anahtar ile 
çalıştırılır. Açılırken/kapanırken herhangi bir engelle karşılaşırsa ilk konumuna 
geri döner. Çekme elektrik sistemi ayrı olarak sunulur (bu sistem de açılana 
kadar gizli kalır). Yalnızca 3.500 kg’a kadar römork yükü ve 350 kg’a kadar  
burun ağırlığı için onaylanmıştır. Çekme halkası kapağı, çeki demiri modülü  
ve anahtarı ile tesisat kiti gerektirir.

Çekme Sistemi – Ayrılabilir Çeki 
Demiri VPLRT0171
Ayrılabilir çeki demiri sistemi araca 
düzenli bir görünüm vermek için 
kolayca kaldırılabilir ve 3.500 kg  
yük kapasitesiyle römork çekebilir. 
Emniyet için kilitlenebilir. Çekme 
halkası kapağı gerektirir.

†İki ve üç bisiklet kapasiteli, çeki demirine monte edilen bisiklet taşıyıcı için ısı kalkanı gereklidir − VPLWR0124.

SPOR

Kayak/Snowboard Taşıyıcı* 
LR006849
Dört çift kayak ya da iki snowboard taşır. Kolay yükleme için kızaklı raylara 
sahiptir ve emniyet için kilitlenebilir. Maksimum yük kapasitesi 36 kg.**

Kapı Çıtaları 
VPLRP0286 – Bright kaplama 
VPLRP0285 – Black kaplama (gösterilmemiştir)
Aracınızın yanlarını güçlendirerek yanınızdaki araçların kazara sebep olabileceği 
hasarlara karşı kapı panellerinizi korur.

Koruyucu Koltuk Kılıfları 
VPLRS0335PVJ – İlk Sıra – Ebony 
VPLRS0337LKP – İkinci Sıra – Light Oyster 
VPLRS0336PVJ – İkinci Sıra – Ebony (gösterilmemiştir) 
VPLRS0338LKP – İkinci Sıra – Light Oyster (gösterilmemiştir)
Koltukları ıslak ve kirli kıyafetlere, genel aşınma ve yıpranmaya karşı korur. Basit 
bir şekilde takılır, kolayca temizlenir. Baş dayanağı ve kolçak kılıfları vardır.
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AKTİF

Kauçuk Yük Alanı Paspası* 
VPLRS0375PVJ – Ebony 
VPLRS0375AAM – Espresso (gösterilmemiştir)
Land Rover marka su geçirmez kauçuk paspas, arka yük alanı halısının 
kirlenmesini önler.

Yolcu Ayak Boşluğu Ağı 
VPLRS0362PVJ – Ebony 
VPLRS0461AAM – Espresso (gösterilmemiştir)
Yolcunun kolaylıkla erişebileceği yolcu ayak boşluğu ağı kabin içinde ekstra 
depolama alanı sunar. Bu alan, harita ve mektuplar gibi gündelik küçük  
eşyalar için idealdir.

Çamur Kapakları 
VPLRP0283 – Ön 
VPLRP0357 – Arka
Çamur kapakları, sıçramayı azaltıp boyanın kir ve çamurdan korunmasını 
sağlamaya yönelik popüler bir yükseltmedir. Aracın dış tasarımını tamamlamak 
üzere üretilmiştir.

Kauçuk Yer Paspasları 
VPLRS0333PVJ – Ebony 
VPLRS0333AAM – Espresso (gösterilmemiştir)
Kauçuk ayak boşluğu paspasları aracın kirlenmesini önlemeye yardımcı olur.

*Gösterilen parça numaraları yalnızca Üç Bölgeli ve Dört Bölgeli Klima Kontrolü ile birlikte sunulur. 
İki Bölgeli Klima Kontrolü, VPLRS0373PVJ – Ebony, VPLRS0373AAM – Espresso seçili araçlarda da sunulur.

Yük Alanı Bölmesi 
VPLRS0374 – Tam Boy  
VPLRS0376 –  Bagaj Bölmesi Ayırıcı
 

VPLRS0375 – Yarım Boy 
(gösterilmemiştir)  
VPLRS0386 – Sert Yük Alanı 
Koruyucusu (gösterilmemiştir)

Bagajın yolcu bölmesine girmesini önlemek üzere tasarlanmıştır.  
Bagaj bölmesinin tasarımı eğilme özelliğine sahip ikinci sıra koltuklar için  
optimize edilmiştir. Bagaj Bölmesi Ayırıcı, yük alanını iki bölüme ayırmak  
için bagaj bölmesine takılabilir. Yük alanı zemini ve yan duvar halılarını kirden  
ve ıslak ekipmandan korumak için üç yanında yükseltilmiş kenar bulunan yarı  
sert su geçirmez yük alanı koruyucusu vardır.

Ayna kapakları 
VPLGB0073 – Noble Chrome 
VPLAB0132 – Chrome (gösterilmemiştir)
Noble kaplamalı ayna kapakları Discovery’nin dış tasarım ayrıntılarını 
geliştirmek için tasarlanmıştır. Bu harika yeni seçenek, çeşitli Atlas ve  
Bright kaplamalı dış trimleri tamamlar.
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ADIM 6
AKSESUARLARINIZI SEÇİN 

Daha fazla bilgi için gear.landrover.com adresini ziyaret edin.

Karda Çekiş Sistemi  
VPLGW0081
Karda çekiş sistemi, ön tekerleklere takıldığında kar ve buzda direksiyon ve 
fren hakimiyetini geliştirmek için tasarlanmıştır. Yüksek kaliteli sertleştirilmiş 
galvanizli çelikten üretilen ve kolay takılabilir bir tasarıma sahip zincirler, 
kullanılmadığında saklanabilmesi için sert vinil taşıma çantası içinde verilir. 
19-21 inç jantlara uygundur.

Valiz Taşıyıcı‡ 
VPLRR0159
Tavanda taşımayı kolaylaştıran esnek raf sistemi. Maksimum yük kapasitesi 61 kgΔ.

Su Sporları Ekipmanları Taşıyıcı‡ 
VPLGR0107

Su Sporları Ekipmanları Taşıyıcı –  
2 Kayak (gösterilmemiştir)‡ 
VPLWR0099

Bir yelkenli, kano veya kayık taşır (2 Kayak Taşıyıcı iki kayık veya kano taşır). 
Kayık veya kürekleri taşımak için kilitlenebilir çok amaçlı bir tutucu bulunur. 
Yükleme/boşaltma işlemlerini kolaylaştırmak için eğilir. Kayığı veya aracı 
çizilmelerden/sürtünmelerden korumak ve optimum ağırlık dağılımı  
sağlamak için kilitlenebilir kayışlar ve kauçuk destekler bulunur.  
Maksimum yük kapasitesi 45 kg.

Lüks Paspaslar VPLRS0331PVJ – Ebony 
VPLRS0331AAM – Espresso
2.050 g ağırlığında Land Rover ingot yazılı ve su geçirmez tabanlı lüks, 
özelleştirilmiş kalın paspas seti iç mekana mükemmel bir son rötuş sunar.

iPhone® Bağlantı ve Şarj Yuvası 
VPLRV0119
iPhone bağlantı ve şarj yuvası, telefonun şarj olurken görünmesini sağlamak 
için tasarlanmıştır ve bu yüzden orta konsoldaki bardak tutucu alanını kullanır. 
Bağlandığında iPhone ortam içeriklerine erişilebilir ve bu içerikler entegre 
eğlence sistemi üzerinden kontrol edilebilir. USB bağlantısının başka bir  
amaçla kullanılması gerekiyorsa iPhone USB şarj cihazının bağlantısı  
kolaylıkla kesilebilir. iPhone 5, 5c, 5s, 6 ve 6s ile kullanılır.

DİĞER

Kablosuz Telefon Şarj Etme Özellikli Bardak Tutucu† 
VPLRV0118
Kablosuz telefon şarj etme özellikli bardak tutucu, telefonun şarj olurken 
görünmesini sağlamak için tasarlanmıştır ve bu yüzden orta konsoldaki bardak 
tutucu alanını kullanır. Tutacak, 73 mm’ye kadar genişlikte telefonları güvenli bir 
şekilde sabit tutar. Şarj cihazında, şarj sırasında bir LED ışık yanar ve şarj işlemi 
tamamlandığında ışık söner.

†Kablosuz telefon şarj etme özellikli bardak tutucu, InControl Apps ile bağlantı sağlamaz.   ‡Tavana monte edilen tüm Land Rover aksesuarları için tavan rayları  
ve traversler gereklidir. Tavana takılı uydu anteninin üzerine yerleştirilen nesneler, aracın aldığı sinyali azaltabilir ve varsa navigasyon ve uydu radyosu sistemini  
olumsuz etkileyebilir.   ΔMaksimum yük kapasitesi tavana takılan aksesuarın yük kapasitesine eşittir.
iPhone®, Apple Inc. şirketinin ABD’deki ve diğer ülkelerdeki tescilli ticari markasıdır.
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BOYUTLAR VE ÖZELLİKLER

Dönüş Dairesi
Kaldırımdan kaldırıma 12,3 m 
Duvardan duvara 12,7 m 
Direksiyon tam tur 2,7

Sudan Geçiş Derinliği
Maksimum sudan geçiş derinliği 
Havalı süspansiyon 900 mm 
Helezon süspansiyon 850 mm

Resimde gösterilen araçlar Silicon Silver rengi HSE Luxury modelidir.
Havalı süspansiyon arazide sürüş yüksekliğindeyken ve ön çekme halkası kapağı olmadan maksimum yaklaşma, rampa ve uzaklaşma açılarını ifade eder.

Toplam uzunluk 4.970 mm

İkinci sıranın  
arkasındaki uzunluk 1.119 mm

İlk sıranın  
arkasındaki uzunluk 1.963 mm

Arka tekerlek izi 
Havalı süspansiyon 1.687 mm 

Helezon süspansiyon 1.685 mm

Aynalar katlıyken genişlik 2.073 mm 
Aynalar açıkken genişlik 2.220 mm

Ön tekerlek izi 
Havalı süspansiyon 1.692 mm 

Helezon süspansiyon 1.689 mm

A B C

Sürüş Yüksekliği Yaklaşma Açısı Rampa Açısı Uzaklaşma Açısı
Havalı süspansiyon 34,0° 27,5° 30,0°
Helezon süspansiyon 29,0° 22,2° 27,0°

B CA

Standart Sürüş Yüksekliği
Tavan anteniyle 1.888 mm

Baş Mesafesi
Maksimum ön baş üstü boşluğu  
panoramik tavanla birlikte 1.016 mm 
Arka baş üstü boşluğu 991 mm

Yük Alanı Kapasitesi
Arka koltuklar dik durumda 
Yükseklik 939 mm, Genişlik 1.411 mm 
Maksimum yük alanı hacmi 1.137 litre 
Maksimum zemin uzunluğu 1.119 mm

Arka koltuklar katlı 
İlk sıranın arkasındaki uzunluk 1.963 mm 
Yükseklik 939 mm, Genişlik 1.411 mm 
Maksimum yük alanı hacmi 2.406 litre 
Maksimum zemin yüksekliği 1.963 mm

Yerden Yükseklik
Havalı süspansiyon 283 mm 
Helezon süspansiyon 220 mm

Yük alanı 
genişliği 

1.411 mm
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Araç konfigürasyonunuzu çevrimiçi olarak yapmak için landrover.com adresini ziyaret edin.

TEKNİK ÖZELLİKLER, PERFORMANS VE TEMEL VERİLER

TEKNİK AYRINTILAR

DİZEL BENZİNLİ

2,0 L Td4 2,0 L Sd4 3,0 L Td6 2,0 L Si4 3,0 L Si6

OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK

GÜÇ (PS) 180 240 258 300 340

Koltuklar 5 / 7 5 / 7 5 / 7 5 / 7 5 / 7

MOTOR VERİLERİ

Güç kW (PS) / dev/dak 132 (180) / 4.000 177 (240) / 4.000 190 (258) / 3.750 221 (300) / 5.500 250 (340) / 6.500
Tork (Nm / dev/dak) 430 / 1.500 500 / 1.500 600 / 1.750-2.250 400 / 1.500-4.000 450 / 3.500-5.000
Kapasite (cc) 1.999 1.999 2.993 1.997 2.995
Silindir sayısı 4 4 6 4 6
Silindir başına valf sayısı 4 4 4 4 4
Silindir düzeni Boylamasına Sıralı Boylamasına V6 Boylamasına Sıralı Boylamasına V6

FRENLER

Ön tipi 2 x 48 mm yumruk tipi kayar kaliper 2 x 48 mm yumruk  
tipi kayar kaliper

2 x 48 mm yumruk  
tipi kayar kaliper Brembo M6 kaliper

Ön çap (mm) 349 349 349 349 380
Arka tipi 45 mm yumruk tipi kayar kaliper 45 mm yumruk tipi kayar kaliper 45 mm yumruk tipi kayar kaliper 43 mm yumruk tipi kayar kaliper
Arka çap (mm) 325 325 325 325 365
Park freni Entegre motor üstü kaliper Entegre motor üstü kaliper Entegre motor üstü kaliper Entegre motor üstü kaliper

AĞIRLIKLAR (KG)

Yüksüz Ağırlık 2.174 2.184 2.298 2.162 2.223
Azami yüklü araç ağırlığı 2.890 / 3.090 2.940 / 3.130 3.050 / 3.170 2.900 / 3.070 2.990 / 3.130
Aks başına maksimum kütle (ön) 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500
Aks başına maksimum kütle (arka) 1.775 / 1.900 1.775 / 1.900 1.775 / 1.900 1.775 / 1.900 1.775 / 1.900

ÇEKME (KG)

Frensiz römork 750 750 750 750 750
Maksimum çekme 3.000* 3.500* 3.500 3.000 3.500
Maksimum bağlama noktası** / burun ağırlığı 350 / 150* 350 / 150* 350 / 150 350 / 150 350 / 150
Maksimum araç ve römork kombinasyonu (Azami Yüklü Katar Ağırlığı) 5.890 / 6.090 6.640 / 6.630 6.550 / 6.670 5.900 / 6.070 6.490 / 6.630

TAVANDA TAŞIMA (KG)

Maksimum tavan yükü (tavan rafı ağırlığı dahil) 80 80 80 80 80

PERFORMANS

Maksimum hız (km/sa) 189 207 209 201 215
Hızlanma (saniyede) 0-100 km/sa 10,5 8,3 8,1 7,7 7,1
Yakıt deposu kapasitesi – kullanılabilir (litre) 77 77 85 90 89
Dizel Partikül Filtresi (DPF) 4 4 4 – –

4 Standart   – Mevcut Değil.
*Aero jantlar ve düşük yuvarlanma dirençli lastikler takıldığında çekme kapasitesi 2.500 kg, burun ağırlığı ise 100 kg’dır. 
**Elektrikle açılan çeki demiri takılıyken.
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LAND ROVER ONELIFE
Land Rover sahibi olduğunuzda Onelife dergisi üç yıl 
boyunca ücretsiz olarak gönderilir. Bu ödüllü Land Rover 
dergisi yılda iki kez yayımlanır ve 40 farklı ülkede 
müşterilerimizle buluşur. Her sayı en yeni Land Rover 
haberleri ve araçları, her araca şekil veren teknoloji ve 
tasarımlarla ilgili açıklamalar, ilham verici seyahatler ve 
uluslararası uzmanların belirttiği fikirlerle doludur.

LAND ROVER MALİ HİZMETLER
Land Rover sahibi olmak hiç bu kadar kolay olmamıştı. 
Hem de düşündüğünüzden çok daha uygun fiyatlı. Sıfır ya 
da ikinci el, şahsi ya da iş amaçlı seçeneklerimiz sayesinde 
kontrol tamamen sizin elinizde. Lütfen daha fazla bilgi 
edinmek için en yakın Land Rover Bayinizle iletişime geçin. 

Daha fazla bilgi için 
landrover.com/financialservices adresini ziyaret edin.

FİLO VE İŞLETME
Land Rover, kendini son derece cazip araç modelleri 
ve örnek niteliğinde müşteri hizmetleri sunarak 
filolar ve işletmeler için tercih edilen premium üretici 
olmaya adamıştır.

Özgün, yüksek kapasiteli ve çok yönlü Land Rover 
araçlarının tümü güçlü kalıntı değerleri, uygun hizmet, 
bakım ve onarım maliyetleri, etkileyici yakıt tasarrufu ve 
CO2 emisyonları sayesinde düşük toplam sahip olma 
maliyeti sunar.

Kendimizi aynı zamanda tamamen müşteri odaklı bir satış 
sonrası hizmeti sunmaya adadık. Böylece her Land Rover 
aracının işletmeler için en kolay ve en düşük maliyetli şekilde 
daima en iyi koşulda ve çalışır durumda olduğundan emin 
olmayı amaçlıyoruz.

Daha fazla bilgi için 
landrover.com/fleet-and-business adresini ziyaret edin.

LAND ROVER DENEYİMİ
Land Rover ilk gününden beri her şeye hazır.  
Efsanevi kabiliyeti sayesinde en zorlu koşullarda en  
zahmetli arazilerden geçmeyi başardı. Çok yönlü iç  
mekanı, konfor ve daha geniş yük alanı ile eş anlamlı  
hale geldi. Zorluklardan kaçmayan yapısı sayesinde 
dünyanın en çok beğenilen aracı haline geldi.

Land Rover Deneyimi Merkezlerimizden birinde Land Rover 
hikayesinin bir parçası olabilirsiniz. İkon haline gelmiş  
bu araçlardan her birinin nasıl üretildiğini görebilirsiniz. 
Sürüş becerilerinizin sınanacağı arazi parkurlarımızdan 
birinde sürüş yapabilirsiniz. Ya da Tanzanya, İzlanda  
veya Fas gibi ülkelerde gerçekleşen Macera Yolculuğu 
tatillerimizden birinde daha da ileri gidebilirsiniz.

Macera sizi bekliyor.

Daha fazla bilgi için şu adresi ziyaret edin: 
landrover.com/experiences

LAND ROVER DÜNYASI
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Jaguar Land Rover Limited Kayıtlı Ofisi: 
Abbey Road, Whitley, Coventry CV3 4LF 
Birleşik Krallık.

İngiltere’de Kayıtlıdır: Numara 1672070

landrover.com

© Jaguar Land Rover Limited 2017. 
Yayın Numarası: 
1L46218100CSBTRTR01P

ÖNEMLİ UYARI: Jaguar Land Rover Limited sürekli olarak, araçlarının 
teknik özelliklerini, tasarımını ve üretimini geliştirmenin yollarını 
aramaktadır ve devamlı olarak değişiklikler yapılmaktadır. Güncel 
bir broşür hazırlamak için her türlü çaba gösterilmiş olmakla birlikte 
bu broşür, mevcut teknik özelliklerin hatasız bir kılavuzu olarak 
görülmemelidir ve belirli bir aracın satışı için teklif niteliğinde değildir. 
Distribütörler ve Bayiler hiçbir açık veya zımni taahhüt veya beyan ile 
Jaguar Land Rover Limited acenteleri değildir.

Tescilli yeni bir aracın tesliminden itibaren bir ay içinde veya 1.600 
km/1.000 mil sonra (hangisi önce gerçekleşirse) Land Rover Bayisi 
tarafından takılan tüm Land Rover Onaylı Aksesuarlar aracın garanti 
koşulları ve süresinden yararlanacaktır. Bu aralıklar dışında satın alınan 
aksesuarlar 12 ay sınırsız kilometre garantisi altında olacaktır. Tüm 
Land Rover Onaylı Aksesuarlar, araçlarımıza uygulananla aynı yüksek 
standartlarda ciddi testlerden geçirilir. Aşırı sıcak ve soğuk hava 
koşullarında performans, korozyon direnci, çarpışma ve hava yastığı 
açılması, aksesuarların hem sağlam olduklarından hem de mevcut 
yönetmeliğe uygunluğundan emin olmak için yapılan detaylı ürün 
testlerinden bazılarıdır. Burada gösterilen aksesuarların bazıları her 
modelde bulunmaz. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover 
Bayiniz ile görüşün.

Tüm aksesuarlarımız, Land Rover araçlarının ayrılmaz bir parçası olacak 
şekilde tasarlanmıştır. Tavan bagajları gibi bazı aksesuarların takılmaları 
kolay olmakla beraber bazıları araç yapısına ve elektrik sistemlerine 
doğru biçimde bağlanması için özel aletler ve diagnostik ekipmanı 
gerektirir. Bu ürünler pazara göre farklılık arz edebileceğinden lütfen 
mevcut teknik özellikler ve sorularınız için size yardımcı olmaktan büyük 
mutluluk duyacak Land Rover Bayinize danışın.

Burada gösterilen renkler, baskı işleminin sınırlamalarına tabidir ve bu 
nedenle gerçek araca göre biraz farklılık gösterebilir. Şirket, önceden 
haber vermeden istediği rengi değiştirme ya da geri çekme hakkını saklı 
tutmaktadır. Bu renklerden bazıları, bulunduğunuz ülkede sunulmuyor 
olabilir. Renklerin bulunabilirliği ve mevcut teknik özellikler için lütfen 
Land Rover Bayinize danışın. Distribütörler ve bayiler Jaguar Land Rover 
Limited acenteleri değildir; herhangi bir açık veya zımni taahhüt veya 
beyan hiçbir surette Jaguar Land Rover Limited’i bağlamaz.

Land Rover, özel olarak Castrol EDGE Professional’ı önermektedir.

Ön ve arka kapakta görülen araç Namib Orange renginde  
HSE Luxury modelidir.

LAND ROVER KOLEKSİYONU
Araç yalnızca bir başlangıç. En yeni Land Rover Koleksiyonu 
keşfetmeniz için sizi bekliyor.

Detaylara gösterdiğimiz büyük özen araçlarımızla sınırlı 
kalmıyor. Tüm giysilerimizde, seyahat ürünlerimizde ve 
ayrıcalıklı hediye fikirlerimizde de aynı standartlardaki  
işçiliği bulacaksınız. Yani kendiniz ya da sevdikleriniz için 
alışveriş yaparken sunduğumuz kalite güvencesinden  
emin olabilirsiniz.

Land Rover Koleksiyonunda, bay ve bayan giysileri, bavul 
ve seyahat çantalarının yanı sıra cüzdan, portföy, iPad ve 
iPhone kılıflarından oluşan çok çeşitli küçük deri ürünler yer 
alıyor. Çeşitli kol düğmeleri ve bayanlar için ipek eşarplar 
koleksiyona lüks bir dokunuş katıyor. Ayrıca, miniklerimizin 
çok seveceği renkli ve neşeli giysiler, kasketler ve eski 
model araçların röprodüksiyonundan oluşan bir de çocuk 
koleksiyonu sunuyoruz.

Koleksiyonumuzu görmek için internet* üzerinden  
shop.landrover.com sayfamızı ziyaret edebilir veya size  
en yakın Land Rover Bayisinden kapsamlı bilgi alabilirsiniz.

YOL YARDIMI
Land Rover Yardım, arıza ya da kaza nedeniyle aracın 
çalışmamasından lastik patlaması gibi daha küçük  
sorunlara kadar çeşitli trafik acil durumlarında yardım 
sağlar. Nerede olursanız olun her türlü koşulda yol  
yardımı programımıza güvenebilirsiniz.

Garanti Ödenekleri el kitabınızdan, size en yakın 
Land Rover Onaylı Servis Merkezinden veya  
landrover.com/ownership sayfasından konuyla  
ilgili ayrıntılı bilgi alabilirsiniz.

*Pazara sunum kısıtlamaları geçerlidir.
iPad ve iPhone, Apple Inc. şirketinin ABD’deki ve diğer ülkelerdeki tescilli ticari markalarıdır.




